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BORNEMISZA GÉZA 
(1884 - 1966)
Vízparton | On the lakeside

Vízfesték, papír | 
Watercolor on paper
40 x 30 cm

Jelezve jobbra lent | 
Signed right below: 
Bornemisza Géza

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték:
180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

1

KÁDÁR BÉLA 
(1877 - 1956)
Városrészlet, 1910 körül | 
City detail, around 1910

Pasztell, papír | Pastel 
on paper
27,5 x 26 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Kádár Béla

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 
700 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 778 €

2

PETERDI GÁBOR 
(1915 - 2001)
Róma, 1932 | Rome, 1932

Olaj, vászon | Oil on canvas
50 x 60 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Perterdi Gábor, 
jobbra lent | right below: 
1932 I Roma

Kikiáltási ár: 260 000 Ft |
Starting Price: 722 € 
Becsérték:
400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

3

SCHEIBER HUGÓ 
(1873 - 1950)
Virágoskert a parkban | 
Flowergarden in the park

Olaj karton | Oil on cardboard
35 x 51 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Scheiber

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
1 000 000 - 1 500 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 4 167 €

4
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MEDNYÁNSZKY LÁSZLÓ 
(1852 - 1919)
Téli erdőben | In the winter forest

Olaj, vászon | Oil on canvas
34 x 42 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Mednyánszky

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 200 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 111 €

5
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JOSEF THOMA (1828 - 1899)
Völgyben | In the valley, 1878

Olaj, vászon | Oil on canvas
53 x 39 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Thoma 1878

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

9

TELEPY KÁROLY (1828 - 1906)
Hegyvidéki táj | Landscape with 
mountains, 1893

TELEPY KÁROLY (1828 - 1906)
Tájkép | Landscape 10

8

KATONA NÁNDOR 
(1864 - 1932)
Hegyvidék | Mountains

Olaj, fa | Oil on wood
24 x 35 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Katona Nándor

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték:
140 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 389 - 500 €

11
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Olaj, fa | Oil on wood
16 x 27 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Telepy K 893

Olaj, vászon | Oil on canvas
44 x 66,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Telepy K

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 € 
Becsérték: 800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €
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BASCH ANDOR 
(1885 - 1944)
Őszi asztali csendélet | 
Autumn table still life, 1943

Olaj, vászon | Oil on canvas
50,5 x 61 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Basch 43

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

12

MURIN VILMOS 
(1891 - 1952)
Színes virágcsendélet | 
Colorful flower still life

Olaj, vászon | Oil on canvas
69 x 55,5 cm

HENCZNÉ DEÁK ADRIENNE 
(1890 - 1956)
Szegfűcsokor fehér 
vázában |Carnation bouqet 
in white vase

Olaj, vászon | Oil on canvas 
80 x 60,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Murin V.

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

Jelezve balra lent | 
Signed left below: Henczné 
Deák Adrienne

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

1413

SUGÁR ANDOR 
(1903 - 1944)
Asztali csendélet | Table 
still life

Olaj, vászon | Oil on canvas
73 x 60 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Sugár

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €

15

BASCH ANDOR
(1885 - 1944)
Gyümölcscsendélet | Still 
life with fruits, 1938

Olaj, vászon | Oil on canvas
27 x 35 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Basch 38

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték:
200 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 556 - 833 €

16
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CSÓK ISTVÁN (1865 - 1961)
Virágcsendélet | Flower still life

Olaj, fa | Oil on wood
67,5 x 53,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Csók I
Hátoldalon | On the back side: 
O. M. Szépművészeti Múzeum 
bírálati könyvében, 886. szám 
alatt bevezetve: Csók István 
Virágcsendélet 54 x 68.

Kikiáltási ár: 1 800 000 Ft |
Starting Price: 5 000 € 
Becsérték: 2 800 000 - 3 400 000 Ft |
Estimation: 7 778 - 9 444 €

17

ZÁDOR ISTVÁN (1882 - 1963)
Műteremben | 
In artist studio, 1943

tempera, papír | 
tempera on paper
79 x 59 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Zádor István 1943
Hátoldalon | On the backside: 
Zádor István Nagymező utca x. 
Műteremben tempera festmény

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

18

PERLROTT CSABA VILMOS 
(1880-1955)
Műtermi jelenet modellekkel |
Scene with models in the artist studio

Olaj, vászon | Oil on canvas
111 x 80 cm

Jelezve középen lent | Signed in the 
middle below: Perlrott Csaba

Kikiáltási ár: 4 400 000 Ft |
Starting Price: 12 222 €
Becsérték: 6 000 000 - 8 000 000 Ft |
Estimation:  16 667 - 22 222 € 

19
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PAIZS LÁSZLÓ (1935 - 2009)
Absztrakt csendélet | Abstract still life

Olaj, vászon | Oil on canvas
70 x 50 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: PL

Kikiáltási ár: 460 000 Ft |
Starting Price: 1 278 € 
Becsérték: 600 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 2 222 €

20

ISTÓKOVITS KÁLMÁN 
(1898 - 1990) 
Csendélet | 
Still life, 1956

Olaj, karton | Oil on 
cardboard
24 x 33 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Istókovits K.

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

21

VÖRÖS GÉZA (1897 - 1957)
Csendélet gitárral | Still life with guitar

Olaj, vászon | Oil on canvas
68,5 x 50 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Vörös Géza

Kikiáltási ár: 850,000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 200 000 - 1 400 000 Ft |
Estimation: 3 333 - 3 889 €

22

GADÁNYI JENŐ 
(1896 - 1960)
Reggeli csendélet | 
Breakfast still life, 1953

Olaj, papír | Oil on paper
28 x 41,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Gadányi Jenő 
1953

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
400 000 Ft - 700 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 944 €

Proviniencia | Provinance: 
Egykor a Salgó 
Gyűteményben, Reprodukálva 
| Reproduced: Nicolas M. Salgó 
Two Centuries Of Hungarian 
Painters 1820 - 1970 A 
Catalogue of the Nicolas M. 
Salgó Collection, The American 
University Press Washington 
D. C., 1991. 278. oldal

23
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MUNKÁCSY MIHÁLY (1844 - 1900)
Anya gyermekével, (Előtanulmány a 
Krisztus Pilátus előtt c. festményhez) | 
Mother with child (Study for Jesus 
before Pilate)

Ceruza, papír kartonon | Pencil on 
paper on cardboard
26 x 20 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Munkácsy

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték: 800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

24

MEDNYÁNSZKY LÁSZLÓ (1852 - 1919)
Tót legény | Tót loud

Ceruza, papír | Pencil on paper
40 x 30 cm

Jelezve jobbra lent fehérrel | Signed 
right below with white pencil: 
Mednyánszky Budapest, Hagyatéki 
pecséttel | With legacy stamp

Kikiáltási ár: 130 000 Ft |
Starting Price: 361 € 
Becsérték: 240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

25

CSERGEZÁN PÁL (1924 - 1996)
Vaddisznók | Wild boars, 1969

26

VASZARY JÁNOS (1867 - 1939)
Hegedülő fiú, 1886 körül | 
Boy with violin, around 1886

Grafit, papír | Graphit on paper
19 x 13,5 cm

Jelezve jobbra fent | Signed right below: 
Vaszary János, Hagyatéki pecsét | With 
legacy stamp

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

27
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Ceruza, papír | Pencil on paper
32 x 46 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Csergezán Pál 1969

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 400 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 3 889 - 5 000 €
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BICZÓ ANDRÁS 
(1888 - 1957)
Egykori Nemzeti Színház 
előtt | Front of the former 
National Theatre, 1941

Akvarell, ceruza, papír | 
Watercolor, pencil on paper
40 x 54 cm

Jelezve balra lent | Signed left 
below: Biczó András 1941

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €

28

MARGITAY TIHAMÉR (1859 - 1922)
Dandy a parkban | Dandy in the park

Olaj, karton | Oil on cardboard
50 x 36 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Margitay

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 € 
Becsérték: 300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €

29

ÉDER GYULA (1875 - 1945)
Fekvő női akt | Lying nude

30

19. SZÁZADI EURÓPAI 
FESTŐMŰVÉSZ | 
19TH CENTURY 
EUROPEAN ARTIST 
Szalonban | In the saloon, 
1883

Olaj, fa | Oil on wood
25,5 x 35 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Würf, 1883

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 € 
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

31
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Olaj, vászon | Oil on canvas
41 x 67,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Éder Gy

Kikiáltási ár: 440 000 Ft |
Starting Price: 1 222 € 
Becsérték: 600 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 2 222 €
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MEDNYÁNSZKY LÁSZLÓ (1852 - 1919)
Téli táj | Winter Landscape

32

BOSZNAY ISTVÁN 
(1868 - 1944)
Kőszegi utca | 
Street in Kőszeg, 1926

Olaj, fa | Oil on wood
14,5 x 22 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Bosznay 926

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

33

NAGY OSZKÁR (1893 - 1965)
Tél Felsőbányán | Winter landscape in 
Felsőbánya, 1938

34

K. SPÁNYI BÉLA 
(1852 - 1914)
Alkony | Twilight

Olaj, fa | Oil on wood
23,5 x 32 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Spányi B

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 
260 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 722 - 778 €

35
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Olaj, falemez | Oil on panel
26 x 35 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Mednyánszky

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 400 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 3 889 - 5 000 €

Olaj, vászon | Oil on canvas
47 x 60 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Nagy Oszkár 938

Kikiáltási ár: 750 000 Ft |
Starting Price: 2 083 € 
Becsérték: 1 000 000 - 1 400 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 889 €
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POLL HUGÓ (1867 - 1931)
Patakpart | Riverside

Pasztell, papír | Pastel on paper
72,5 x 50,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Poll H

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

36

TIMKÓ NELLY 
Hegyoldal Nagybányán | 
Mountain side in Nagybánya

Olaj, vászon | Oil on canvas
49 x 59 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

37

FRECSKAY ENDRE (1875 
- 1919)
Szolnoki utca | 
Street in Szolnok, 1906

Olaj, vászon | Oil on canvas
90,5 x 95 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Frecskay Endre 
Szolnok 1906

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
750 000 - 850 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 361 €

38

SZŐNYI ISTVÁN (1894 - 1960)
Folyópart templommal | Riverside 
with church

39
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Akvarell, papír | Watercolor on paper
18 x 33 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Szőnyi István

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €
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GLATZ OSZKÁR (1872 - 1958)
Kislány tehénnel | Girl with cow, 1935

Olaj, vászon | Oil on canvas
70,5 x 54 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Glatz 1935

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 €
Becsérték: 1 000 000 - 1 500 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 4 167 €

40

CZÓBEL BÉLA (1883 - 1976)
Virágcsendélet | Flower still life

Akvarell, pasztell, papír | Watercolor, 
pastel on paper
60 x 42,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Czóbel

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

42

JÁRITZ JÓZSA 
(1893 - 1986)
Hárman az esernyő alatt | 
Three children under the 
umbrella, 1952

Olaj, vászon | Oil on canvas
82 x 96,5 cm

Jelezve balra fent | Signed 
left above: Járitz J 1952

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

43

DOMANOVSZKY ENDRE (1907 - 1947)
A kenyér átadása (vázlat a Dunaújvárosi 
Vasmű bejáratához), 1954 - 55 körül | 
Hand over the bread (Sketch for the 
Iron factory of Dunaujvaros), around 
1954 - 55

Tempera, pasztell, ceruza, papír | 
Tempera, pastel, pencil on paper
30 x 66 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Domanovszky Endre

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 220 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 611 - 778 €

41
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KMETTY JÁNOS (1889 - 1975)
Párizsi parkban | 
Park in Paris, 1927

Akvarell, papír | Watercolor on paper
37 x 26 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Párizs 1927 Kmetty

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 380 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 1 056 - 1 333 €

44
KÉZDI KOVÁCS ELEMÉR (1898 - 1976)
Lámpafénynél a pesti utcán | On the 
street of Pest in citylights

Tempera, papír | Tempera on paper
96 x 64,5 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 € 
Becsérték: 750 000 - 850 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 361 €

46

BALLA BÉLA (1882 - 1965)
Parkrészlet | Park detail

Olaj, falemez | Oil on panel
41 x 52 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Balla Béla

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték:
320 000 - 420 000 Ft |
Estimation: 889 - 1 167 €

47

BÁLINT REZSŐ (1885 - 1945)
Ünnep a korzón | Feast on the 
Promenade, 1909

Akvarell, karton | Watercolor 
on cardboard
14 x 27,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Bálint R, Jelezve a hátoldalon | Signed 
on the backside: Bálint Rezső 1909

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 240 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 667 - 722 €

45

FESTMÉNYEK PAINTINGS



30 31

VADÁSZ ENDRE (1901 - 1944)
Dinnyeárusok olasz kisváros főterén, 
1930 - as évek | Watermelon sellers in 
an italian city, 1930’s

48

KÁDÁR BÉLA (1877 - 
1956)
Ló és lovasa a városban, 
Hátoldalon: Lovas | 
Horse and horse rider in the 
city, Backside: Horserider

Akvarell, papír | 
Watercolor on paper
40 x 58 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték:
1 600 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 4 444 - 5 000 €

49

ANNA MARGIT (1913 - 1991)
Ülő nő | Sitting woman, 1936

Tempera, papír, vászon | 
Tempera on paper on canvas
74 x 54 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Anna Margit 936

Kikiáltási ár: 1 900 000 Ft |
Starting Price: 5 278 € 
Becsérték: 2 600 000 - 3 600 000 Ft |
Estimation: 7 222 - 10 000 €

50
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Tempera, falemez | 
Tempera on panel
40 x 50 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Vadász Endre

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 1 500 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 4 167 - 6 667 €
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FÉNYES ADOLF (1867 - 1945)
Mesetáj | Fairytale landscape

51

MOLNÁR C PÁL 
(1894 - 1981)
Vízió, 1960 körül | Vision, 
around 1960

Olaj, farost | Oil on wood fiber
35,5 x 50,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: MCP

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték:
400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

52

SCHEIBER HUGÓ (1873 - 1950)
Hölgy bárban, 1930 - as évek | Lady 
in the bar, 1930’s

Pasztell, papír | Pastel on paper
74 x 54 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Scheiber H

Kikiáltási ár: 1 800 000 Ft |
Starting Price: 5 000 € 
Becsérték: 
2 400 000 - 3 400 000 Ft |
Estimation: 6 667 - 9 444 €

53

MÁCSAI ISTVÁN 
(1922 - 2005)
Női portré | Woman portrait

Olaj, falemez | Oil on panel
40 x 60 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Mácsai

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték:
200 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 556 - 833 €

54

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Olaj, vászon | Oil on canvas
89 x 114 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Fényes A.

Kikiáltási ár: 1 500 000 Ft |
Starting Price: 4 167 € 
Becsérték: 2 800 000 - 3 800 000 Ft |
Estimation: 7 778 - 10 556 €
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TÓTH MENYHÉRT (1904 - 1980)
Virágok vázában | Flowers in vase, 
1956

Olaj, papír | Oil on paper
40 x 28,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: TM 56

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
850 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 361 - 2 639 €

55

KÁDÁR BÉLA (1877 - 1956)
Női fejek | Lady heads

vegyestechnika, papír | 
mixed technique on paper
20 x 14 cm

KÁDÁR BÉLA (1877 - 1956)
Gerenda cipelők | 
Beam holders

Vegyes technika, papír | 
Mixed technique on paper
26 x 22 cm 57

56
SCHEIBER HUGÓ (1873 - 1950)
Nagyvárosi fények | City lights

Gouache, pasztell, papír | Gouache, 
pastel on paper
49,5 x 37 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Scheiber H

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 2 000 000 - 3 000 000 Ft |
Estimation: 5 556 - 8 333 €

58
SCHEIBER HUGÓ (1873 - 1950)
Utcarészlet három alakkal, 1921 
körül | Cityscape with three figures, 
around 1921

Szén, papír | Carbon on paper
39,5 x 28 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Scheiber, a hátoldalon | on the backside: 
Dr. Haulisch Lenke igazságügyi szakértő 
igazolásával (1989.4.5)

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 500 000 - 2 000 000 Ft |
Estimation: 4 167 - 5 556 €

59

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Kádár Béla

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Kádár Béla

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 
240 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 667 - 722 €
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MARGITAY TIHAMÉR (1859 - 1922)
Tavaszi délután a kastélyparkban | 
Spring afternoon in castle park

60

MÉRŐ ISTVÁN (1873 - 1938)
Virágot szedő lány | Flower picking girl

61

KÁDÁR BÉLA (1877 - 1956)
Frízjelenet | Frieze scene

62

KÁDÁR BÉLA (1877 - 1956)
Ülő akt | Sitting nude

Akvarell, tus, papír | Watercolor, ink 
on paper
28,5 x 22 cm

Jelezve jobbra középen lent | Signed 
right in the middle below: Kádár Béla

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

63

Olaj, karton | Oil on cardboard
31 x 64 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Margitay

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték:
500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

Szén, papír | Carbon on paper
34 x 59 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Kádár Béla

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 320 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 889 - 1 056 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 80 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Mérő

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 320 000 - 420 000 Ft |
Estimation: 889 - 1 167 €
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CZENE BÉLA (1911 - 1999)
Lilla, 1979

Olaj, farost | Oil on wood fiber
90 x 50 cm

Jelezve jobbra fent | Signed 
right above: Czene Béla 
1979

Kikiáltási ár: 460 000 Ft |
Starting Price: 1 278 € 
Becsérték: 
650 000 - 850 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 361 €

64

EMŐD AURÉL (1897 - 1958)
Kalapos nő | Lady with hat

65

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Olaj, vászon | Oil on canvas
69 x 59 cm

Jelezve balra fent | Signed left above: 
Emőd

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €
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MARTYN FERENC (1899 - 1986)
Észak olaszországi táj | North Italian 
landscape, 1935

66

KOKAS IGNÁC
 (1926 - 2009)
Göröngyös táj | 
Bumpy landscape

Plex toll, farost | 
Plex pen on wood fiber
50 x 60 cm

Jelezve balra lent | 
Signed left below: Kokas I.

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

67

ŐSI LÁSZÓ (1947 - )
Kirándulás (Csinszka felpróbálja Léda 
cipőjét) | Excursion (Csinszka tries shoes 
of Leda), 1998 - 1999

68
Olaj, farost | Oil on wood fiber
70 x 100 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Ősi László

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 800 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 3 333 €

Kiállítva | Exhibited: “A Day off” Studio 
1900 Galéria, Budapest, 1999; “tízév” 
Meander Galéria, Budapest 2002

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Pasztell, papír | Pastel on paper
35 x 48 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Martyn 35.

Kiállítva | Exhibited: Pécsi 
Képzőművészek és Műbarátok 
Társasága, 1936. Tavaszi kiállítás

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték: 600 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 2 222 €
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GYARMATHY TIHAMÉR (1915 - 2005) 
Elliptikus formák | Elliptical shapes, 
1969

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 81 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Gyarmathy, 1969 4/12

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 200 000 - 1 400 000 Ft |
Estimation: 3 333 - 3 889 €

69

HORTOBÁGYI ENDRE (1941 - 1998)
Ovális kompozíció | Oval composition

Olaj, vászon | Oil on canvas
110 x 70 cm

70

FESTMÉNYEK PAINTINGS

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Hortobágyi E, hátoldalon | on 
the backside: Hagyatéki bélyegző | 
legacy stamp 00/38

Kikiáltási ár: 2 400 000 Ft |
Starting Price: 6 667 € 
Becsérték: 6 000 000 - 8 000 000 Ft |
Estimation: 16 667 - 22 222 €
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ANNA MARGIT (1913 - 1991)
Női fej | Lady head

Tempera, karton | Tempera on 
cardboard
18 x 14 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték: 
1 000 000 - 1 500 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 4 167 €

71

SZURCSIK JÓZSEF (1959 - )
Sánc | Rampart, 1993

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 80 cm

Jelezve balra fent | Signed 
left above: SJ. 1993

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

72

ALMÁSY ALADÁR (1946 - )
A tragikus boldogulás (V.) | Part of the 
Tragical Happiness series (V.), 1970

Vegyes technika, papír | 
Mixed technique on paper
28 x 22 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: 1970, AM, balra lent | left 
below: Almási A.

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

73

GYARMATHY TIHAMÉR (1915 - 2005)
Kompozíció, 1975 | Composition, 1975

Filctoll, papír | Felt pen on paper
54 x 72 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Gyarmathy 975, hátoldalon | on the 
backside: Gyarmathy Tihamér R75|3

Kikiáltási ár: 130 000 Ft |
Starting Price: 361 € 
Becsérték: 200 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 556 - 833 €

74
NAGY GÁBOR (1949 - )
Ártéri angyalvadászat | Angel hunting, 1990

Vegyes technika, papír | 
Mixed technique on paper
62 x 47,5 cm

Jelezve középen lent | Signed in the 
middle below: Nagy Gábor

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €

75

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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WAHORN ANDRÁS (1953 - )
Blue Sailor 
 
Olaj, vászon | Oil on canvas
81 x 102 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Blue Sailor

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €

76

GÓRA ORSOLYA (1975 - )
A hipertér csendje | 
The silence of the quantumspace, 2010

Olaj, vászon | Oil on canvas
100,5 x 150 cm

77

EZÜST GY ZOLTÁN (1963 - )
Vitorlás II | Sailboat II., 2018

Akril, vászon | 
Acryl on canvas
96,5 x 120 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Ezüst Gy Zoltán

Kikiáltási ár: 750 000 Ft |
Starting Price: 2 083 € 
Becsérték:
850 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 361 - 2 639 €

78

FEHÉR LÁSZLÓ (1953 - )
Tánc | Dance, 2011

Szita, papír | Screenprint on paper
55,5 x 77 cm

79 Jelezve balra lent | Signed left below: 
Tánc (S), jobbra lent | right below: Fehér 
László 2011, középen lent | in the 
middle below: 44|80, középen lent a 
művész ajánlása | in the middle below 
with the recommendation of the artist: 
“Teodórának és Zoénak szeretettel! Bp. 
2013. II. 13. Fehér László”

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Góra 2010

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

Reprodukálva | Reproduced: Tolnay 
Imre: Térhajlamok (Góra Orsolya, 
Székely Annamária és Zsemlye 
Ildikó kiállítása a Győri Képtárban, Új 
Művészet, 2011 | 4. 35.lap)
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HUSZÁR IMRE 
(1899 - 1985)
Tamburás lány VIII/I. | 
Girl with Tamburica VIII/I.

Bronz | Bronze
32 cm

Jelezve hátul a lábán | 
Signed on the foot: VIII. | I.

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték:
420 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 1 167 - 1 333 €

80

SZABÓ TAMÁS (1952 - )
Mária fej | Head of Mary, 
2015

Bronz | Bronze
23 cm

Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
Szabó Tamás 3|10

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

81

KÁRPÁTI TAMÁS (1949 - )
Cím nélkül | 
Not titled, 2015 3|10

Bronz | Bronze
29 cm

Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
KT 3|10

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

82
DEIM PÁL (1932 - 2016)
Torzó | Torso, 2012

Bronz | Bronze

28,5 cm

Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
DP 2012

Kikiáltási ár: 420 000 Ft |
Starting Price: 1 167 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

84
ZSEMLYE ILDIKÓ (1969 - )
Lépés (drótszobor) | Step 
(Cable statue)

Bronz | Bronze

89,5 cm

Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
Zsemlye

Kikiáltási ár: 480 000 Ft |
Starting Price: 1 333 € 
Becsérték:
550 000 - 650 000 Ft |
Estimation: 1 528 - 1 806 €

85

MATZON FRIGYES 
(1909 - 1986)
Bukott angyal, 1960 | 
Fallen angel, 1960

Patinázott gipsz | 
Patinated plaster
20 x 54 x 20 cm

83
Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
Matzon Frigyes, Bukott 
Angyal, 1960

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €
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STANISLAS STÜCKGOLD (1868 - 1933)
Tánc | Dance

Olaj, vászon | Oil on canvas
95 x 120 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: ST, a hátoldalon | on the 
backside: S. Stückgold

Kikiáltási ár: 1 400 000 Ft |
Starting Price: 3 889 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 667 €

87

FESTMÉNYEK |  PAINTINGS PAINTINGS

SZÁSZ LIA (1928 - 2006)
Úszók és hegedűszó | Swimmers and 
violin

86 Akril, vászon | Acryl on canvas
165 x 118 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Szász Ilona

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték: 1 000 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 333 €
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KOCSIS IMRE (1940 - 2015)
Gyógyszergyár | Pharmacy factory, 1967

88

EF ZÁMBÓ ISTVÁN (1950 - )
Miska kancsó a piramis 
mellett | Miska jug besides 
the Pyramid, 1970

Vegyes technika, farost | 
Mixed technique on 
wood fiber
81 x 55 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: ef Zámbó 970, 
balra lent | left below: Miska 
kancsó a piramis mellett

Kikiáltási ár: 850 000 Ft |
Starting Price: 2 361 € 
Becsérték:
1 000 000 - 1 300 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 611 €

89

AKNAY JÁNOS (1949 - )
Hommage Somody László, 
2006

akril, fa | acryl on wood 
100 x 120 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: AJ, a hátoldalon | 
on the backside: Aknay 
János (Szentendre), Cím: 
“Hommage Somody László” 
100 x 120 cm akril, fa 2006

Kikiáltási ár: 400 000 Ft |
Starting Price: 1 111 € 
Becsérték:
900 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 500 - 3 333 €

90

JÁVOR PIROSKA (1944 - )
Négy évszak III. Ősz, | Four seasons III. 
Autumn, 2012

Olaj, vászon | Oil on canvas
70 x 50 cm

Jelezve jobbra és középen lent | Signed 
right and in the middle below: JP MM x 
II., hátul a vakrámán | on the stretcher 
on the backside: Jávor Piroska Négy 
évszak III. Ősz

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

91

Olaj, vászon | Oil on canvas
70 x 120 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Kocsis 67

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték: 850 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 361 - 2 639 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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SZAX OLIVÉR (1975 - )
Pillangó analógiák | 
Butterfly analogies, 2020

Olaj, vászon | Oil on canvas
130 x 100 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: S, a hátoldalon | 
on the backside: Pillangó 
Analógiák Szax Olivér 2020

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték:
400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

92

AKNAY JÁNOS (1949 - )
Emlék | Memory, 2008

Olaj, vászon | Oil on canvas
36 x 51 cm

Jelezve jobbra lent | 
Signed right below: A J, a 
hátoldalon | on the backside: 
Aknay János (Szentendre) 
Cím: Emlék 36 x 51 cm, 2008

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

93

YAACOV AGAM (1928 - )
Cím nélkül | Not titled

94

DEIM PÁL (1932 - 2016)
Látogatók | Visitors

Akril, farost | Acrylic on 
wood fiber
50 x 50 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Deim Pál, a 
hátoldalon | Signed on the 
backside: Deim Pál

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték:
440 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 667 €

95

Agamográfia, műanyag | 
Agamography on plastic
25 x 39,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Agam, balra lent | left below: 62|99

Kikiáltási ár: 750 000 Ft |
Starting Price: 2 083 € 
Becsérték:
900 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 500 - 3 333 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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FAJÓ JÁNOS (1937 - 2018)
Makett a Dél - Pesti Kórház fali 
reliefjéhez I - II. | Model for the South - 
Pest Hospital’s relief I - II.

Alumínium | Aluminum
27,5 x 60 x 3 cm

Jelzés nélkül, hagyatékból | 
Not signed, from the legacy

Kikiáltási ár: 1 800 000 Ft |
Starting Price: 5 000 € 
Becsérték: 2 800 000 - 3 800 000 Ft |
Estimation: 7 778 - 10 556 €

96

SCHÉNER MIHÁLY 
(1923 - 2009) 
Szarvasbogár | Stag - beatle

Festett fém | Painted metal
28,5 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
750 000 - 850 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 361 €

97

SZŐLLŐSI GÉZA (1977 - )
KITIN projekt  

Kitin, szintetikus gyanta | 
Chitin, synthetic resin
19 x 19 x 8 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
700 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 500 €

98

KORTÁRS SZOBROK | CONTEMPORARY SCULPTURES
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FELUGOSSY LÁSZLÓ (1947 - )
Narancs cső | Orange tube, 2001

Olaj, vászon | Oil on canvas
65 x 30 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
fell

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 440 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 389 €

99

ÚJHÁZI PÉTER (1940 - )
Bicikli eset | Bicycle issue, 1993

Vízfesték, papír | Watercolor on paper
43 x 30,5 cm

Jelezve középen lent | Signed in the 
middle below: Nadap, a hátoldalon | 
on the backside: Bicikli eset, Nadap, 
1993, 60 | 396

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

100

MÉHES LÁSZLÓ (1944 - )
Névtelen | Unnamed, 1980

Akril, vászon | Acryl on canvas
73 x 54,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Méhes 1980, a 
hátoldalon | on the backside: 
László Méhes “Sans titre” 
acrylique 1980

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 € 
Becsérték:
1 400 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 3 889 - 5 000 €

101

BIRKÁS ISTVÁN 
(1947 - 2018)
Kompozíció | Composition, 
1976

Tempera, papír | Tempera 
on paper
70 x 100 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: 76109.

Kikiáltási ár: 190 000 Ft |
Starting Price: 528 € 
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

102

FESTMÉNYEK |  PAINTINGS
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LOSSONCZY TAMÁS 
(1904 - 2009) 
Illatok III. | Fragrances III., 1988

Olaj, vászon | Oil on canvas
80,5 x 50 cm

Jelezve jobbra fent | Signed right above: 
Lossonczy Tamás 1988 
hátoldalon | on the backside: Lossonczy 
Tamás 1988

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 750 000 - 850 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 361 €

103

FELUGOSSY LÁSZLÓ 
(1947 - )
Sárga jelek | Yellow signs, 
2002

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 40 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
feLugossy László: Sárga 
jelek, 2002

Kikiáltási ár: 440 000 Ft |
Starting Price: 1 222 € 
Becsérték:
600 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 2 083 €

104

NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
Feketebács, 1983 

105

Vegyes technika, papír | Mixed 
technique on paper
85 x 61 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
Nádler István, balra lent | left below: 
1983 “Feketebács”

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 € 
Becsérték: 1 600 000 - 2 000 000 Ft |
Estimation: 4 444 - 5 556 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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OTTÓ LÁSZLÓ (1966 - )
Gemälde | Painting (10, 
2005)

akril, vászon | acryl on 
canvas
75 x 75 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Gemälde (10.2005 
Dezember), 2005 75 x 75 
acryl auf leinwand, Laszlo 
Otto (H) Ottó László

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték:
400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

106

SZAX OLIVÉR (1975 - )
Seated figure, 2020

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 50 cm

Jelezve közepén lent | Signed in the 
middle below: S, a hátoldalon | on the 
backside: Seated figure

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 220 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 611 - 778 €

107

FESTMÉNYEK PAINTINGS

NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
No.3, 2002

108
Olaj, vászon | Oil on canvas
120 x 80 cm

Jelezve hátoldalon | Signed on the 
backside: Nádler István 2002 No. 3.

Kikiáltási ár: 3 800 000 Ft |
Starting Price: 10 556 € 
Becsérték: 4 400 000 - 5 500 000 Ft |
Estimation: 12 222 - 15 278 €
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KESERÜ ILONA (1933 - )
Szimultán | Simultaneous, 1992

Szita, papír | Screenprint on paper
48,5 x 42,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left 
below: Szimultán (S), középen | in 
the middle below: 49 |100, jobbra 
lent | right below: Keserü Ilona 
1992

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték:
340 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 056 €

109

LAKNER LÁSZLÓ (1936 - )
”Danae, drágám!” | “Danae, darling! ”, 
1967

Foltmaratás, papír | Aquatint on paper
44 x 32 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
“Danae, drágám!” 1967, jobbra lent | 
right below: Lakner László

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 360 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 1 000 - 1 333 €

110

REIGL JUDIT (1923 - 2020)
Informel kompozíció | 
Informel composition, 1966

Litográfia, papír | Litography on paper
59 x 42 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right below: 
J Reigl, balra lent | left below: 16 | 40

Kikiáltási ár: 480 000 Ft |
Starting Price: 1 333 € 
Becsérték: 750 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 639 €

111

PINCZEHELYI SÁNDOR 
(1946 - )
Zárt kapu | 
Closed gate, 1989

Szita, papír, próbanyomat | 
Screenprint on paper
59 x 60 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Szpartakiád I|8 , 
középen lent | in the middle 
below: próba, jobbra lent: 
Pinczehelyi 1989

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 945 €

112
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Kovács Attila (1938 - 2017)
Koherencia “Koharersibilitat 
4 , 1968 - 70 (1982)”, S826 | 
Coherence, 1967 - 70 (1982), 
S826

Tus, karton | Ink on cardboard
40 x 40 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Koharersibilitat 4, 1968 
- 70 (1982), 40 x 40 cm, 
Konstruktionszeichnung 
extra auf weißem karton 
s826 Kovács Attila

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 € 
Becsérték:
1 000 000 - 1 500 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 4 167 €

113

LOSSONCZY TAMÁS (1904 - 2009)
Cím nélkül | Not titled, 1946

Grafit, akvarell, papír | Graphit, 
watercolor on paper
16 x 17 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 220 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 611 - 778 €

114

HENCZE TAMÁS (1938 - 2018)
Cím nélkül, 1970-es évek | 
Not titled, 1970’s

Frottage, papír | Frottage on paper
77 x 59 cm

Jelezve középen lent | Signed in the 
middle below: Hencze

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 € 
Becsérték: 800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

115

VÁLI DEZSŐ (1942 - )
”Üres műterem, A | 2017 |58” | 
“Empthy studio, A | 2017 |58”

Olaj, farost | Oil on wood fiber
57,5 x 58,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Váli D17

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

116
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FELUGOSSY LÁSZLÓ (1947 - )
Macskanő | Catwoman, 1982

Vegyes technika, karton | 
Mixed technique on cardboard
68 x 48,5 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on 
the backside: feLugossy László: 
Macskanő 82

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték: 460 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 278 - 1 528 €

117

EF ZÁMBÓ ISTVÁN (1950 -)
Barlangrajz | Cave drawing, 1982

118

FELUGOSSY LÁSZLÓ (1947 - )
Papucsos kép | Painting with slippers, 
1986

Vegyes technika, falemez, farost | 
Mixed technique on plywood and 
wood fiber
193 x 79,5 cm

Jelezve középen lent | Signed in the 
middle below: felLugossy 86

Kikiáltási ár: 1 400 000 Ft |
Starting Price: 3 889 € 
Becsérték: 2 000 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 5 556 - 6 667 €

119
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Kollázs, papír, farost | Collage, on paper 
and wood fiber
50 x 70 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: 82 ef Zámbó

Kikiáltási ár: 750 000 Ft |
Starting Price: 2 083 € 
Becsérték: 1 000 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 333 €
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BAK IMRE (1939 - )
Kompozíció | Composition, 1970, 35|100

Szita, papír | Screenprint on paper
70 x 49,5 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Bak 70, 35|100

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

120

FAJÓ JÁNOS (1937 - 2018)
Kereszt, Kék - Zöld | 
Cross, Blue - Green, 1975

Szita, papír | Screenprint on 
paper
68,5 x 68,5 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Kereszt I. x. 0|17, 
jobbra lent | Signed right 
below: Fajó ‘75

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

121

NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
Cím nélkül, 1973, 73|80 | Not titled, 
1973, 73|80

Szita, papír | Screenprint on paper
59 x 42 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on 
the backside: Nádler István, Edition 
Hoffmann Frankfurt Druck, 80 | 73

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

122

FAJÓ JÁNOS (1937 - 2018)
Piskóták III. 14|50 | Sponge cakes 
III. 14|50

Szitanyomat, papír | Screenprint on 
paper
100 x 70 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Piskóták III. 14|50., jobbra lent | right 
below: Fajó’75 - ’87.

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

123
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ORSZÁG LILI (1926 - 1978)
Írásjelek, 1970 körül | 
Marks, around 1970

Olaj, papír | Oil on paper
40 x 30 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Ország

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 200 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 111 €

124

MONOSTORI - MOLLER 
PÁL (1894 - 1978)
Metropolis, 1952

Olaj, falemez | Oil on panel
90 x 110 cm

Jelezve balra lent | Signed left 
below: Monostori - Moller 
Pál 1952, a hátoldalon | on 
the backside: Monostori - 
Moller Pál “Metropolis” of 
1952 90 x 110

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

125
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Nádler István (1938 - )
Kompozíció | Composition, 1985

126
Tempera, spray, papír | Tempera, spray 
on paper
86 x 61 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Nádler István 1985

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 667 €
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EF ZÁMBÓ ISTVÁN (1950 - )
Ikon a lábosban | Icon in the 
pot, 2016

Akril, karton | Acrylic on 
cardboard
37 x 36,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: ef Zámbó 
I. 2016, balra lent | left 
below: Ikon a lábosban

Kikiáltási ár: 420 000 Ft |
Starting Price: 1 167 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

127

LUKÁCS TIBOR (1960 - )
Bárban I. | In the bar I., 2021

Tojástempera, akril, vászon | 
Egg tempera, acryl on canvas
70 x 100 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Lukács Tibor, a 
hátoldalon | on the backside: 
Lukács Tibor, 2021, Bárban I., 
tojástempera, akril, vászon, 
Lukács Tibor

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

128

OROSZ GELLÉRT 
(1919 - 2002)
Absztrakt telivér | 
Abstract horse

Olaj, farost | 
Oil on wood fiber
45 x 49,5 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Orosz Gellért Arab telivér, 
Kiállítva Képcsarnok: 32/A 
raktári számon

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
1 000 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 333 €

129

Újházi Péter (1940 - )
Világ | World, 1989

Vegyes technika, kollázs, 
papír | Mixed technique, 
collage on paper
49 x 51,5 cm

Jelezve hátoldalon | Signed 
on the backside: Ujházi 
“Világ”, 1989

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
750 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 500 €

130
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SÁVOLT KAROLINA (2010 - )
Madárka világa | The world of bird

Olaj, vászon | Oil on canvas
60 x 80 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: S Karolina

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 500 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 944 €

Az eladásból befolyt összeg az 
“És Mégis Élni Alapítvány” részére 
kerül felajánlásra. Minden csepp 
számít! Köszönjük!

Magyarországon élő szájjal és 
lábbal festő, illetve más sérült 
emberek esetenkénti támogatása, 
akik valamilyen művészeti 
tevékenységet folytatnak. 

131
SZŐKE LILI (1993 - )
Árnyalat 14. | Shade 14. 2018

Olaj, lakkfilc, vászon | Lacquer felt 
on canvas
100 x 100 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Szőke Lili 2018

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték: 400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

132
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MAURER DÓRA (1937 - )
Várakozás | Waiting, 1966

Foltmaratás, papír | 
Aquatint on paper
17 x 17 cm

Jelezve balra lent | Signed 
left below: Várakozás, 
jobbra lent | right below: 
Maurer, 1966

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték:
280 000 - 360 000 Ft |
Estimation: 778 - 1 000 €

133

NAGY GÁBOR (1949 - )
Külváros | Suburban City, 
1971

Tus, spray, papír | 
Ink, spray on paper
17 x 24 cm

Jelezve jobbra lent | 
Signed right below: 
Nagy Gábor, 1971

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

134

LAKNER LÁSZLÓ (1936 - )
Schwitters, 1985  

Szita, papír | Screenprint on paper
81 x 56,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: László Lakner 85, balra lent | 
left below: 38|40

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 340 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 389 €

135

BAK IMRE (1939 - )
Formák | Shapes, 1983

Szita, papír | 
Screenprint on paper
27 x 27 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Bak 83

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték:
130 000 - 150 000 Ft |
Estimation: 361 - 417 €

136
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OROSZ GELLÉRT BALÁZS 
(1963 -)
City of Enigmas, 2021 

Akril, vászon | 
Acryl on canvas
115 x 115 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Orosz Gellért Balázs City 
of Enigmas 115 x 115 cm 
acryl on canvas 2021

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

137

AKNAY JÁNOS (1949 - )
Égi vándor | 
Sky wanderer, 2005

Akril, vászon | 
Acryl on canvas
50 x 70 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: AJ, a hátoldalon |
on the backside: Aknay 
János (Szentendre), Cím: Égi 
vándor, 50 x 70 cm, akril - 
vászon, 2005

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték:
400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

138
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HENCZE TAMÁS (1938 - 2018)
Színes tér | Colorful space

139 Olaj, vászon | Oil on canvas
90 x 130 cm

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Hencze T Színes tér

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 667 €
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KONOK TAMÁS (1930 - 2020)
Kollázs, Párizs | Collage, Paris, 1967 / 19

Olaj, kollázs, monotípia, vászon | 
Oil, collage, monotype on canvas
21,5 x 16 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Konok 67

Kikiáltási ár: 480 000 Ft |
Starting Price: 1 333 € 
Becsérték: 700 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 500 €

140

VINKLER LÁSZLÓ 
(1912 -1980)
Emlékek | Memories

Akril, papír | Acryl on paper
72 x 100 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Vinkler László

Kikiáltási ár: 400 000 Ft |
Starting Price: 1 111 € 
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

141
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NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
Firenze | Florence, 1983

142
vízfesték, papír | watercolor on paper
100 x 69,5 cm

Jelezve balra fent | Signed left above: 
Nádler István, balra lent | left below: 83., 
jobbra lent | right below: Firenze

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 400 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 667 €
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LOSSONCZY TAMÁS 
(1904 - 2009)
Szilárdság és helytállás | 
Strength and stability, 1966

Olaj, vászon | Oil on canvas
80 x 80 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Lossonczy Tamás 1966 VII.

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték:
1 100 000 - 1 300 000 Ft |
Estimation: 3 056 - 3 611 €

143

FELUGOSSY LÁSZLÓ (1947 - )
Majdnem egymás mellett | Almost 
besides each other, 1999

Olaj, vászon | Oil on canvas
100 x 70 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: fell

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
1 000 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 333 €

144

DRMÁRIÁS (1966 - )
Villám prés | 
Lightning compactor, 1986

Olaj, karton | 
Oil on cardboard
101 x 71 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 € 
Becsérték:
900 000 - 1 100 000 Ft |
Estimation: 2 500 - 3 056 €

145
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SWIERKIEWICZ RÓBERT (1942 - )
”A szél eredete” Hölderlin a 
toronyban | “The origin of wind”, 
Hörledlin in the tower, 1993

146
Vegyes technika, merített papír | 
mixed technique on mould-made paper
32,5 x 67,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left 
below: 1993, Madras, középen lent |
in the middle below: Hölderlin 

a Toronyban, jobbra lent | right 
below: Swierkiewicz Róbert

Kikiáltási ár: 320 000 Ft |
Starting Price: 889 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €
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FÖLDI PÉTER (1949 - )
Malacok | Pigs, 1994

Tus, papír | Ink on paper
67 x 87 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Földi 94

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

147

BUKTA IMRE (1952 - )
Magyar Koreai Kubai Mongol barátság 
TSZ kapu | Hungarian - Korean - Kuban - 
Mongolian Freindship TSZ gate, 1990

Vegyes technika, papír | Mixed 
technique on paper
26 x 19,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Bukta Imre 1990

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 320 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 889 - 1 056 €

148

EF ZÁMBÓ ISTVÁN (1950 - )
Mulatság | Fun, 1984

Vegyestechnika, farost | Mixed 
technique on wood fiber
68 x 55 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 8 
FZ 4, jobbra lent | right below: ef Zámbó

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 € 
Becsérték: 1 000 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 778 - 3 333 €

149

SAXON SZÁSZ JÁNOS (1964 - )
Imperium, 2012 (Haraszthy200 
borfestmény, Bock 2008 borsűrítmény)  

Akvarell, papír | Watercolor on paper
68,5 x 48,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
“Imperium”, jobbra lent | right below: 
Saxon 2012

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

Kiállítva | Exhibited: Haraszthy200 
Fesztivál, 2012 Kalifornia - 
Magyarország, Borkonferencia, 
Tokaj, 2012

150
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BAK IMRE (1939 - )
Cím nélkül II. | Not titled II., 1984

Szita, papír | 
Screenprint on paper
70 x 50 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Cím nélkül II. 8 |15, jobbra lent | right 
below: Bak 84

Kikiáltási ár: 500 000 Ft |
Starting Price: 1 389 € 
Becsérték: 700 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 500 €

151

NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
Absztrakt Kompozíció | Abstract 
composition, 1991

Szita, papír | Screenprint on paper
100 x 70 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
28 | 100, jobbra lent | right below: 
Nádler István 1991

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 300 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 389 €

153
KOCSIS IMRE (1940 - 2015)
Nosztalgia | Nostalgic, 1971-72

Szita, papír | Screenprint on paper
64 x 30,5 cm

Jelezve balra lent | Signed left below: 
Nosztalgia (S)., középen lent | in the 
middle below: 15 | 30, jobbra lent | 
right below: Kocsis Imre 71 - 82

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

154
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KESERÜ ILONA (1933 - )
Ég, hegy, víz | Sky, mountain, water, 1982

Szita, papír | Screenprint on paper
32,5 x 51,5 cm

152
Jelezve balra lent | Signed left below: 
Ég, hegy, víz, Lipták Mihálynak 
köszönettel és elismeréssel, középen 
lent | in the middle below: EA VII.| x V, 
jobbra lent | right below: Keserü Ilona 
1982

Kikiáltási ár: 500 000 Ft |
Starting Price: 1 389 € 
Becsérték: 700 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 500 €
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SCHÉNER MIHÁLY (1923 - 2009)
Ördög | Devil

Fa | Wood
78 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 € 
Becsérték: 400 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 667 €

155

REGŐS ISTVÁN (1954 - )
A korszak gyermekei | The 
children of the Era, 2006

Vegyes technika | 
Mixed technique
37 x 60 x 17 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 € 
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

156

PAUER GYULA (1941 - 2012)
Metamorfózis | Metamorfosis, 1966-68

Bronz, márvány talapzaton | 
Bronze in marbel pedestal
12 x 47 cm

157

NACSA RICHÁRD (1972 - )
Magyar lipicai | Hungarian 
lipizzaner stallion

Festett acél | Painted steel
52 x 75 x 25 cm

Jelezve a talapzaton | 
Signed on the pedestal: 
Nacsa Richárd

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 € 
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

158

Jelezve az oldalán | 
Signed on the side: Pauer 2

Kikiáltási ár: 440 000 Ft |
Starting Price: 1 222 € 
Becsérték: 600 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 2 222 €

Reprodukálva | Reproduced: 
Pauer. Szerkesztette Szőke Annamária 
és Beke László (MTA Művészettörténeti 
Kutatóintézet, Budapest, 2005, 
Összeállította: Szőke Annamária. 
Borító: Czeizel Balázs. Könyvterv: Szőke 
Annamária, Lokodi Ákos, Pauer Gyula, 
P.É.R.Y Puci. Layout: Lokodi Ákos

KORTÁRS SZOBROK | CONTEMPORARY SCULPTURES
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LANTOS FERENC 
(1929 - 2014) 
Kánikula | Heat wave, 2008

Olaj, vászon kartonon | 
Oil on canvas on cardboard
40 x 50 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Lantos 2008.

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
800 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 3 333 €

159

NÉMETH MIKLÓS 
(1934 - 2012) 
Mosás | Loundry

Olaj, karton | 
Oil on cardboard
30 x 40 cm

Jelzés nélkül | Not signed

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

160

KÍNA/VETŐ JÁNOS 
(1953 - ) J.C. Mike a 
Dakotaháznál áll, Kína | 
J.C. Mike stand front of the 
Dakota House, China, 1987

színezett fotó, papír | 
colored photo on paper
30 x 24 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Kína 87

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték:
260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

161

KÁRPÁTI TAMÁS (1949 - ) 
A szív | Heart, 2014

Olaj, papír, rostlemez | 
Oil on paper, on wood fiber
30,5 x 24,5 cm

Jelezve a hátoldalon | 
Signed on the backside: 
Kárpáti Tamás 2014

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték:
280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

162

FESTMÉNYEK |  PAINTINGS
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SAXON SZÁSZ JÁNOS 
(1964 - )
Supremadi I. 2006 - 2016 | 

Olaj, tömörített fa | Oil on 
pressed wood
32 x 32 x 12 cm

Jelezve a talpán | Signed 
on the pedestal: Saxon 
Supremadi I. 2006 - 2016

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték:
360 000 - 420 000 Ft |
Estimation: 1 000 - 1167 €

163

F FARKAS TAMÁS (1951 - )
Geomax II, 1989 | 

Olaj, farost | 
Oil on wood fiber
52,5 x 41 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: 19 FF 98

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

164

LAKNER LÁSZLÓ (1936 - )
Cím nélkül | 
Not titled, 1990

vegyes technika, papír | 
mixed technique on paper
44,5 x 63 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Lakner 90

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 € 
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

165

MAZZAG ISTVÁN (1958 - )
Tigris nő | 
Tiger woman, 1984

akril, szén, papír | 
acrylic, carbon on paper
113,5 x 98 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: Mazzag

Kikiáltási ár: 700 000 Ft |
Starting Price: 1 944 € 
Becsérték:
900 000 - 1 100 000 Ft |
Estimation: 2 500 - 3 056 €

166

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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NÁDLER ISTVÁN (1938 - )
Kompozíció | 
Composition, 1987

tus, lavírozott tus, papír | 
ink, washed ink on paper
39 x 23,5 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: 1987 
Nádler István

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték:
550 000 - 650 000 Ft |
Estimation: 1 528 - 1 806 €

167

HORTOBÁGYI ENDRE 
(1941 - 1998)
Cím nélkül | Not titled

Tus, akvarell, papír | 
Ink, watercolor on paper
70 x 50 cm

Jelezve jobbra lent | Signed 
right below: 
Hortobágyi Endre

Kikiáltási ár: 700 000 Ft |
Starting Price: 1 944 € 
Becsérték:
1 500 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 4 167 - 5 000 €

168

MATTIS - TEUTSCH 
WALDEMAR (1950 - )
”Compostion 16 and 9”, 
New York ‘1990 
párban | in pair

Akril, vászon | 
Acryl on canvas
50 x 70 cm

169

LOSSONCZY TAMÁS (1904 - 2009)
A magasság bűvölete | Magic of the 
highness, 1963 - 64

Olaj, vászon | Oil on canvas
120 x 25 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Lossonczy 1963 - 64, 
hátoldalon | on the backside: 
Lossonczy

170

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €

Jelezve a hátoldalon | Signed on the 
backside: Mattis - Teutsch Waldemar 
“Compostion 16”, “Composition 9”, 
acryl, 50 x 70, New York ‘90

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 700 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 222 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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OROSZ GELLÉRT BALÁZS (1963 - )
Quantum city, 2021 

Olaj, vászon | Oil on canvas
115 x 80 cm

171

MESKA (NÉMETH EMESE (1983 - )
A szent geometria komplementerekkel | 
Saint geometric with complementers, 
2021

Akril, vászonszövet | 
Acryl on canvas

172

100 x 120 cm

Jelezve jobbra lent | Signed right 
below: Meska

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

Jelezve a hátoldalon | Signed on 
the backside: Orosz Gellért Balázs 
Quantum City 115 x 80 cm Oil on 
canvas 2021

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

FESTMÉNYEK PAINTINGS
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2. NAP | MŰTÁRGYAK
2ND DAY | WORKS OF ART

2021. JÚNIUS 8. 17:00
8TH OF JUNE 2021 5 PM

ÁZSIATIKA | ASIAN ART
MŰTÁRGYAK | DECORATIVE ART
EZÜSTÖK | SILVER
FEGYVEREK | ANTIQUE ARMS AND 
MILITARIA

173 - 199.
200 - 344.
344 - 407.
408 - 445.
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BHAISAJYAGURU A GYÓGYÍTÓ 
BUDDHA SZOBOR LÓTUSZ TRÓNON, 
TIBET, 18. SZÁZAD | REPOUSSE 
STATUE DEPICTING BHAISAJYAGURU 
BUDDHA ON A DOUBLE LOTUS 
THRONE, TIBET, 18TH CENTURY 

Aranyozott bronz Bhaisajyaguru 
Buddha szobor, lótusz trón, felszentelt 
szobor | Gilt bronze repousse statue 
of Bhaisajyaguru Buddha, double lotus 
throne, sealed statue

Jelezve a talpán | Signed on the bottom
13 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 240 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 667 - 833 €

173

ÁZSIATIKA | ASIAN ART

SÁKJAMUNI BUDDHÁT ÁBRÁZOLÓ 
OLTÁRT DÍSZÍTŐ LEMEZ, TIBET, 
19. SZÁZAD | PLATE DEPICTING 
SHAKYAMUNI BUDDHA, TIBET, 
19TH CENTURY 

Aranyozott réz, domborítás és trébelés, 
a történelmi buddhát - Sákjamuni 
Buddhát ábrázoló lemez, buddhista 
oltárdísz | Gilt copper plate depicting 
Shakyamuni Buddha, buddhist altar 
decoration or possibly from a Stupa

24 x 21 x 5 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

174

FEHÉR TÁRA ISTENNŐ SZOBOR, 
TIBET, 18. SZÁZAD | REPOUSSE 
STATUE DEPICTING WHITE TARA 
(SITATARA), TIBET, 18TH CENTURY 

Aranyozott réz, domborított és trébelt 
lemez - szobor, gyógyítás istennője 
a Fehér Tára | Gilt copper, repousse 
statue of White Tara (Sitatara)

16 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 240 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 667 - 722 €

175

SÁKJAMUNI BUDDHÁT ÁBRÁZOLÓ 
OLTÁRT DÍSZÍTŐ LEMEZ, TIBET, 
19. SZÁZAD | PLATE DEPICTING 
SHAKYAMUNI BUDDHA, TIBET, 
19TH CENTURY 

Aranyozott réz, domborítás és 
trébelés, a történelmi buddhát - 
Sákjamuni Buddhát ábrázoló lemez, 
buddhista oltárdísz | Gilt copper 
plate depicting Shakyamuni Buddha, 
buddhist altar decoration or possibly 
from a Stupa

24 x 21 x 5 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

176
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YAMANTAKA ISTENSÉGET ÁBRÁZOLÓ 
SZOBOR, TIBET, 18. SZÁZAD | 
FINE PAINTED BRONZE STATUE 
DEPICTING THE BUDDHIST - 
LAMAIST GOD YAMANTAKA, TIBET, 
18TH CENTURY 

177
festett öntött bronz szobor, a haragvó 
istenségek közé tartozó Yamantaka, 
eredeti lezárt talpazat | painted cast 
bronze statue depicting the wraithful 
god Yamantaka, sealed original base

24 x 9 x 16,5 cm

Proviniencia | Provenance: Mongóliában 
gyűjtve a 60 - as években | Collected in 
Mongolia in the 60’s

Kikiáltási ár: 1 800 000 Ft |
Starting Price: 5 000 € 
Becsérték: 2 000 000 - 2 200 000 Ft |
Estimation: 5 556 - 6 111 €

ÁZSIATIKA

FELSZENTELT SZTÚPA, TIBET 
18. SZÁZAD | STUPA WITH SEALED 
BOTTOM, TIBET, 18TH CENTURY 

aranyozott bronz,buddhista sztúpa 
felszentelt aljjal | gilt bronze stupa, 
original sealed bottom

11,5 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 260 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 722 - 778 €

178

BUDDHISTA SZTÚPA MELY 
KORÁLLAL ÉS TÜRKIZEKKEL VAN 
ÉKESÍTVE, NEPÁL, 19. SZÁZAD | 
BUDDHIST STUPA WITH CORAL 
AND TURQUOISE INLAYS, NEPAL, 
19TH CENTURY 

öntött bronz, buddhista sztúpa, korál 
és türkiz berakások, vésett növény 
motívumok, felszentelt - lezárt talp | 
cast bronze, buddhist stupa, coral 
and turquoise inlays, vine and flower 
decorations, original sealed bottom 

Jelezve a talpán | Signed on the bottom
22 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

179

ASIAN ART
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GESAR KIRÁLYT ÁBRÁZOLÓ BUD-
DHISTA THANGKA SELYEMKÉP, 
MONGÓLIA, 19. SZÁZAD | BUDDHIST 
SILK THANGKA DEPICTING KING 
GESAR, MONGOLIA, 19TH CENTURY 

Buddhista Thangka kép, Gesar király 
ábrázolás, selyem alap | Buddhist 
thangka depicting King Gesar, silk base

Csak a kép | Just the picture size: 
49,5 x 33 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft | 
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 333 - 389 €

180

AVALOKITESVARA MANDALÁJÁT 
ÁBRÁZOLÓ BUDDHISTA THANGKA 
FESTMÉNY, TIBET, 19. SZÁZAD | 
BUDDHIST THANGKA PAINTING 
DEPICTING THE MANDALA OF 
AVALOKITESHVARA, TIBET, 
19TH CENTURY

Buddhista Thangka festmény, 
textil alap, 11 fejű Avalokitesvara 
(Ekadashamukha) mandala, további 
figurák: Hayagriva, Sadakshari 
Lokeshvara, Amitabha | Buddhist 
thangka painting, 11 headed 
Avalokiteshvara (Ekadashamukha) 
mandala, original textile border, 
additional figures: Hayagriva, 
Sadakshari Lokeshvara, Amitabha

Csak a kép | Just the picture size: 
66,5 x 51,5 cm

Proviniencia | Provenance: Belga 
magángyűjtemény - Belgian collection

Kikiáltási ár: 400 000 Ft |
Starting Price: 1 111 €
Becsérték: 440 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 389 €

181

ÁZSIATIKA

BUDDHISTA THANGKA FESTMÉNY 
MELY AMITÁJUSZ BUDDHÁT ÉS 
1000 INKARNÁCIÓJÁT ÁBRÁZOLJA, 
TIBET, 18. SZÁZAD | BUDDHIST 
THANKA PAINTING DEPICTING 
AMITAYUS BUDDHA AND HIS 
1000 INCARNATION, TIBET, 18TH 
CENTURY 

Buddhista Thangka festmény, 
Amitájusz Buddha és 1000 
inkarnációja, nagy méret | Buddhist 
thanka painting, Amitayus Buddha 
and his 1000 incarnation, big size

Csak a kép | Just the picture size: 
105,5 x 78,5 cm

Proviniencia | Provenance: Német 
magángyűjtemény - German 
private collection

Kikiáltási ár: 500 000 Ft |
Starting Price: 1 389 € 
Becsérték: 550 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 528 - 1 667 €

182

BUDDHISTA THANGKA FESTMÉNY 
MELY AMITÁJUSZ BUDDHÁT 
ÁBRÁZOLJA, TIBET, 18. SZÁZAD | 
BUDDHIST THANGKA PAINTING 
DEPICTING AMITAYUS, TIBET, 
18TH CENTURY 

Buddhista Thangka szent festmény, 
Amitájusz Buddha ábrázolás, számos 
buddhista isten és szentábrázolás, 
eredeti textil keret | Thangka painting, 
Amitayus Buddha, original textile 
border, numerous buddhist gods 
around him

Csak a kép | Just the picture size: 
48 x 32 cm

Kikiáltási ár: 260 000 Ft |
Starting Price: 722 € 
Becsérték: 280 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 778 - 833 €

183

ASIAN ART
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VÉSETT MINTÁJÚ ÖVCSATT PÁR, 
QING DINASZTIA, 18. SZÁZAD 
VÉGE | PAIR OF ANTIQUE CHINESE 
JADE BELT BUCKLE, QING DYNASTY 
END OF THE 18TH CENTURY 

Vésett jádekő | Engraved jade

10 x 5 cm

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 700 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 222 €

184

PEKINGI RUBINT ÜVEG TUBÁKOS 
FLAKON VÉSETT SÁRKÁNY 
DÍSZÍTÉSSEL, KÍNAI, 19. SZÁZAD, 
FÜST ACHÁT TUBÁKOS FLAKON, 
FO - OROSZLÁN DEKORÁCIÓVAL 
KÍNA, 19. SZÁZAD | RUBY PEKING 
GLASS SNUFF BOTTLE WITH CARVED 
DRAGON DECORATION, CHINA, 
19TH CENTURY, SHADOW AGATE 
SNUFF BOTTLE WITH FO - LION 
DECORATION, CHINA, 19TH CENTURY 

185
Pekingi rubint üveg, hengeres 
formájú tubákos flakon, vésett kínai 
- sárkány díszítés, zöldre pácolt 
csont dugó | Ruby red Peking - glass, 
cylinder shaped snuff bottle, Carved 
chinese dragon decoration
Füstachát, lapított kerek formájú 
tubákos flakon, oldalán fa - oroszlán 
vésés | Carved chinese dragon 
decoration, green stained bone 
stopper, carved shadow agata, 
flattened ovoid form snuff bottle, 
carved fo - lion decorations

8 cm, 9 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

ÁZSIATIKA

TUBÁKOS FLAKON TÁJKÉP ÉS 
HAJÓ DEKORÁCIÓVAL, KORÁL 
DUGÓ, KÍNA, 19. SZÁZAD | SNUFF 
BOTTLE, SHIP DECORATION, CORAL 
STOPPER, CHINA, 19TH CENTURY 

Kék - fehér porcelán, szögletes 
tubákos flakon, tájkép, hajó és kínai 
kalligráfia dekorációval, korál dugó | 
Blue and White Porcelain rectangular 
Snuff Bottle, ship and chinese 
calligraphy decoration, coral stopper

8 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 389 - 500 €

186

TUBÁKOS FLAKON LÓ ALAKOKKAL, 
SÁRKÁNY MOTÍVUMMAL 
FARAGOTT KORÁL DUGÓ, KÍNA, 
19. SZÁZAD | SNUFF BOTTLE, 
HORSES DECORATION, CARVED 
CORAL STOPPER WITH DRAGON 
MOTIVE, CHINA, 19TH CENTURY
 
Kék - fehér porcelán, szögletes 
formájú tubákos flakon, festett ló 
dekoráció, sárkányos faragott korál 
dugó | Blue and White Porcelain 
Snuff Bottle, Rounded rectangular 
form, horses decoration, carved coral 
stopper with dragon motive

9 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 389 - 500 €

187

ASIAN ART
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KAKASSAL ÉS TYÚKKAL DÍSZÍTETT 
TÁL, JAPÁN, 19. SZÁZAD | 
NAMIKAWA SOSUKE: CLOISONNE 
TRAY, ROOSTER AND HIS HEN, 
JAPAN, MEIJI PERIOD 
NAMIKAWA SŌSUKE (1847-1910)

188

Rekesz zománc, Watanabe Seitei 
(1851-1918) dekorációjával | 
Cloisonné square tray, decorated by 
Watanabe Seitei (1851 - 1918)

Jelzett | Signed: Namikawa Sousoke
28,2 x 28,2 cm

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 € 
Becsérték: 1 800 000 - 2 200 000 Ft |
Estimation: 5 000 - 6 111 €

ÁZSIATIKA

KÍNAI FEDELES DOBOZ PUTAI 
FIGURÁVAL KORALL LÁBAKON, 19. 
SZÁZAD | CHINESE GIFT BOX WITH 
PU - TAI BUDDHA FIGURE ON THE 
LID, 19TH CENTURY 

Zománcozott vörösréz, korall 
lábakon, nyomott | Enameled copper 
body stands on coral balls

13 x 14,5 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 320 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 889 - 1 333 €

189

ASZTALI ÍRNOK PARAVÁN, ÜVEGRE 
FELVITT FESTMÉNNYEL, KÍNA, 
19. SZÁZAD (KÉSŐ QING) | 
SCHOLAR’S SCREEN WITH GLASS 
PAINTING, CHINA, 19TH CENTURY 
(LATE QING) 

Faragott egzotikus fa, asztali írnok 
paraván üvegre felvitt festménnyel, 
kínai operabeli alakok jelenete 
kalligráfiával | Carved e x otic - wood 
scholar’s screen with glass painting 
depicting a scene from a chinese 
opera, chinese calligraphy

Festmény | Painting: 39 x 29 cm, 
Faragott paraván | Carved wood 
scholar’s screen: 86 x 60 x 23,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

190

ASIAN ART
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KÉTFEJŰ MITOLÓGIAI PÁVA, 
INDONÉZIA, 19. SZÁZAD 
MÁSODIK FELE | STATUE OF A 
TWO - HEADED MYTHOLOGICAL 
PEACOCK, INDONESIA, SECOND 
HALF OF 19TH CENTURY

Faragott és festett fa, Kétfejű 
mitológiai páva szobor talapzaton | 
Carved and painted wood statue of 
a two - headed mythological peacock

47 x 33 x 21 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 333 - 389 €

191

FAGYÖKÉRBŐL FARAGOTT SHOU 
LAO ISTEN SZOBOR, KÍNA, 19. 
SZÁZAD | FINELY CARVED ROOT 
FIGURE DEPICTING SHOU LAO, 
CHINA, 19TH CENTURY 

Fagyökérből faragott szobor, kínai 
csillagisten (Shou Lao) alak, fa 
talapzat | Root wood carving, Chinese 
Star god (Shou Lao), wood stand

37 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 220 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 611 - 722 €

192

ÁZSIATIKA

OKIMONO MARUKI KOI PONTY, 
JAPÁN, 1880 KÖRÜL | BRONZE 
OKIMONO OF A FISH, MARUKI CO., 
JAPAN, AROUND 1880 

Finoman öntött patináns bronz, 
aranyozott szemek, Meiji periódus | 
Finely cast patinated bronz, gilded 
eyes, manufactured by the Maruki 
Company, Meiji period

Jelzett | Signed: Maruki
27 x 15 x 11,5 cm

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 1 600 000 - 2 000 000 Ft |
Estimation: 4 444 - 5 556 €

193

FIGURÁLIS GYERTYATARTÓ 
PÁR, JAPÁN, 19. SZÁZAD, EDÓ 
PERIÓDUS (1615 - 1868) | FIGURAL 
CANDLESTICK PAIR, JAPAN, EDO 
PERIOD (1615 - 1868), 19TH 
CENTURY 

Öntött és patinázott bronz, kínai 
ruhaviseletben lévő figurákat ábrázoló 
alakok, Jelzés nélkül, az állvány lába 
sérült | Cast bronze candlestick pair 
depicting figures with chinese dresses, 
Not signed, damaged at the stand of 
the holder

34 x 10 x 15 cm

Proviniencia | Provenance: Francia 
magángyűjtemény | French private 
collection

Kikiáltási ár: 260 000 Ft |
Starting Price: 722 € 
Becsérték: 300 000 - 360 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 000 €

194

ASIAN ART
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RUYI PÁLCA HÁROM KÍNAI 
ISTENNEL DÍSZÍTVE, KÍNA, 19. 
SZÁZAD (KÉSŐ QING) | RUYI 
SCEPTRE WITH THE THREE 
CHINESE STAR GODS, CHINA, 19TH 
CENTURY, (LATE QING) 

Faragott fa, hivatalnoki jelvényként 
szereplő Ruyi pálca, a három kínai 
csillag - Isten dekoráció (Shou, Lu, 
Fu) | Carved wood, scholar’s Ruyi 
sceptre, the head carved to resemble 
an auspicious linghzi, three star Gods 
(Lu, Fu, Shou) decoration

41 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 200 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 556 - 611 €

195

KÖNYVBORÍTÓ, AMELY A 
SÉRÜLÉKENY SZENT IRATOKAT, 
SZÚTRÁKAT VOLT HIVATOTT VÉDENI, 
TIBET, 18. SZÁZAD | BOOKCOVER 
FOR HOLY BUDDHIST INSCRIPTIONS, 
TIBET,18TH CENTURY 

196

Faragott és festett fa, könyvborító, 
virág motívumok | Carved and 
painted wood, bookcover with floral 
decorations

16,5 x 57 x 2,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

ÁZSIATIKA

BRONZ FÜSTÖLŐ EDÉNY FELHŐ ÉS 
SÁRKÁNY MOTÍVUMOKKAL, KÍNA, 
19. SZÁZAD (KÉSŐ QING) | BRONZE 
INCENSE BURNER WITH CLOUD AND 
DRAGON DECORATION, CHINA, 19TH 
CENTURY (LATE QING) 

Öntött bronz füstölő edény, felhő 
és sárkány motívumokkal, Jelezve 
a talpán: Apokrif Xuande császár 
jelzésével | Cast bronze three legged 
incense burner, cloud and dragon 
decoration, signed on the bottom: 
Xuande emperor mark

6,5 x 11 x 9,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 333 - 389 €

199

DUPLAFALÚ PARÁZSTARTÓ EDÉNY 
SÁRKÁNY DEKORÁCIÓVAL, JAPÁN, 
19. SZÁZAD, EDÓ PERIÓDUS 
(1615 - 1868) | BRAZIER WITH 
DRAGON DECORATION, JAPAN, 19TH 
CENTURY, EDO PERIOD 
(1615 - 1868) 

Öntött bronz parázstartó, duplafalú 
kialakítás, plasztikus sárkány 
dekoráció | Heavy cast bronze bodied 
brazier, elaborate dragon and clouds 
decorations

Jelzett | Signed
11,5 x 20 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 260 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 722 - 778 €

197

FÜSTÖLŐ EDÉNY FELHŐ ÉS 
SÁRKÁNY MOTÍVUMOKKAL, 
KÍNA, 19. SZÁZAD (KÉSŐ QING 
DINASZTIA) | INCENSE BURNER 
WITH CLOUD AND DRAGON 
DECORATION, CHINA, 19TH 
CENTURY (LATE QING) 

Öntött bronz füstölő edény, felhő és 
sárkány motívumokkal, edény aljában 
sárkány minta, Jelezve a talpán: Apokrif 
Xuande császár jelzésével | Cast 
bronze three legged incense burner, 
elaborate cloud and dragon decoration, 
also a dragon decoration inside the 
bowl, signed on the bottom: Xuande 
emperor mark

7 x 12 x 11 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €
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ADORÁLÓ ANGYAL, PÁRBAN | 
ADORABLE ANGEL, IN PAIR 
19. század eleji mester | Master, 
beginning of the 19th

Faragott, utánfestett fa | Carved 
wood, afterpaint

107 x 62 x 51 cm 
115,5 x 44 x 33 cm

Kikiáltási ár: 260 000 Ft |
Starting Price: 722 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

201

VÉDŐSZENT, 1760 KÖRÜL | PATRON 
SAINT, AROUND 1760 
18. századi barokk mester | Baroque 
master, 18th century

Festett, faragott fa | Painted, 
carved wood

139 x 47 x 41 cm

Kikiáltási ár: 340 000 Ft |
Starting Price: 944 € 
Becsérték: 400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

200

MŰTÁRGYAK | DECORATIVE ART

ANGYAL | ANGEL 
18. századi barokk mester | Baroque 
master, 18th cenutry

festett, aranyozott, faragott fa, sérült |
painted, gilt, carved wood, damaged

38 x 22 x 17 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

203

ADORÁLÓ ANGYAL FÁKLYÁVAL, 
PÁRBAN | ADORABLE ANGEL WITH 
TORCH, IN PAIR 
18. századi barokk mester | 
Baroque master, 18th cenutry

Faragott és aranyozott fa | Carved, 
gilt wood

61 x 57 x 21 cm 
70 x 57 x 23,5 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 €
Becsérték: 260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

202
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VÉRTÁL, NÜRNBERG, 15 - 16. 
SZÁZAD | ALMS DISH, NURNBERG, 
15 - 16TH CENTURY 

Sárgaréz, mintába kalapált 
napforgós dekorációval, belsejében 
körbefutó felirattal | Copper, 
hammered in form, with sunflower 
decoration, and inscription

45 x 6 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

205

VÉRTÁL, NÜRNBERG, 15. SZÁZAD | 
ALMS DISH, NÜRNBERG,
15TH CENTURY 

Trébelt sárgaréz, vésett és domborított 
díszítményekkel, gránátalma 
motívummal | Hammered brass, 
engraved and embossed decoration, 
pomegranate motif

7,5 x 29,3 cm

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 € 
Becsérték: 400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

204

VÉRTÁL, NÜRNBERG, 15 - 16. 
SZÁZAD | ALMS DISH, NURNBERG, 
15 - 16TH CENTURY 

Sárgaréz, mintába kalapált hólyagos 
dekorációval | Copper, hammered in 
shape, with conve x shape decoration

38 x 4 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

206

MŰTÁRGYAK 

ÚTI POHÁR ÉS KETTŐS POHÁR, 
ÚRVÖLGY, 18. SZÁZAD | TRAVELLER 
GLASS AND DOUBLE CUP, ÚRVÖLGY, 
18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz, poncolt 
díszítéssel, peremén német 
nyelvű felirattal, kettős pohár 
hordó formában | Gilt brass, with 
hammered decoration, german 
inscription on the rim, double - glass 
in barrel form

10 x 8,5 cm, 10,2 x 7 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 €
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

207

KETTŐS POHÁR ÉS CSÉSZE, 
ÚRVÖLGY, 18. SZÁZAD | DOUBLE 
GLASS AND CUP, ÚRVÖLGY, 
18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz, poncolt díszítéssel, 
peremén német nyelvű felirattal | 
Gilt brass, with hammered decoration, 
german inscription on the rim

4,6 x 6,8 cm, 4,5 x 6,5 cm, 4 x 7,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

209

ÚTI POHÁR ÉS KETTŐS POHÁR, 
ÚRVÖLGY, 18. SZÁZAD | TRAVELLER 
GLASS AND DOUBLE CUP, ÚRVÖLGY, 
18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz, poncolt 
díszítéssel, peremén német nyelvű 
felirattal, kettős pohár hordó formában, 
Szöveg a poháron: “Bergiss Seines 
Freundes night” és “Conubium binum 
Venus est cum Marle ligata, Mars 
hic Mars U x or: gve Venus fuit Agva 
Sacerdos!” valamint felirat a hordó 
alján | Gilt brass, with hammered 
decoration, german inscription on 

208

ÚTIPOHÁR ÉS CSÉSZE, ÚRVÖLGY, 
18. SZÁZAD | TRAVELLER GLASS 
AND CUP, ÚRVÖLGY 18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz, bányász 
figurával, poncolt díszítéssel, címerrel, 
talpán német nyelvű felirattal | Gilt 
copper, with mineworker figure, 
hammered decoration, with crest, 
caption on the rim

Pohár | Glass: 9,4 x 9,8 cm 
Csésze | Cup: 5,4 x 7,5 cm

Kikiáltási ár: 110 000 Ft |
Starting Price: 306 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

211

3 DARAB CSÉSZE, ÚRVÖLGY, 18. 
SZÁZAD MÁSODIK FELE | 3 PIECES 
CUP, ÚRVÖLGY, SECOND HALF OF 
THE 18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz poncolt díszítéssel, 
peremükön német feliratok |
Gilt brass with hammered decoration, 
german inscription on the rim

Jelzés a pohár oldalán | Signed at the 
side of the cup: F; AE; L
4,5 x 7,5 cm, 5 x 7 cm, 4,5 x 6,9 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

210

the rim, double - glass in barrel form, 
inscription on the cup: “Bergiss Seines 
Freundes night” and “Conubium binum 
Venus est cum Marle ligata, Mars 
hic Mars U x or: gve Venus fuit Agva 
Sacerdos!” and an other inscription on 
the barell

11 x 9 cm, 10 x 5,5 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

DECORATIVE ART
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KERESZTELŐTÁL ÉS KANCSÓ, 
ÚRVÖLGY, 18. SZÁZAD | BAPTIST 
PLATE AND POURING JUG, 
ÚRVÖLGY, 18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz, poncolt 
(cápázott) felülettel | Gilt brass, with 
hammered surface

Keresztelőtál | Baptist plate: 
5 x 35,5 x 23 cm 
Kancsó | Pouring jug: 
17,8 x 14 x 8,8 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

213

MISEKEHELY, ÚRVÖLGY, 18. SZÁZAD |
CHALICE, ÚRVÖLGY, 18TH CENTURY 

Préselt, aranyozott vörösréz, ezüst 
rátétes díszítéssel, aranyozott belső 
résszel | Pressed, gilt brass, with 
silver overlay, gilt inside

17,2 x 9 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

212

BORKÓSTOLÓ TÁLKA, ÚRVÖLGY, 18. 
SZÁZAD | WINE TASTING BOWL, 
ÚRVÖLGY, 18TH CENTURY 

Aranyozott vörösréz | Gilt brass
2,5 x 15 x 16 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

214

MŰTÁRGYAK 

ÚRMUTATÓ, 
OSZTRÁK - MAGYAR, 
18. SZÁZAD ELSŐ FELE | 
MONSTRANCE, AUSTRO - 
HUNGARIAN, FIRST HALF 
OF THE 18TH CENTURY 

Sárgaréz, kőberakással | 
Copper with glass inlays

29 x 13,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

215

KÓKUSZ SERLEG, 18. 
SZÁZAD | COCONUT - CUP, 
18TH CENTURY 

Domborított sárgaréz, 
talpán körbefutó szőlőindás 
díszítéssel, szárán nódusz, 
sárgaréz pántokkal rögzített 
kókuszdió cuppa | 
Hammered copper, grape 
tendril motifs, node on the 
stem, coconut cuppe in 
pressed copper strap

27,5 x 13,1 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €
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MISEKEHELY, 18. SZÁZAD |
CHALICE, 18TH CENTURY 

Domborított, aranyozott 
sárgarézlemez, talpán 
domborított virágmintás 
díszítménnyel, szárán 
nódusz, aranyozott 
cuppa ezüst rátétes 
díszítménnyel | Hammered, 
gilt copper, with floral 
motifs decoration, node on 
the stem, gilt cuppa with 
silver overlay

21,5 x 13,5 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 
260 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 722 - 833 €

ÚRMUTATÓ, 
OSZTRÁK - MAGYAR, 
18. SZÁZAD ELSŐ FELE | 
MONSTRANCE, 
AUSTRO - HUNGARIAN, 
FIRST HALF OF THE 18TH 
CENTURY 

Préselt, domborított bronz, 
talpán vésett virágdíszekkel, 
szárán nódusz, melyhez 
üvegbetétes ostyatartó 
csatlakozik, körben sugaras 
rézlemezek a Szentháromság 
és arkangyalok 
megjelenítésével | Pressed, 
hammered bronze, at the 
bottom floral decoration, 
node on the stem, with glass 
inlay at the sacramental 
bread holder, radial copper 
plates, with imagery of the 
Holy Trinity, and archangels

48,5 x 26,5 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

218
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ERDÉLYI SZÁSZ ÖV, BRASSÓ, 
1790 - 1792 | TRANSYLVANIAN 
SAXON BELT, BRASOV, 1790 - 1792 

Aranyozott ezüst, AG mesterjeggyel, 
bársony pánttal, textil alapon 8 darab 
rubin üveges rozetta, csatton áttört 
növényi ornamentikás díszekkel | Gilt 
silver, AG maker’s hallmark, velvet 
strap, on textil base, 8 pieces rubin - 
glass rosetta, on the buckle tracery, 
floral - ornamental decoration

7 x 100 cm, 1203 g

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 € 
Becsérték: 400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

219

SZABÓ CÉH MESTER - SERLEGE, 
NÉMET, 1670 | MASTERCUP OF THE 
TAILOR - GUILD, GERMAN, 1670 

Fújt üveg, zománc festéssel,” vivant 
derren rehtcht schaffen meisten 
und gefellen der schneider”, sérült, 
restaurált | Blown glass with enamel 
- painting, “ vivant derren rehtcht 
schaffen meisten und gefellen der 
schneider”, damaged, restored

14,5 x 12 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

220

MŰTÁRGYAK 

JEGYES POHÁR, NÉMET, 17. SZÁZAD |
ENGAGED - GLASS, GERMAN, 
17TH CENTURY 

Fújt üveg, fekete zománcfestéssel, 
szerelmespár ábrázolással, felirat: 
“Liebe mich, wie ich dich” | Blown, 
glaze painted glass with loving couple 
decoration with the description: “Liebe 
mich, wie ich dich”

17 x 9,5 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 € 
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1,111 €

221

SÓMÁZAS KIÖNTŐ, PALACK ÉS 
FEDELES KUPA, NÉMET, 16 - 17. 
SZÁZAD | SALT GLAZED POURING 
JUG, BOTTLE AND CUP WITH COVER, 
GERMAN, 16 - 17TH CENTURY 

Palack: sómázas kerámia ón 
szerelékkel, kiöntő: Konstantinápoly 
1906. április 12. Pekár Imre jelzésel, 
mázas kőedény, fedeles kupa: sómázas 
kerámia, préselt mintákkal, ón szerelék 
oroszlán figurával, M.K. 2 jelzéssel, 
apró csorbulás | Bottle: salt glazed 
ceramic, with tin fitment, pouring jug: 
Constantinaple, 1906. április 12. Pekár 
Imre sign, enamelled stoneware, jug 
with cover: salt - glazed ceramic with 
pressed motifs, with tin fitment and lion 
figure, MK 2 sign, with small damage

21,5 x 13,5 cm, 19 x 13,5 cm, 17 x 8 cm

Proviniencia | Provenance: Egykor 
Pekár Imre gyűjteményében

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 €
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

222

DECORATIVE ART
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FEDELES PORCELÁN KIÖNTŐ PÁR, 
DELFT, 17. SZÁZAD VÉGE - 18. 
SZÁZAD ELEJE | PAIR OF JUG WITH 
COVER, DELFT, END OF THE 17TH 
CENUTRY - BEGINNING OF THE 
18TH CENUTRY 

Kék - fehér ónmázas fajansz, madaras 
és növényi ornamentikás díszítéssel, 
ón szerelékekkel, hiányos | 
Blue - white tin - glazed faiance, 
with bird and floral motifs, with tin 
fittment, incomplete

13 x 20,5 cm
13 x 25,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

224

GYÖMBÉRTARTÓ ÉS FEDELES KUPA, 
DELFT, 1667 ÉS 1701 KÖZÖTT | 
GINGER HOLDER AND CUP WITH 
COVER, DELFT, BETWEEN 1667 
AND 1701 

Gyömbértartó: Delft, 1701, kék - fehér 
festett fajansz, ón szerelékkel, szív 
alakú ón pajzs GBAB 1701 véséssel | 
Ginger - holder: Delft, 1701, blue and 
white painted faiance, with tin fitment, 
heart - shaped tin shield, engraving: 
GBAB 1701
Fedeles kupa: ónmázas fajansz, ón 
szerelékkel, vésett címer 1667, Tartón 
jelezve: G B A B 3701 | Cup with cover: 
tin - glazed fainance, with tin fitment, 
engraved crest 1667, sign on the 
holder: G B A B 3701

Gyömbértartó | Ginger holder: 
18,5 x 12 cm, 
Fedeles kupa | Cup with cover: 
18,5 x 14 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 € 
Becsérték: 240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €
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MŰTÁRGYAK 

BOKÁLY, ÉSZAK-MAGYARORSZÁG, 
1698 | 
GOBLET, NORTH-HUNGARY, 1698 

Festett, ónmázas fajansz, apró 
sérülésekkel | Painted, tin - glazed 
faiance with small damages

14,5 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

225

BAROKK VIRÁGMINTÁS KANCSÓ, 
HABÁN, 18. SZÁZAD | BAROQUE 
BLUE - WHITE HABAN CERAMIC 
JUG, 18TH CENTURY 

Ónmázas fajansz, Jelzett: 1740 - 
es évszámmal ellátott fedéllel | 
Tin glazed ceramic, dated on the 
pewter lid 1740

17 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

226

DECORATIVE ART
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3 DARAB ÓNFEDELES KUPA, 
NÉMET, 18. SZÁZAD VÉGE - 19. 
SZÁZAD ELEJE | 3 PIECES TIN - 
COVERED CUP, GERMAN, END OF 
THE 18TH CENUTRY - BEGINNING 
OF THE 19TH CENTURY 

Metszett üveg, ón szerelékkel, 
felirattal, 2: lovasjelenet, 3: vésett 
monogram, restaurált | Cutt - glass, 
tin fitment, with isncription, 2: scene 
with horse, 3: engraved monogram, 
restored

Jelzés | Signed: J C H
22 x 13 cm, 23 x 14 cm, 21 x 15 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

227

PINCETOK, EURÓPA, 19. SZÁZAD | 
CELLAR - BOTTLE, EUROPE, 19TH 
CENTURY 

Csiszolt üveg, esküvői páros címer 
díszítéssel | Frosted glass with 
wedding couple crest decoration

23,5 x 10,5 x 7,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

228

MŰTÁRGYAK 

PINCETOK, NÉMET, 
1812 | CELLAR - BOTTLE, 
GERMAN, 1812 

Fúvott üveg, sörfőzés 
munkaeszközeinek 
metszésével | Blown 
glass, cutted forms of 
tools of brewing

229

EMLÉKPOHÁR PÁR, MAGYAR, 19. 
SZÁZAD ELEJE | MEMORIAL GLASS, 
HUNGARIAN, BEGINNING OF THE 
19TH CENTURY 

Metszett üveg, 1: vágtázó ló mintával, 
2: mészáros céh jellel, szarvasmarha 
mintával, felirat a virágkoszorúban 
- “Mihal ebbe iszik kedvére agya Isten 
egészségre” | Cutted glass, 1: galloping 
horse imagery, 2: tools of the butcher 
guild, inscription in flowerwreath

14 x 8,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

231

PINCETOK, NÉMET, 
1836 | CELLAR - BOTTLE, 
GERMAN, 1836 

Fúvott üveg, kerékgyártó 
céh jelvényeinek metszett 
ábrázolásával | Blown 
glass, tools of the wheel - 
manufacturer guild imagery

230

33,5 x 15,2 x 10,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

30 x 15 x 10,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

DECORATIVE ART
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DÍSZPOHÁR, ZWISCHENGOLDGLASS, 
NÉMET, 19. SZÁZAD ELEJE |
DECORATED - GLASS, 
ZWISCHENGOLDGLASS, GERMAN, 
BEGINNING OF THE 19TH CENTURY 

Aranyozott, festett, fazettált, két 
rétegű pohár, festett vadászjelenttel, 
belsejében bőségkosár ábrázolás, 
javított | Gilt, painted, facetted, 
double layered glass with hunting 
scene, restored

8,5 x 7 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

233

KOTHGASSER RANFT POHÁR, 
KÁRTYA DÍSZÍTÉSSEL, BÉCS, 19. 
SZÁZAD ELEJE | KOTHGASSER RANFT 
GLASS, WITH CARD MOTIFS, VIENNA, 
BEGINNING OF THE 19TH CENTURY 

Aranyozott, festett, maratott üveg, 
felirat: “leurs éunion est notre force”, 
apró javítás | Gilt, painted, etched 
glass, inscription: “leurs éunion est 
notre force”, with small corrections

10,8 x 7,7 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 340 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 222 €

232

MŰTÁRGYAK 

3 DARAB EMLÉKPOHÁR, MAGYAR, 
19. SZÁZAD VÉGE | 3 PIECES 
MEMORIAL - GLASS, HUNGARIAN, 
END OF THE 19TH CENTURY 

Rubinpácolt üveg | Ruby marinated 
glass
1: Herkules fürdő, savmaratott 
díszítés, veduta ábrázolással, ón 
fedéllel | 1: Hercules bath, acid - 
etched decoration with veduta, with 
tin fitment
2: madaras és növényi ornamentikás 
díszítéssel | 2: birds and floral motifs 
decoration
3: Máriagyűd látképe, aranyozott 
díszítés | Landscape of Máriagyűd, 
with gilt decoration

10,5 cm, 9,5 cm, 9,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

235

7 DARAB GYÓGYSZERES TÉGELY, 
MAGYAR, 19. SZÁZAD ELSŐ 
FELE | 7 PIECES PHARMACY JAR, 
HUNGARIAN, FIRST HALF OF THE 
19TH CENTURY 

Festett metszett üveg, fazettált 
részekkel | Painted, cutted glass 
with faceted details

24 cm, 21 cm, 20 cm, 12,5 cm, 
12 cm, 11 cm, 8,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

234
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TORTATARTÓ ÉS 
CSÉSZE ALJJAL, HOLICS, 
18. SZÁZAD VÉGE | 
CAKEHOLDER AND CUP 
WITH SAUCER, HOLICS, 
END OF THE 18TH 
CENTURY 

Festett ónmázas fajansz 
virágmintás díszítéssel, 
csészén veduta ábrázolás, 
csésze pereme javított  | 
Painted, tin - glazed 
fainace, with flower 
decoration, on the cup 

237

2 DARAB MÁRTÁSOS TÁL, HOLICS, 
1760 KÖRÜL | 2 PIECES SAUCE 
DISH, HOLICS, AROUND 1760 

Festett, ónmázas fajansz, galamb 
és spárga formák, a spárgás fedele 
hiányzik, apró sérülésekkel, galamb 
szárnya restaurált | Painted, tin - 
glazed faiance, in dove and asparagus 
form, the cover of the asparagus - 
form missing, with small damages, 
the wing of the dove restored

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Holics
10,5 x 19 x 9 cm, 
6,5 x 22 x 10 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 260 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 722 - 833 €

236

DÍSZTÁNYÉR ÉS FEDELES 
KÍNÁLÓ, HOLICS, 1800 
KÖRÜL | DECORATED 
PLATE AND SERVING 
WITH COVER, HOLICS 
AROUND 1800 

Fedeles kínáló: festett 
ónmázas fajansz | Servicer 
with cover: painted, tin - 
glazed fainance 
Tányér: festett mázas 
fajansz, apró sérüléssel |
Plate: painted fainance, 
with small damages

238

veduta imagery, restored 
on the rim of the cup

Jelezve a talpán | Signed on 
the bottom: Holics
Tortatartó | Cakeholder: 
11,5 x 24 cm, Csésze | Cup: 
6,5 x 9 cm, Tányér | Saucer: 
2,5 x 12,5 cm

Kikiáltási ár: 110 000 Ft |
Starting Price: 306 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

Jelezve a talpán | Signed on 
the bottom: D.W 90
Dísztányér | Decorated 
plate: 4 x 26,3 cm, Fedeles 
kíváló | Serving with cover: 
12,5 x 17 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

MŰTÁRGYAK 

2 DARAB 
GYÜMÖLCSKÍNÁLÓ 
KOSÁR, HOLICS, 18. 
SZÁZAD VÉGE | 2 PIECES 
FRUIT - SERVING BASKET, 
HOLICS, END OF THE 
18TH CENTURY 

Festett, ónmázas fajansz 
virágmintás díszítéssel | 
Painted, tin - glazed 
faiance, with flower 
decoration

239

2 DARAB MÁRTÁSOS CSÉSZE, 
HOLICS, 1790 KÖRÜL | 2 PIECES 
SAUCE - CUP, HOLICS, AROUND 1790 

Ónmázas fajansz, peremén apró 
sérülések, mártásos csészék, 
keménycserép | Tin-glazed faiance, 
small damages on the rim 

Az egyiken festés | One painted by: 
Kinszky Antal (1787 - 1791)

7,5 x 20 x 15,5 cm, 
7,5 x 18,7 x 13,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

241

FAJANSZ FŰSZERTARTÓ, 
PATIKA EDÉNY, 
POTPOURRI VÁZA 
FEDÉLLEL, HOLICS, 
18. SZÁZAD VÉGE | 
FAIANCE SPICE HOLDER, 
PHARMACY POT, 
POTPOURRI VASE WITH 
COVER, HOLICS, END OF 
THE 18TH CENTURY 

Ónmázas fajansz, vázán 
festéssel, enyhén kopott | 
Tin - glazed faiance, 
painted parts on the vase, 
partly worn

240

Jelezve a talpukon | Signed 
on the bottom: H, H2
11,5 x 20,5 x 15 cm, 
7 x 17,5 x 14,4 cm

Kikiáltási ár: 110 000 Ft |
Starting Price: 306 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

Jelezve a talpán | Signed on 
the bottom: Holics

Fűszertartó | Faiance spice 
holder: 13 x 10 cm
Patika edény | Pharmacy pot: 
16 x 12 cm 
Potpourri váza | Potpourri 
vase: 20,5 x 12,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

ASIAN ARTDECORATIVE ART
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GYÜMÖLCSÖS KOSÁR, 
TATA, 18. SZÁZAD 
MÁSODIK FELE | FRUIT 
BASKET, TATA, SECOND 
HALF OF THE 18TH 
CENTURY 

Mázas fajansz, festett 
virág díszekkel | Glazed 
faiance with painted floral 
decoration

243

2 DARAB KIÖNTŐ, TATA, 
19. SZÁZAD ELSŐ FELE | 
2 PIECES POURING JUG, 
TATA, FIRST PART OF THE 
19TH CENTURY 

Festett, ónmázas fajansz 
virágmintás díszítéssel, 
apró sérülésekkel | Painted, 
tin - glazed faiance with 
floral decoration, with 
small damages

242

ORIENTALIZÁLÓ 
JELENETTEL DISZÍTETT 
KÍNÁLÓ, HOLICS, 18. 
SZÁZAD | SERVICER 
WITH ORIENTALIZING 
DECORATION, HOLICS, 
18TH CENTURY 

Ónmázas fajansz, 
citromsárga háttér előtt 
többszínű virág mintás 
festéssel, sérült | Oval 
faiance charger, lemon 
- yellow background 
with polychrome painted 
chinoiserie and four 
cartouche with flowers, 
signed , smaller cracks

244

Jelezve a talpán | Signed on 
the bottom: T
16 cm, 24 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

Jelezve a talpán | Signed on 
the bottom: T
12 x 21,5 x 15,5 cm

Kikiáltási ár: 110 000 Ft |
Starting Price: 306 €
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

Jelzett | Signed: Holics 
30 x 24,6 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 € 
Becsérték: 
340 000 - 420 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 167 €

MŰTÁRGYAK 

2 DARAB KIÖNTŐ, HOLICS, 1770 
KÖRÜL | TWO PIECES PITCHER, 
HOLICS, AROUND 1770 

Festett, ónmázas fajansz, egyik 
fedele hiányzik, festett látkép és virág 
díszekkel, apró sérülések, kopások |
Painted, tin - glazed fainance, one 
cover missing, painted ladscape 
with flower decoration, with small 
damages and worn

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: HF
13,5 x 18 cm, 22,3 x 16 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

245

BAROKK VIRÁGOS TÁNYÉR, HOLICS, 
1750 KÖRÜL | BAROQUE FAIANCE 
PLATE, HOLICS, AROUND 1750 

Ónmázas fajansz | Tin - glazed 
faiance

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Holics
22,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

246
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DÍSZTÁNYÉR PÁR, POSZT HABÁN 
MŰHELY, 19. SZÁZAD MÁSODIK 
FELE | PAIR OF DECORATED PLATE, 
POST - HABAN MANUFACTUR, 
SECOND HALF OF THE 19TH 
CENTURY 

Festett ónmázas fajansz 1: huszár 
ábrázolás, 2: vadászó madár 
ábrázolás | Painted tin - glazed 
faiance, 1: hussar imagery, 2: hunting 
bird imagery 

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: TS, FK
3,5 x 33 cm, 4,5 x 34 cm

Kikiáltási ár: 130 000 Ft |
Starting Price: 361 € 
Becsérték:180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

247

KIÖNTŐ ÉS PALACK, OSZTRÁK, 19. 
SZÁZAD KÖZEPE | POURING JUG 
AND BOTTLE, AUSTRIAN, MIDDLE 
OF THE 19TH CENTURY 

Zománc festett, aranyozott tejüveg | 
Enamell - painted, gilt, white - glass

Kiöntő | Pouring jug: Jelzés nélkül | 
without hallmark

Italtartó | Bottle: Jelzett| Signed: 8 , 
270537
23 cm, 26 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 500 - 556 €

248
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KIÖNTŐ, CSÉSZE ÉS CSÉSZEALJ, 
BÉCS, 1800 KÖRÜL | POURING 
JUG, CUP WITH SAUCER, VIENNA, 
AROUND 1800 

Festett aranyozott porcelán | 
Painted, gilt porcelain 

Csésze és csészealj | Cup with 
saucer: A63 , 85 24
Kiöntő | Pouring jug: 21 22
Csésze | Cup: 8 cm, Kiöntő | Jug: 21 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

249

KÍNÁLÓ ÉS KAGYLÓS KÍNÁLÓ, 
BÉCS, 1850 KÖRÜL | SERVICER, 
AND SERVICER IN SHELL - SHAPE, 
VIENNA, AROUND 1850 

Kézzel festett porcelán virág 
mintával | Handpainted porcelain 
with flower decoration

Masszába nyomott | Pressed 
signature: W és A F
4 x 25 x 19,5 cm, 4,5 x 19,5 x 18 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

250
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KIÖNTŐ, CSÉSZE ÉS ALJ, MEISSEN 
ÉS BÉCS, 19. SZÁZAD KÖZEPE | 
POURING JUG, CUP WITH SAUCER, 
MEISSEN AND VIENNA, MIDDLE OF 
THE 19TH CENTURY 

Csésze aljjal: Meissen, festett, 
aranyozott porcelán | Cup with 
saucer: Meissen, gilt porcelain
Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Meissen, 27 35

Kiöntő: Bécs, festett, aranyozott 
porcelán, kopott | Pouring jug: 
Vienna, painted, gilt porcelain, worn 
Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Meissen, 53 825

Csésze | Cup: 10 cm
Kiöntő | Jug: 16 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

251

3 DARAB CSÉSZE ALJJAL, BÉCS ÉS 
BERLIN, 19. SZÁZAD | 3 PIECES 
CUP WITH SAUCER, VIENNA AND 
BERLIN, 19TH CENTURY 

1: Bécs, 1800 körül, kékmázas 
aranyozott porcelán, az alj sérült 
és kopott | 1: Vienna, around 1800, 
blue - glazed, gilt porcelain, saucer 
damaged, and worn
2: Bécs, 19. század első fele, 
aranyozott festett mázas porcelán, 
masszába nyomott formaszám, 
A.K. monogram | 2: Vienna, first half 
of the 19th century, gilt, painted 
porcelain, formnumber pressed into 
the mass, AK monogram 
3: K.P.M., Berlin, 19. század közepe, 
festett aranyozott porcelán | 3: KPM, 
Berlin, middle of the 19th century, 
painted, gilt porcelain

11 cm, 8 cm, 11,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

252

MŰTÁRGYAK 

DÍSZTÁNYÉR MITOLÓGIAI 
JELENETTEL, BÉCS, 19. SZÁZAD 
ELEJE | DECORATED PLATE WITH 
MITOLOGICAL SCENE, VIENNA, 
BEGINNING OF THE 19TH CENTURY 

Aranyozott, festett porcelán, 
domború, historikus mintákkal, 
középen Diana és Actaon 
ábrázolással | Gilt, painted porcelain, 
with historian decoration, Diana and 
Actaion imagery

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: 815 , Diana u Actaon
3,5 x 22,3 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

253

TALPAS DÍSZVÁZA, SEVRES, 19. 
SZÁZAD KÖZEPE | DECORATED 
VASE, SEVRES, MIDDLE OF THE 
19TH CENTURY 

Aranyozott, festett porcelán, 
aranyozott bronz perem és 
talprésszel | Gilt, painted porcelain 
with gilt bronze rim and stand

15 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

254
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DÍSZTÁNYÉR, HEREND, 1845 | 
DECORATED PLATE, HEREND, 1845 

Aranyozott, festett, mázas porcelán, 
áttört perem résszel, virágos és 
lepkés festéssel | Gilt, painted, 
enamelled porcelain with tracery rim, 
with floral and butterfly decortation

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: 1855. No.2., Festőjelzés | 
Painter sign: Rős 
3,5 x 25 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

255

HERENDI VIKTÓRIA MINTÁS KÉT 
FÜLES VÁZA, 1980 KÖRÜL | VASE 
WITH VIKTORIA DECORATION, 
HEREND, 1980 

Aranyozott, festett mázas porcelán | 
Gilt, painted, glazed porcelain

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Herend 7 |76 | VBQ, OTP 
pecsét | stamp
33 cm

Kikiáltási ár: 65 000 Ft |
Starting Price: 181 €
Becsérték: 80 000 - 120 000 Ft |
Estimation: 222 - 333 €

256

MŰTÁRGYAK 

HERENDI SIANG NOIR MINTÁS 
VÁZA HALAS FEDÉLLEL, 
1944 | HEREND, SIANG NOIR 
DECORATION, WITH FISH FIGURE 
COVER, 1944 

Festett, mázas porcelán | Painted, 
glazed porcelain

Formaszám | Formnumber: 6553, 
Masszába nyomott | Pressed into 
mass Herend és Herendi pecsét | 
stamp 1944
38 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

257

HERENDI SIANG NOIR 
MINTÁS LÁMPATEST, 1944 | 
LAMP, HEREND SIANG NOIR 
DECORATION, AROUND 1980 

Festett, mázas porcelán, bronz 
szerelékkel, búra hiányzik | Painted, 
glazed porcelain, with bronze fitment, 
cover missing

Herendi pecséttel ellátva - szerelék 
miatt nem látható | Herendi stamp - 
not visible because of fitment
60 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

258
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JAPÁN ALVÓ FIÚ, HEREND, 1914 
KÖRÜL | SLEEPING JAPANESE BOY, 
HEREND PORCELAIN, AROUND 1914 

Aranyozott, mázas porcelán | 
Painted, gilded porcelain

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: masszába nyomott | pressed 
into mass: Herend pecsét | stamp, 
Formaszám | Serial number: 5650K
19 x 12 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

259

260

VÍVÓ, HEREND, 1980 KÖRÜL | 
SWORDSMAN, HEREND, 
AROUND 1980 

Mázas porcelán | Glazed porcelain

Jelezve a talpán | Signed on the bottom: 
Formaszám | Formnumber 5853
24 x 31 x 10 cm

Kikiáltási ár: 30 000 Ft |
Starting Price: 83 € 
Becsérték: 50 000 - 80 000 Ft |
Estimation: 139 - 222 €

CSOKOLÁDÉS CSÉSZE AJJAL, PÁR, 
HEREND, 1910 KÖRÜL | PAIR OF 
CHOCOLATE CUP AND SAUCER, 
HEREND, AROUND 1900 

Festett aranyozott porcelán virág 
mintákkal, tányérokon áttört 
tartórész, trembleuse csészetípus, 
egyik restaurált | Painted, gilt 
porcelain, with floral decoration, 
on the saucers pierced holders, 
trembleuse cup - type, one restored

Masszába nyomott Herend jelzés |  
Pressed into the mass: Herend 
hallmark

8,5 x 13,5 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

261
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TEÁS SZETT KÜLÖNBÖZŐ 
KÉSZLETEKBŐL, HEREND, 1900 
KÖRÜL | TEE - SET FROM VARIOUS 
COLLECTIONS, HEREND, AROUND 
1900 

Herend, kínáló: 1910 körül, festett 
mázas porcelán K.L. monogrammal, 
jelzése: masszába nyomott Herend, 
címeres, M.P. festőjel 73 | Herend: 
Servicer: around 1900, painted, 
glazed porcelain with KL monogram, 
Hallmark: Herend pressed into the 
mass, crest, MP painter’s sign 73
Kíöntő: festett aranyozott porcelán, 
masszába nyomott Herend | Pouring 
jug: painted, gilt porcelain, Herend 
hallmark pressed into the mass
Csésze pár: 1881 - 91 között, 
aranyozott festett porcelán , egyik 
tálon van masszában van masszába 
nyomott Herend a másikon festett, 
festőjel: Dezz 45, F12 (dekorszám), 
kiöntő fedele hiányzik | Pair of cup: 
between 1881 - 1891, gilt, painted 
porcelain, on one Herend hallmark 
pressed into the mass, on other 
painter’s sign Dezz 45, F12 (decoration 
- number), cover of the jug missing

6 cm, 11,5 cm, 4 x 24,5 x 17,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 € 
Becsérték: 180 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 500 - 556 €

262

TÁL ÉS TÁNYÉR, MEISSEN ÉS 
JAPÁN, 1900 KÖRÜL | BOWL AND 
PLATE, MEISSEN AND JAPAN, 
AROUND 1800 

Tál: festett aranyozott porcelán | 
Bowl: painted, gilt porcelain 
Jelezve a talapzaton | Signed on the 
bottom: Meissen

Tányér: Japán porcelán, kék-piros 
festéssel | Plate: japanese porcelain 
with blue-red painting
6,5 x 15 cm, 2,5 x 12 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

263

GYERTYAKOPPINTÓ PÁR ÉS 
FEDELES TÁROLÓEDÉNY, MEISSEN, 
19. SZÁZAD VÉGE | PAIR OF 
CANDLESTICK AND DISH WITH 
COVER, MEISSEN, END OF THE 
19TH CENTURY 

Kék-fehér festett mázas porcelán | 
Blue-white painted, glazed porcelain

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
bottom: Meissen
8,5 cm, 9,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

264



142 143

PORCELÁNFIGURA 3 DARAB, BÉCS 
ÉS MEISSEN, 1850 KÖRÜL | 3 PIECES 
PORCELAIN FIGURE, VIENNA AND 
MEISSEN, AROUND 1850 

Virágszedő pár: Bécs, 1850 körül 
festett aranyozott porcelán | 
Flower pickers: Vienna, around 
1850, painted, gilt porcelain
Úrhölgy: Meissen 19. század közepe, 
festett aranyozott porcelán, D66 122 
formaszám, talapzaton restaurálás | 
Madame: Meissen, middle of the 19th 
century, painted, gilt porcelain, D66 
122 formnumber, restored pedestal

20 x 9 cm, 20,7 x 10,5 cm, 19,7 x 9 cm

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 € 
Becsérték: 500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

265

BAROKK PLASZTIKUS ÉS FESTETT 
FLORÁLIS DÍSZÍTÉSŰ KASPÓ, OROSZ, 
KUZNECOV KUZNETSOV, KPM 
DREYLINGSBUSCH, 1910 KÖRÜL 
| DECORATIVE JARDINIÉRE, M.S. 
KUZNETSOV, KPM DREYLINBUSCH, 
RIGA, AROUND 1910 

Kézzel festett porcelán, festett és 
rátétes virágdíszítéssel, peremén 
sérült | Handpainted porcelain with 
painted and plastic floral decoration, 
chip on the edge

Jelezve a talpán |  Signed on the 
bottom: Kuznecov Kuznetsov.
KPM Dreylingsbusch címer |  KPM 
Dreylingsbusch crest

24,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

266

APLIKÁLT NEFELEJCS ÉS ROVAR 
MOTÍVUMMAL DÍSZÍTETT CSÉSZE 
ÉS CSÉSZEALJ, MEISSEN, 19. 
SZÁZAD | FORGET - ME - NOT 
FLOWER ENCRUSTED CABINET CUP, 
MEISSEN, 19. CENTURY 

Kézzel festett porcelán, aranyozott 
peremmel, karéjos testtel, 
virágdíszítéssel | Handpainted 
porcelain, gilded rim, lobed shaped 
body sorrounded with floral springs

Meisseni jelzés | Mark 
Formaszám | Formnumber: 7 

Tálka | Plate Átmérő | Diameter: 
10,5 cm, Csésze | Cup: 4,5 cm magas 
| High, 5,5 cm Átmérő | Diameter

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 160 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 444 - 667 €

267

MŰTÁRGYAK 

MEISSENI PORCELÁNSZOBOR, 
PÁSZTOR JELENETTEL, 19. SZÁZAD 
MÁSODIK FELE | PORCELAIN STATUE, 
WITH SHEPHERD SCENE, SECOND 
HALF OF THE 19TH CENUTRY 

Festett, mázas porcelán üvegbúrával 

268
és fa talapzattal, javítás a fa tetején,
lepattanás a fán és egy kalapon | 
Painted, glazed porcelain with glass 
cover, and wooden pedestal

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
bottom: Meisseni mesterjel | Maker’s 

sign of Meissen 
Formaszám | Formnumber 63
45 cm

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €

DECORATIVE ART
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SZABIN NŐK ELRABLÁSÁNAK 
JELENETÉVEL DÍSZÍTETT ITÁLIAI 
DÍSZTÁNYÉR, 18. SZÁZAD | ITALIAN 
MAIOLICA CHARGER DECORATED 
WITH THE SCENE OF THE RAPE OF 
SABINE WOMEN, 18TH CENTURY 

Festett ónmázas majolika | Painted 
tin-glazed maiolica

61 cm

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 1 200 000 - 1 400 000 Ft |
Estimation: 3 333 - 3 889 €

269

CSATAJELENETTEL DÍSZÍTETT ITÁLIAI 
DÍSZTÁNYÉR, 18. SZÁZAD | ITALIAN 
MAIOLICA CHARGER DECORATED 
WITH A BATTLE SCENE, 18TH 
CENTURY 

Festett ónmázas majolika | Painted 
tin-glazed maiolica

27,5 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 460 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 278 - 1 528 €

270

EURÓPA ELRABLÁSÁNAK 
JELENETÉVEL DÍSZÍTETT ITÁLIAI 
DÍSZTÁNYÉR, 19. SZÁZAD | ITALIAN 
MAIOLICA CHARGER DECORATED 
WITH THE SCENE OF THE RAPE OF 
EUROPE, 19TH CENTURY 

Festett ónmázas majolika | Painted 
tin-glazed maiolica

47,5 cm

Kikiáltási ár: 420 000 Ft |
Starting Price: 1 167 € 
Becsérték: 500 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 528 €

271

MŰTÁRGYAK 

BOR ALLEGÓRIÁVAL DÍSZÍTETT 
VIRÁGOS KANCSÓ, SCHÜTZ, CSEH, 
1890 KÖRÜL | FLOWER DECORATED 
JUG, CZECH, AROUND 1890 

Aranyozott, festett, mázas porcelán | 
Gilt, painted, glazed porcelain

Jelezve | Signed: Herzog Fülöp, 
talapzaton | on the bottom: Schütz, 
Cilli

42 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

272

KECSKÉN UTAZÓ FIÚ, 1930 KÖRÜL |
YOUNG BOY RIDING ON A GOAT, 
AROUND 1930 
WILHELM SÜSS, KARLSRUHE 
MAJOLIKA MANUFAKTÚRA (1861 - 
1933) 

Kézzel festett majolika | Hand 
painted maiolica 

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Wilhelm Süss jelzés, 
formaszám | formnumber 1003
32 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

273

3 DARAB CSÉSZE AJJAL, SEVRES ÉS 
SCHLAGENWALD, 18 - 19. SZÁZAD |
3 PIECES CUP WITH SAUCER, 
SEVRES AND SCHLAGENWALD, 18 - 
19TH CENTURY 

1: Sevres, 19. század közepe, 
aranyozott festett porcelán, pásztor 
jelenettel | 1: Sevres, middle of the 
19th century, gilt, painted porcelain, 
with pastoral scene
2: Sevres 18. század vége, kék mázas, 
aranyozott domborúmintás porcelán, 
a zene allegóriájával| 2: Sevres, end 
of the 18th cenutry, blue - glazed, gilt 
porcelain with the allegory of Music
3: Schlagenwald, 19. század első fele, 
festett aranyozott porcelán, nővérek 
ábrázolásával | 3: Schlagenwald, first 
half of the 19th century, painted, gilt 
porcelain, with imagery of sisters

1: Jelezve a talpán: S (kék színnel) 
a máz alatt |  Signed at the bottom, 
under the glaze: S (blue) 
2: Jelezve a talpán: C F , 65 beütve |
Signed on the bottom: CF, 65 
3: Jelezve a talpán: címer | 
Signed on the bottom: crest

11,5 cm, 10 cm, 14 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

274
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FEDELES URNA MITOLÓGIAI 
JELENETTEL DÍSZÍTVE, DREZDA, 
19. SZÁZAD | DRESDEN 
PORCELAIN COVERED URN, 
DRESDEN, 19TH CENTURY 

Festett, mitológiai jelenettel díszített, 
porcelán plasztikus aranyozással, az 
Olymposzi istenek ábrázolásával | 
Polychrome painted, gilded porcelain, 
decorated with mythological scene 
with the Gods and Goddesses of Olymp

Jelzett | Signed: Dresden
45 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

275

LENGYEL - LITVÁN UNIÓ 
CÍMERÉVEL DÍSZÍTETT TÁNYÉR, 
SPM, BERLIN, 1850 KÖRÜL | 
ANTIQUE SPM PORCELAIN PLATE, 
DECORATED WITH A COAT OF ARM, 
BERLIN, 1850’S, F.A. SCHUMANN 

Kézzel festett porcelán | Hand 
painted, gilded porcelain 

Jelezve a talpán | On the bottom: SPM 
pecséttel és két kereskedői etikett | 
factory mark, retailer’s and tax label
24 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

276

MŰTÁRGYAK 

HAJÁT FONÓ LEÁNY, 1956 | 
HAIR - BRAIDER GIRL, 1956 
Kovács Margit (1902-1977)

Festett, mázas terrakotta, javított 
lábfej | Painted, glazed terracotta, 
corrected foot

Jelezve hátul | Signed on the back: 
KM, masszába nyomott | pressed 
into the mass: Made in Hungary
34 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

277

OLVASÓ LEÁNY | READING GIRL 
Kovács Margit (1902-1977)

Festett, mázas terrakotta | Painted, 
glazed terracotta

Jelezve a zsebkendőn | Signed on the 
scarf: KM, masszába nyomott | pressed 
into the mass: Made in Hungary
33 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

278

VIRÁGOT ÜLTETŐ LEÁNY | 
FLOWER PLANTING GIRL 
Kovács Margit (1902-1977)

Festett, mázas terrakotta | Painted, 
glazed terracotta

Jelezve oldalán | Signed at side: KM, 
masszába nyomott | pressed into the 
mass: Made in Hungary
20 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 180 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 500 - 667 €

279
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SZÁJHARMONIKÁZÓ JUHÁSZ, 
ROSENTHAL, 1936 | SHEPHERD 
WITH HARMONIC, ROSENTHAL, 1936 
Fritz Klimsch (1870-1960)

Máz nélküli porcelán | Unglazed 
porcelain

Jelezve hátoldalon talapzaton | Signed 
at the backside on the pedestal: E. 
Kelmann, 1936, alján | on the bottom 
Rosenthal pecsét | stamp, formaszám | 
formnumber: 473451
25 x 22 x 16 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

281

HAJÁT FONÓ LEÁNY | 
HAIR - BRAIDER GIRL 
Kisfaludi Stróbl Zsigmond 
(1884-1975)

Mázas porcelán, talapzaton 
lepattanás | Glazed terracotta, small 
damage at the pedestal

Jelezve hátoldalon | Signed at the 
backside: Kisfaludi Stróbl
38,5 cm

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 € 
Becsérték: 100 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 278 - 389 €

280

GUGGOLÓ AKT, ROSENTHAL, 
1936 KÖRÜL | SQUATTING 
FEMALE NUDE, DESIGNED C. 
1936, E X ECUTED BY ROSENTHAL 
PORCELAIN FACTORY 
Fritz Klimsch (1870-1960)

Máz nélküli porcelán, Jelezve 
talapzaton F. Klimsch, talapzatán 
Rosenthal pecséttel | Unglazed 
porcelain, Signed on the side of the 
oval base F. Klimsch, the underside 
with factory mark

41 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

282

MŰTÁRGYAK 

KALAPOS KISLÁNY 
VIRÁGKOSÁRRAL | LITTLE GIRL IN A 
HAT WITH A BASKET OF FLOWERS 
19. századi európai szobrász | 19th 
century european sculptor

Alabástrom, javított | 
Alabaster, corrected

47 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 € 
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

283

SECESSZIÓS NŐI BÜSZT, PÁRIZS | 
ART NOUVEAU BUST OF A YOUNG 
GIRL, PARIS 
Victor Bruyneel (1828-1890)

Patinázott bronz | Patinated bronze

Jelzett | Signed: V Bruyneel Paris
61 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 € 
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

284

PÁNSÍPON JÁTSZÓ PUTTÓ, 19. 
SZÁZAD | PUTTO PLAYING ON
A SYRINX, 19TH CENTURY 

Faragott tölgyfa | Carved oak

63 x 43 x 13 cm

Kikiáltási ár: 480 000 Ft |
Starting Price: 1 333 € 
Becsérték: 550 000 - 650 000 Ft |
Estimation: 1 528 - 1 806 €

285
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MILLENIUMI ORNAMENTIKÁVAL 
DÍSZÍTETT VÁZA, ZSOLNAY - GYÁR, 
19. SZÁZAD | ZSOLNAY MILLENIUM 
DECOR VASE, 19TH CENTURY 

Eozin mázas fehércserép | Zsolnay 
eosin glaze ceramic

Jelezve a talpán| Signed on the 
bottom: Zsolnay Pécs öttornyos 
domború körpecséttel | Fivetowers 
mark on the bottom
25 cm

Kikiáltási ár: 750 000 Ft |
Starting Price: 2 083 € 
Becsérték: 950 000 - 1 100 000 Ft |
Estimation: 2 639 - 3 056 €

287

PADLÓVÁZA, ZSOLNAY - GYÁR, 
1920 - AS ÉVEK | ZSOLNAY FLOOR 
VASE, 1920’S 

Labrador eozin mázas fehér cserép |
Eosin labrador glazed ceramic
 
Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Zsolnay Pécs öttornyos 
körpecséttel, Formaszám: 4036 | 
with Fivetowers mark and pressed 
serial number: “4036”
68 cm

Kikiáltási ár: 950 000 Ft |
Starting Price: 2 639 € 
Becsérték: 1 200 000 - 1 400 000 Ft |
Estimation: 3 333 - 3 889 €

286

PÁVASZEMES KASPÓ, ZSOLNAY 
- GYÁR, 1920 KÖRÜL | ZSOLNAY 
JARDINIERE, “PEACOCK EYE” DECOR, 
AROUND 1920 

Pávaszemes labrador eozin máz, 
felületi kopás | “Peacock eye” decor, 
labrador eosin glazed,slightly worn 
surface

Jelezve a talpán | Signed at pedestal 
festett Zsolnay Pécs öttornyos 
körpecséttel, Formászám: 644 | 
Fivetower mark, serial number: 644
20 cm

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 € 
Becsérték: 650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €

288

MŰTÁRGYAK 

LEVÉLNEHEZÉK MILLENIUM 
DEKORRAL, ZSOLNAY - GYÁR | 
ZSOLNAY EOSINGLAZED 
PAPERTWEIGHT, MILLENIUM 
DECOR 

Eozin mázas keménycserép | 
magyaros motívumokkal díszítve, 
Eosin glazed ceramic, decorated with 
Hungarian ornaments, 

Jelezve a tetején | Marked on the 
top: körpecsét Zsolnay Pécs 1863 
öttornyos körpecsét, 1898 | Zsolnay 
Pécs 1863 with the Fivetower factory 
mark, 1898
8 x 15,5 x 2,5 cm

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 € 
Becsérték: 100 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 278 - 389 €

289

PLASZTIKUS VIRÁGOKKAL 
DÍSZÍTETT ASZTALI LÁMPA, 
ZSOLNAY - GYÁR, 1880 KÖRÜL | 
ZSOLNAY TABLE LAMP, AROUND 
1880 

Festett fehércserép plasztikus 
virágdíszekkel | Hand painted ceramic 
with applied floral ornaments

jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: festett öttornyos Zsolnay 
jelzés | painted Fivetowers mark
56 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

290
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POHÁR MAGYAROS JELENETEKKEL 
2 DARAB, ZSOLNAY - GYÁR, 
1860 - 1880 KÖRÜL | PAIR OF 
ZSOLNAY CERAMIC CUP WITH 
RECRUITMENT SCENES, BETWEEN 
1860 - 1880 

Festett, aranyozott fehércserép | 
Painted, gilded ceramic

Jelezve a talpán | Marked with 
painted Zsolnay Pécs öttornyos 
körpecséttel, T J M monogrammal|
“Zsolnay Pécs”Fivetower mark and 
the family “TJM” mark
13 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 240 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 667 - 944 €

291

PATIKA TÉGELY PÁR
(MÉRŐ KANCSÓ, FEDELES KANCSÓ), 
ZSOLNAY - GYÁR, 20. SZÁZAD 
ELSŐ FELE | PAIR OF PHARMACY 
JAR, (MEASURING JUG, JUG WITH 
COVER) ZSOLNAY - FACTORY, FIRST 
HALF OF THE 20TH CENTURY 

Mázas fajansz, Zsolnay - gyár, Pécs | 
Glazed faiance, Zsolnay - factory, Pécs

Fedeles kancsó jelzése: 1937 mázas 
fehércserép, formaszám: 9246, fa 
fogóval, Kiöntő alján: Zsolnay Pécs 
öttornyos pecséttel |  Hallmark of the 
pitcher with cover: 1937, enamelled 
white creamic, formnumber: 9246, 
with wooden handle, at the bottom 
of the pitcher: Zsolnay Pécs stamp 
with five - tower
17,5 cm, 6 cm, 13 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

292

MŰTÁRGYAK 

BIEDERMEIER BÉCSI KARAFFA, 
1840 KÖRÜL | BIEDERMEIER BLUE 
OPALINE GLASS PITCHER WITH 
SILVER LID, AROUND 1840 

Calzedon színű üveg, figurális antik 
ezüst szerelékkel, fogó részénél 
nemesi család címere, fémjellel 
ellátva | Biedermeier blue oplaine 
glass pitcher, repousse silver lid with 
engraved coat - of - arm, with crest 
and hallmark, repaired rim

21,5 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 € 
Becsérték: 
260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

293

BIEDERMEIER KARAFFA KIÖNTŐ 
MONOGRAMMOS HERCEGI 
KORONA VÉSÉSSEL | BIEDERMEIER 
PINK OPALINE GLASS PITCHER 

Rózsaszín üveg, zsanérosan nyíló 
fémötvözet szerelékkel | Biedermeier 
pink opaline glass pitcher, engraved 
coat of arm on the metal lid

23,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 € 
Becsérték: 
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

294

SZECESSZIÓS FLORÁLIS DÍSZVÁZA, 
DAUM NANCY | ART NOUVEAU 
GLASS VASE, DAUM NANCY 

Többrétegű savmaratott üveg | 
Cameo glass vase, acid etched glass

Jelzett az oldalán | Signed on the side: 
Daum Nancy France, kettős lotaringiai 
kereszt | Double Lorraine cross
15 cm

Kikiáltási ár: 480 000 Ft |
Starting Price: 1 333 € 
Becsérték: 
650 000 - 750 000 Ft |
Estimation: 1 806 - 2 083 €

295
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HULLÁMOS PEREMŰ TALPAS 
KÍNÁLÓ, TIFFANY&CO, 1900 KÖRÜL | 
WEAVY - EDGED SERVICER, TIFFA-
NY&CO, AROUND 1900 

Fújt irizáló üveg | Blown, iridescent glass

Jelzett | Signed: L.C. Tiffany - Favrile
7,5 x 15 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 € 
Becsérték: 
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

296

PALACK ÉS KIÖNTŐ, ERDÉLY, 19. 
SZÁZAD VÉGE | BOTTLE AND JUG, 
TRANSYLVANIA, END OF THE 19TH 
CENTURY 

Fújt átlátszó üveg, kékszínű üvegszál 
rátéttel | Blown, transparent glass, 
with blue glassfiber overlay

29,5 x 14 cm, 20 x 12 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

297

MŰTÁRGYAK 

TENGERÉSZETI ELEMEKKEL 
DEKORÁLT ÖTRÉSZES ÍRÓASZTAL 
SZETT, OROSZ, 20. SZÁZAD | 
RUSSIAN NAUTICAL INKWELL DESK 
SET, 20TH CENTURY 

Orosz, eredeti márványtalapzat, 
horgony alakú zsebóra tartóval, 
csengővel, tapperrel, tintalehúzóval, 
gyufatartóval, hamuzóval, 
levélnehezékkel, tintatartóval (2 
darab), márvány talapzat, fém 
ötvözet töltényhüvelyekkel | 
Marble combined with metal, all 
piece has bullet shaped corners and 
rudder shaped decoration

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 € 
Becsérték: 240 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 667 - 889 €

298

EMPIRE FIGURÁLIS ÍRÓASZTAL 
KÉSZLET (5 DARAB), 1900 KÖRÜL | 
EMPIRE STYLE DESK SET (5 
PIECES), AROUND 1900 

Aranyozott bronz, márvány, apró 
lepattanásokkal | Gilded bronze 
combined with marble, small chips

Kikiáltási ár: 220 000 Ft | Starting 
Price: 611 € 
Becsérték: 260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

299

OROSZLÁNNAL DÍSZÍTETT 
TINTATARTÓ, 19. SZÁZAD VÉGE | 
BRONZE INKWELL WITH A JUMPING 
LION, END OF THE 19TH CENTURY 

Patinázott bronz | Patinated bronze

11 x 38,5 x 15 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 444 - 611 €

300
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MAGYAR INTARZIÁS 
SZIVARTARTÓ 
MECHANIKUS 
NYITÓSZERKEZETTEL, 
1880-1900 KÖRÜL | 
TABLE CIGAR HOLDER, 
HUMIDOR, AROUND 
1880-1900 

Hatszögletű alap mahagóni, 
topolya és diófa intarziával | 
The hexagonal body 
is decorated with fine 

301

ANGOL KÍNÁLÓ KOSÁR, 
WEDGWOOD, 19. SZÁZAD 
ELSŐ FELE | ENGLISH 
SERVING-BASKET, 
WEDGWOOD, FIRST HALF 
OF THE 19TH CENTURY 

Festett, csontporcelán, 
masszába nyomott 
Wedgwood jelzéssel | 
Painted porcelain, pressed 
signature Wedgwood

303

TANTALUS ZÁRHATÓ 
CSERESZNYEFA 
TARTÓBAN | TANTALUS 
WITH CUT GLASS 
DECANTERS AND CUPS 

3 darab csiszolt színtelen 
üvegpalackokkal, eredeti 
dugóval, 6-6 darab 
pohárkészlettel | 
Lockup cherry wood 
cabinet contains cut glass 
decanters with original 
domed stoppers and 
original glasses

302

marquetry on all side 
(mahogany, poplar, walnut)

33,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

32 x 32 x 22 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

5 x 21,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

MŰTÁRGYAK 

SZECESSZIÓS DÍSZDOBOZ, 
F. W. PAPKE, BÉCS, 1903 | 
ART NOUVEAU WOODEN 
BOX WITH BRONZE 
DECORATION, F. W. 
PAPKE, VIENNA, 1903 

Stockerau-i 
lóversenyfutamon Hölgyek 
díja 1903., fa alapon 
bőr rátéttel, bronz lovas 
relieffel, a bőr borítás 
sérült | The box was the 
Ladies Prize on the Jubilee 

304

DOBOZ VÖRÖSRÉZ 
DÍSZÍTÉSSEL, 1930 KÖRÜL | 
MAHOGANY GIFT BOX, 
AROUND 1930 
TEVÁN MARGIT 
(1901-1978)

Mahagóni fa, szegecselt 
matlézott vörösréz | 
Mahogany, decorated with 
hammered and riveted copper

305

INTARZIÁS FADOBOZ, 
1890-ES ÉVEK | 
ART NOUVEAU 
MARQUETRY GIFT BOX, 
1890’S 

Dió, mahagóni és juharfa 
kombinációja, tetején 
domborízott aranyozott 
bronz rátétekkel | 
Nicely detailed marquetry 
combined different woods, 
(mahogany, walnut, maple), 
decorated with applied 
gilded bronze

306

Horserace in Stockerau,04 
August 1903, Leather 
covered wood with applied 
bronze horse, damaged 
surface, missing parts

Jelzett | Signed
36 x 26 x 12,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
140 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 389 - 500 €

Jelzett | Signed: Teván MRT
17 x 24 x 15 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

14,5 x 40,5 x 40,5 cm

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

DECORATIVE ART
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ZSOKÉ A LOVÁN, 1900-1939 KÖRÜL |
JOCKEY ON HIS HORSE, AROUND 
1900-1930 
Wilhelm Zwick (1839-1916)

Ezüstözött ón, eredeti fa talapzatán | 
Silver plated pewter on the original socle

Jelzett | Signed

Szobor | Sculpture: 44 x 54 x 13 cm, 
Talapzattal | With the pedestal: 
61 x 55 x 21 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték:
460 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 278 - 1 528 €

307

VADÁSZ ÉS KOPÓJA | 
HUNTER HUNTSMAN HOUND 
Pierre-Jules Mêne ( 1810-1879)

Bronz, márvány talapzaton | Bronze, 
marble pedestal

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
pedestal: P.J. Mene
46,5 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
200 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 556 - 722 €

308

IVÓ CSIKÓS | DRINKING HORSE 
HERDER 
Nagy Kálmán (1872-1902)

Patinázott bronz | Patinated bronze

Jelzett | Signed: Nagy K
43 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 611 - 778 €

309

MŰTÁRGYAK 

ÖRKÉNY VITÉZ, 1938 (GÖMBÖS 
GYULA SÍREMLÉKE ALAPJÁN, 
AMELY ELPUSZTULT) | VALIANT 
ÖRKÉNY, 1938 (BASED ON THE 
TOMBSTONE OF GYULA GÖMBÖS - 
DESTROYED) 
Ifj. Vastagh György (1868-1946)

Bronz, márvány talapzattal, enyhén 
hiányos / sérült | Bronze, marble 
pedestal, with small damage

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
pedestal: Vastagh György, 1938 VIII
47 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 333 €

310

GÍMSZARVAS BIKA, BÉCS, 
1900-AS ÉVEK ELEJE | RED DEER 
STAG, VIENNA, EARLY 1900’S 

Hidegen festett bronz | Cold painted 
bronze on marble socle
28 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték:
460 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 278 - 1 528 €

311

HÜVELYK MATYI | TOM THUMB
Telcs Ede (1872-1948) 

Bronz, márvány talapzaton | Bronze 
on marbel pedestal

Jelezve az oldalán | Signed on the 
side: Telcs
39 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 333 €

312
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ORIENTALISTA FIGURA, 
BÉCS | ORIENTAL FIGURE, 
VIENNA
Franz Xavier Bergman 
(1861-1936) 

Hidegen festett bronz |
Cold painted bronze

Jelezve az alján | Signed on 
the bottom: Bergman
23 cm

313

FIATAL FÉRFI 
KONTRAPOSZTBAN, 1900 
KÖRÜL | YOUNG MAN 
STAND IN CONTRAPOST, 
AROUND 1900 
Leonardi jelzéssel / With 
Leonardi signature

Bronz, Jelezve talapzaton: 
Leonardi. | Bronze, signed 
at the pedestal: Leonardi.
49 cm

314

TÁNCOLÓ NŐI AKT | 
DANCING FEMALE NUDE 
Kövesházi Kalmár Elza 
(1876-1956)

Bronz, eredeti márvány 
talapzat | Bronze on the 
original marble pedestal
 
Jelezve a bronzon | 
Signed on the bronze: 
ajándékozási felirat 1934. 
Karácsony
Jelezve a márványon |  

315

Signed on the marble: 
vésett címer / crest
30,5 cm

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 €  
Becsérték:
1 600 000 - 2 000 000 Ft |
Estimation: 4 444 - 5 556 €

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 480 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 333 €

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

MŰTÁRGYAK 

SASMADÁR SZÉTTÁRT 
SZÁRNYAKKAL |
EAGLE WITH 
OUTSTRETCHED WINGS 
Franz Xaver Bergman 
(1861-1936)

Kő talapzaton bronz | 
bronze on stone pedestal

Jelezve a bronz alján | 
Signed on the bottom of 
the bronze: Bergman
18 x 38 cm

316

KAKAS EREDETI 
TALAPZATÁN, BÉCS, 1900-
AS ÉVEK ELEJE | BRONZE 
ROOSTER, VIENNA, EARLY 
1900’S 
Franz Xaver Bergman 
(1861-1936)

Hidegen festett bronz | 
Cold painted bronze 

Jelzett | Signed: Bergman
28,3 cm

317

KOBRA ZSEBÓRATARTÓ | 
BRONZE COBRA POCKET 
WATCH STAND 

Patinázott bronz | 
Patinated bronze

23 cm

318

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
360 000 - 460 000 Ft |
Estimation: 1 000 - 1 278 €

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 €  
Becsérték:
280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 611-722 €

DECORATIVE ART
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BAROKK ASZTALI TÜKÖR, 1880-1890 | 
BAROQUE VANITY MIRROR, AROUND 
1880-1890 

Öntött bronz, zenélő, allegorikus 
figurákkal | Fine bronze cast, 
decorated musician allegorical figures

86 x 51 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

319

SZECESSZIÓS FIGURÁLIS VÁZA, 
CARL KAUBA, BÉCS, 19. SZÁZAD 
VÉGE | ART NOUVEU BRONZE VASE, 
CARL KAUBA, END OF THE 19TH 
CENTURY 

Festett bronz | Painted bronze

Jelzett | Signed: Carl Kauba
32 cm

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 €  
Becsérték:
750 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 639 €

320

SZECESSZIÓS FALI DÍSZTÁL, 
PÁRBAN | PAIR OF ART NOUVEAU 
BRONZE WALL PLATES 

Bronz, Florális motívumokkal 
gazdagon díszített | Patinated 
bronze, richly decorated with floral 
ornaments

31 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

321

MŰTÁRGYAK 

SZECESSZIÓS TENGERI JELENETTEL 
DÍSZÍTETT KASPÓ, BERNDORF, 
BÉCS, 1900 KÖRÜLI | ART NOUVEAU 
BRONZE JARDINIÉRE, DECORATED 
WITH OCEAN’S ANIMAL, 
BERNDORF, VIENNA, AROUND 1900 

Bronz | Bronze

Jelezve az talpán | Signed on the 
bottom: Berndorf
14 x 19 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 €  
Becsérték:
260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

322

JÁTSZADOZÓ GYERMEKEK, 
KÉSZÜLT A FELTEN&GUILLEAUME 
RT RÉSZÉRE, 1920-AS ÉVEK | 
PLAYING CHILDREN, MADE FOR THE 
FELTEN&GUILLEUME CO., 1920’S 
Telcs Ede (1872-1948)

Öntött, patinázott bronz | Finely cast 
patinated bronze

Jelezve a talapzaton  | Signed on the 
pedestal: Felten & Guilleaume Rt. 
Budapest. felirat (Kábel-, Sodrony-, 
Sodronykötélgyár RT. A budapesti 
leányvállalat 1893 és 1952 között 
működött). Talapzatán felül jelzett: 
Telcs | “Telcs”, Inscription on the 
backside: “Felten &Guilleaume Rt 
Budapest” (operated in Budapest 
1893-1952)

11 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
140 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 389 - 500 €

323

KŐHAJÍTÓ, 19. SZÁZAD VÉGE | 
STONE THROWER, END OF THE 
19TH CENTURY
19. századi szobrászművész |
19th century sculptor
 
Bronz | Bronze 

22 cm

Kikiáltási ár:  220 000 Ft |
Starting Price:  611 € 
Becsérték: 
260 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 722 - 889 €

324
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SZECESSZIÓS VÁZAPÁR 
NŐALAKOKKAL, TURN-WIEN, 1890 
KÖRÜL | PAIR OF ART NOUVEAU 
ERNST WAHLISS TURN WIEN 
VASES, AROUND 1890 

Aranyozott, festett porcelán, felületi 
kopás | Painted, gilded porcelain, light 
surface wear

Jelezve a talpán | Marked on the 
bottom with factory stamp:
Turn-Wien Erns Valis pecsét, 
Formaszám 4645, 29 és 4639, 34

31 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

325

DÍSZVÁZA EZÜST RÁTÉTTEL, LOETZ 
WITWE KLOSTERMÜHLE, 1900-AS 
ÉVEK ELEJE | LOETZ ART NOUVEAU 
GLASS VASE, EARLY 1900’s 

Loetz Witwe Klostermühle, irizáló 
üveg, ezüst rátéttel, hajszál repedés |
Loetz Witwe Klostermühle, 
Phänomen genre, iridescent glass 
with silver overlay, hairline crack

11,5 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

326

MŰTÁRGYAK 

DÍSZÍTETT VÁZA, PHANOMEN 
GENRE, LOETZ WITWE 
KLOSTERMÜHLE, 1900 KÖRÜL | 
LOETZ ART NOUVEAU GLASS VASE, 
AROUND 1900 

Loetz Witwe Klostermühle, formába 
fújt irizáló üveg | Loetz Witwe 
Klostermühle, Phänomen genre, 
iridescent glass

16,5 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 944-1 056 €

327

TALPAS VÁZA, DAUM NANCY
1896 KÖRÜL | VASE, DAUM NANCY, 
AROUND 1896 

Szecessziós virágmintás, színes, 
réteges üveg, pikkelyezett felülettel, 
javított | Decoration is art nouveau 
style, with floral decoration, colored, 
layered glass, restored

Jelezve a talpán | Signed on the bottom: 
Daum Nancy 
19 x 11 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
260 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 722 - 833 €

328

DÍSZVÁZA, RENÉ JULES LALIQUE, 
1890 KÖRÜL | DECORATED VASE, 
RENÉ JULES LALIQUE, AROUND 
1890 

Festett, rétegzett opál üveg, bogyó, 
leveles díszítéssel | Painted, layered 
opal-glass, with berry and leaves 
decoration

17,5 x 10,2 cm

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 €  
Becsérték:
400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

329

DECORATIVE ART



166 167MŰTÁRGYAK 

KÖNYVTÁMASZ PÁR, FURULYÁZÓ 
ALAKOKKAL | PAIR OF CERAMIC 
BOOKENDS, 1930’S 
Gorka Géza (1894-1971)

Mázas kerámia | Black glazed ceramic

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
bottom: Gorka

16 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
170 000 - 190 000 Ft |
Estimation: 472 - 528 €

330

VÁZA, HÁROM, BAJUSZOS 
ÖRDÖGARCCAL | VASE WITH THREE 
DEVILFACE, 1933 
Gorka Géza (1894-1971)

Finomfajansz | Black glazed faiance,

Jelezve a talpán | Signed on the 
bottom: Gorka és Gorka monogramm

20 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

331

DECORATIVE ART

ART DECO ELEFÁNT KÖNYVTÁMASZ 
PÁR, ROSENTHAL, 1920-1930 
KÖZÖTT | PAIR OF ELEPHANTS, ART 
DECO BOOKENDS, ROSENTHAL, 
BETWEEN 1920-30 

Porcelán, sérült (lepattanás) | Glazed 
porcelain, small chip on the bottom

14 x 8 x 15,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

332

TÁLKA HÁROM “SELLŐ” ALAKKAL, 
1932 | BOWL WITH THREE 
MERMAID FIGURE, 1932 
Gorka Géza (1894-1971)

Mázas kerámia, narancs színű, 
Jelezve az alján: masszába karcolt G 
NV háromszöggel | Orange-glazed 
ceramic, signed at the bottom, 
engraved into the mass: G NV with 
triangle

14 x 21 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

333
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SALOME | SALOME 
Gallasz Nándor (1893-1949)

Bronz | Bronze,

Jelezve a talapzaton | Signed on the 
pedestal: Gallas, VIII / VII
57 cm

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 €  
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

335

LOVAT FUTTATÓ FIÚ, RÉZ 
DOMBORMŰ, 1964 | YOUNG BOY 
IS RUNNING HIS HORSE, BRONZE 
RELIEF, 1964 
Tóth Sándor (1933-2019)

Réz | Copper

Jelzett | Signed: TS 1964 
49,8 x 99,5 cm

Kikiáltási ár: 420 000 Ft |
Starting Price: 1 167 €  
Becsérték:
480 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 333 - 1 667 €

334

MŰTÁRGYAK 

AMAZON | AMAZON 
Garányiné Staindl Katalin 
(1928-2002)

Mázas kerámia | Glazed, ceramic

Jelezve hátoldalon | Signed on the 
backside: G. Staindl
62 x 17 x 5,5 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

337

TÉRDELŐ NŐI AKT | FIGURE OF A 
KNEELING FEMALE NUDE 
Murányi Gyula (1881-1920)

Bronz | Bronze

Jelzett | Signed on the bottom: 
Murányi  
28 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 056 €

336

A VITÉZ | THE HUSSAR 
Bokros Júlia (1931-)

Festett kerámia repesztett mázzal |
Handpainted ceramic with craquelé 
glazed on the surface

Jelezve a hátoldalon: Bokros Júlia 
masszába nyomott jelzésével | 
signed on the back side Bokros Júlia, 
pressed signature on the back

41 x 16 cm

Kikiáltási ár: 65 000 Ft |
Starting Price: 181 €  
Becsérték:
80 000 - 100 000 Ft |
Estimation: 222 - 278 €

338
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NIMFÁK TÁNCA 
DÍSZKANCSÓ, ALBERT 
KÖHLER & CIE, BÉCS, 
1905 | ART NOUVEAU 
PEWTER TANKARD 
DECORATED WITH 
DANCING NYMPHS, 
ALBERT KÖHLER & CIE, 
VIENNA, 1905 

Ón, jelezve a fedelén: “Das 
Offizierskorps der Garnison 
Fehertemplom 1905 ” 
Jelzett: A.K.& CIE | 

339

Richly decorated pewter 
tankard, A:K:&Cie, 
Inscribed: “Officer corps 
of garrison, Fehértemplom 
1905 ”, factory stamp on 
the bottom

43 cm

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 056 €

340

NEOROKOKÓ JELENETTEL 
DÍSZÍTETT DÍSZDOBOZ, 
19. SZÁZAD VÉGE | 
METAL GIFT BOX IN 
ROCOCO STYLE, END OF 
THE 19TH CENTURY 

Ezüstözött préselt fém 
ötvözet | Silverplated 
pressed metal, slightly 
worn surface

11,5 x 18,5 x 18,5 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

MŰTÁRGYAK 

CSISZOLT FLORÁLIS ÉS ROCAILLE 
MOTÍVUMOKKAL DÍSZÍTETT 
NEOROKOKÓ KARAFFA, BÉCS, 
FRANK BRÜDER ÖTVÖSMŰHELYE, 
19. SZÁZAD | ROCOCO CUT GLASS 
DECANTER, VIENNA, 19TH 
CENTURY 

Csiszolt, színtelen üveg, ezüst 
szerelékkel, Jelezve a fedélen: 1867-
1937 közötti fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst fedéllel, behozatali jeggyel, 
Frank Brüder ötvös jelzése | Cut glass 
combined with floral silver decoration 
in rococo style, official hallmark used 

341

1867-1922, maker’s mark: 
workshop of Frank Brüder, 
Vienna

31,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  

Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

BÉCSI KARAFFA, 1867-1937 
KÖZÖTT | CUT GLASS DECANTER, 
VIENNA, BETWEEN 1867-1937 

Színtelen gyémántcsiszolt üveg, 
Osztrák 1867-1937 közötti fémjellel, 
800 ezrelékes ezüst szerelékkel | 
Cut glass mounted with 800silver, 
Austrian hallmark used 1867-1922

342

FLORÁLIS KÖSZÖRÜLT 
MOTÍVUMOKKAL DÍSZÍTETT 
SZECESSZIÓS KARAFFA, BÉCS, 
1900 KÖRÜL | ART NOUVEAU 
SILVER CUT GLASS DECANTER, 
VIENNA, AROUND 1900 

Csiszolt, színtelen üveg, ezüst 
szerelékkel, Osztrák 1867-1937 
közötti fémjellel, 800 ezrelékes ezüst 
fedéllel, mesterjeggyel | Cut glass 
and 800 silver top decorated with 
floral ornaments, Official Austrian 
hallmark used between 1867-1922, 
with unknown maker’s mark

343

28,5 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

29,5 cm

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  

Becsérték:
220 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 611 - 667 €

DECORATIVE ART
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344

NEOROKOKÓ KAVIÁR 
TARTÓ, VINCENZ CARL 
DUB, BÉCS, 1867-1922 
KÖZÖTT | SILVER CAVIAR 
SERVER, VIENNA, 
BETWEEN 1867-1922 

Oszták 1867-1922 közötti 
fémjellel 800 ezrelékes 
ezüst, csiszolt szintelen 
üveg | Vienna, official silver 
hallmarks used between 
1867-1922, made in rococo 
style, silver and cut glass

345

SZECESSZIÓS 
ÉKSZERTARTÓ FEDELES 
DOBOZ | ART NOUVEAU 
SILVER JEWELERY BOX 

Magyar 1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst fedéllel, trébelt 
ezüstlemez, zománc és 
üveg díszítéssel, plasztikus 
rátétekkel, aranyozott 
belsővel, kisebb felületi 
sérülések a zománcon, | 
Hungarian hallmark 1867-
1937, repoussé and chased 

346

Jelezve a tetőn és a tálca 
alján | Hallmarked on the lid 
and the tray: “VCD”

7,5 x 19 x 22 cm

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 €  
Becsérték:
260 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 722 - 833 €

silver, decorated enamel 
and applied glass, original 
gilding inside, official smaller 
damages on the enamel

10 cm, 494 g

Kikiáltási ár: 280 000 Ft |
Starting Price: 778 €  
Becsérték:
340 000 - 380 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 056 €

KLASSZICISTA KARAFFA 
PÁR | PAIR OF LOUIS 
XVI GLASS & SILVER 
DECANTER 

Csiszolt színtelen Ludwig 
Lobmeier üveg, ezüst 
fedéllel, Német 800-as 
fémjellel | Cut glass by 
Ludwig Lobmeier with 

silver mountings, German 
official hallmark

33 cm, 33 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték:
440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

EZÜSTÖK | SILVER

FEDELES DOBOZ, BÉCS, 
JOSEF CARL KLINKOSCH, 
19. SZÁZAD | SILVER 
TRINKET BOX, JOSEF CARL 
KLINKOSCH, VIENNA, 
19TH CENTURY 

Csiszolt ezüst, Jelezve a 
tetőn: Bárói korona, fémjel: 
Josef Carl Klinkosch jelzés | 
Silver, engraved crown, 
hallmark of Josef Carl 
Klinkosch

347

CUKORTARTÓ ÖNTÖTT 
FÜLEKKEL, BÉCS, 1821 | 
SILVER SUGAR BOX, 
VIENNA, 1821 

Ezüst Fedelén plasztikus 
ornamentikával díszített | 
Silver urn shaped body, 
with floral motifs 

348

NÉMET FEDELES 
DÍSZKÍNÁLÓ, KÉT FÜLES, 
19. SZÁZAD | GERMAN 
NEOCLASSICAL SILVER 
CENTERPIECE, 19TH 
CENTURY 

Ezüst, belül aranyozva, 
plasztikus sas a fedélen 
növényi díszítés az oldalán, 
palmetta griff, historizáló| 
Silver with original 
gilding inside, the body is 
decorated with griffins and 
palmetto patterns on the 
body and the handles, cast 
eagle on the lid

349

7 cm, 219 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

Jelezve | Signed: 
mesterjegy Német, 800-as 
holdkorona fémjellel, K 
H H gyártójellel, Magyar 
behozatali fémjellel |
makers mark German 
hallmarks, K H H, 
Hungarian import mark,
16 cm, 466 g

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 611 - 722 €

Jelezve a talpán | Signed 
on the pedestal: 13 latos 
fémjellel, FJ mesterjeggyel | 
maker’s mark, Hallmarked 
with the 13 loth Viennese 
official marks

16 cm, 377 g

Kikiáltási ár: 220 000 Ft |
Starting Price: 611 €  
Becsérték:
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €
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VODKÁS POHÁR ÉS 
HISTORIZÁLÓ DÍSZÍTÉSŰ 
POHÁR PÁRBAN | VODKA 
CUP AND CUP WITH 
HISTORIAN DECORATION 

Vodkás pohár: 
Szentpétervár, 1766, 84 
zlotnyikos antik ezüst, 
BA mesterjeggyel, vésett 
főnixmadaras díszítéssel, 
aranyozással | Vodka cup: 
St Petersburg, 1766, 84 zlot 
antique silver, BA maker’s 
hallmark, engraved phoenix 
decoration, with gilt parts
Historizáló pohár: Ezüst 
MW mesterjeggyel, vésett 

350

POHÁR | GLASS 

Bécs, 1853, 13 latos antik 
ezüst, JW mesterjeggyel, 
kerek talpon öblös pohár, 
kifelé hajló szájperemmel, 
palástján körbe kalapált, 
poncolt növényi díszítéssel. 
Talpán javított | Vienna, 
1853, 13 lats antique silver, 
JW maker’s hallmark, cup 
on round stand, embossed, 
with floral ornaments, 
corrected at the bottom

351

POHÁR KORONÁS 
MONOGRAMMAL ÉS 
KIÖNTŐ VIRÁGOS 
DÍSZÍTÉSSEL | CUP WITH 
CROWNED MONOGRAM 
AND POURING JUG WITH 
FLORAL DECORATION 

Ezüst pohár: Pest, 
1826, 13 latos antik 
ezüst, Prandtner József 
mesterjegyével, vésett, 
koronás HI monogrammal | 
Silver cup: Pest, 1826, 
13 lats antique silver, 
József Prandtner maker’s 
hallmark, engraved 
crowned HI monogram

352

historizáló motívumokkal, 
aranyozott részekkel | 
Historated cup: silver, 
MW maker’s hallmark, 
engraved, historian motifs, 
eith gilt parts

Vodkás pohár | Vodka cup: 
8 cm, 65 g
Historizáló pohár | 
Historated cup: 9 cm, 107 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

10 cm, 89 g

Kikiáltási ár:  30 000 Ft  |
Starting Price:  83 €
Becsérték: 
40 000 - 50 000 Ft |
Estimation: 111 - 139 €

Ezüst kiöntő: Pest, 
1818, 13 latos antik 
ezüst, Prandtner József 
mesterjegyével, vésett 
virágmintás sordísszel, 
talpán apró horpadás | 
Silver pouring jug: Pest, 
1818, 13 lats antique silver, 
József Prandtner maker’s 
hallmark, engraved floral 
decoration, small damage 
at its stand

Pohár | Cup: 11 cm, 173 g, 
Kiöntő | Pouring jug: 13 cm, 
154 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

EZÜSTÖK

POHÁRPÁR KORONÁS 
MONOGRAMMAL | 
SILVER CUPS IN PAIR 
WITH CROWNED 
MONOGRAMS 

Osztrák, 1834, 13 latos 
antik ezüst, mesterjeggyel, 
vésett, koronás SZA 
monogrammal | Austrian, 
first half of the 19th 
cenutry, 13 lats antique 
silver, TS maker’s 
hallmark, engraved 
crowned SZA monogram
Osztrák, 19. század 
első fele, 13 latos antik 

353

POHÁR HÉBER 
FELIRATTAL | GLASS WITH 
HEBREW INSCRIPTION 

Pest, 1920 körül, 
1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, Polgár Kálmán 
mesterjeggyel, kerek, 
lépcsőzetes ívelt talpon, 
kehely alakú pohár, 
palástján vésett héber 
felirattal | Pest, around 
1920, hallmark between 
1867-1937, 800er silver, 
Kálmán Polgár maker’s 
mark, with hebrew 
inscription

354

ezüst, TS mesterjeggyel, 
vésett, koronás SZA 
monogrammal | Austrian, 
1834, 13 lats antique 
silver, with maker’s 
hallmark, engraved, 
crowned SZA monogram

8 cm, 78 g
9 cm, 104 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

13 cm, 91 g

Kikiáltási ár:  40 000 Ft |
Starting Price:  111 €
Becsérték: 
60 000 - 80 000 Ft |
Estimation: 167 - 222 €

SILVER
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RENESZÁNSZ MOTÍVUMOKKAL 
ÉS DOMBORÍTOTT PONCOLT 
PALÁSTTAL DÍSZÍTETT 
TALPASPOHÁR, 1630 KÖRÜL | 
RENAISSANCE GILDED SILVER CUP, 
1630 KÖRÜL 

355

Aranyozott ezüst, Fémjelzés a 
peremén és a talpán: CF TF jelzéssel | 
Gilded silver with repoussé work 
and chased body, hallmarked on the 
bottom and the rim: CF TF
22 cm, 301 g

Kikiáltási ár: 2 200 000 Ft |
Starting Price: 6 111 €  
Becsérték:
3 000 000 - 4 000 000 Ft |
Estimation: 8 333 - 11 111 €

EZÜSTÖK

GYERTYATARTÓ PÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Orosz, 1849, AK 
mesterjeggyel, 875 
ezrelékes ezüst, kerek 
formájú karéjos talpon, 
levelekkel díszített váza 
alakú szár, talpas kelyhet 
formázó gyertyacsészékkel, 
felületén, talpperemén és 
szárának gallérjain, stilizált 
díszítményekkel. | Russian, 
1849, AK maker’s hallmark, 

356

GYERTYATARTÓ PÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Zhitomir, 1868, 875 
ezrelékes ezüst, 
négyszögletes karéjos 
talpon, levelekkel díszített, 
bordázott váza alakú szár, 
talpas kelyhet formázó 
gyertyacsészékkel. 
Felületén és szárának 
gallérjain, stilizált 
díszítményekkel. | 

357

875er silver, on round stand 
stam with leaf motifs, with 
candle holders, and its 
surface stylized decoration

29 cm, 509 g
29 cm, 502 g

Kikiáltási ár:  220 000 Ft |
Starting Price:  611 € 
Becsérték: 
260 000 - 300 000 Ft |
Estimation: 722 - 833 €

Zhitomir, 1868, 875er 
silver, on rectangular stand 
stam with leaf motifs, 
with candle holders. On its 
surface stylized decoration

34,5 cm, 419 g
34,5 cm, 417 g

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
220 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 611 - 722 €

SILVER
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GYERTYATARTÓ PÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Pest, 1867-1937 
közötti fémjellel, 900 
ezrelékes ezüst, FS 
mesterjeggyel, hólyagosan 
tagolt, bordázott 
szárán kihajló peremű 
gyertyacsészékkel | 
Pest, hallmark between 
1867-1937, 900er silver, 
FS maker”s mark, ribbed 
stam with candle holders

358

GYERTYATARTÓ PÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Pest, 1837, 13 latos antik 
ezüst, Laky Károly mester 
jegy, kerek, ívelt talpon 
baluszteres szár, kehely 
formályú gyertyacsészével. 
Talpperemén és 
tagológyűrűin hengerelt 
díszítményekkel. |  Pest, 
1837, 13 lats antique 

359

21 cm, 178 g; 
20,5 cm, 176 g

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €  
Becsérték: 
100 000 - 130 000 Ft |
Estimation: 278 - 361 €

silver, Károly Laky maker’s 
mark, round, curved base 
with baluster stem with 
cup-shaped candle cup. 
With rolled embellishments

23,5 cm, 209 g
23,5 cm, 220 g

Kikiáltási ár:  100 000 Ft |
Starting Price:  278 € 
Becsérték: 
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

EZÜSTÖK

KANDELLÁBERPÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Bécs, 1867-1937 
közötti fémjellel, SH 
mesterjeggyel, 800 
ezrelékes ezüst, három 
lábon álló, kerek boltozatos 
talpon baluszteres szár. 
Váza alakú csészébe 
illeszthető háromágú 
gyertyatartó, indásan 
hajló karokkal.Tetején a 
középső gyertyacsészében 
gyertyaoltó kupak, öntött 
és cizellált sasmadár figura. 
Felületén vésett, stilizált 

361

NEOROKOKÓ 
KANDELLÁBERPÁR | 
CANDELABRE PAIR 

Bécs, 1967-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, Edward Steiter 
mesterjeggyel, kerek 
négy lábon álló Ámor 
figurák, karjaikban indás 
díszítmény, felületén 
préselt és vésett rokokkó 
díszítmény | 
Vienna, hallmark between 
1867-1937, 800er silver, 

360

2 ÁGÚ GYERTYATARTÓ 
PÁR | TWO-PRONGED 
CANDLESTICK 

Pest, 1867-1937 közötti 
fémjellel, FR mesterjeggyel, 
800 ezrelékes ezüst, 
kerek plasztikus bordűrrel 
szegélyezett talpon, 
középen öntött gyerek 
forma, kezében indásan 
hajló karok, kehely formájú 
gyertyacsészékkel. | 
Pest, hallmark between 
1867-1937, FR maker’s 
mark, 800er silver, on round 
stand casted child figure, 
candle holders in cup shape

362

Edward Steiter maker’s 
mark, four legged round 
with Amor figures. On 
its surface pressed end 
engraved decoration in 
rococco style

52 cm, 1536 g 
52 cm, 1556 g

Kikiáltási ár: 650 000 Ft |
Starting Price: 1 806 €  
Becsérték:
850 000 - 1 200 000 Ft |
Estimation: 2 361 - 3 333 €

növényi díszítmények. | 
Vienna, hallmark between 
1867-1937, SH maker’s 
mark, 800er silver, on three 
legged stand ballistic stam. 
Candle holders in vase 
shape. Casted and chiseled 
eagle figure. On its surface 
engraved and stylized floral 
decoration

57 cm, 992 g
57 cm, 1004 g

Kikiáltási ár: 440 000 Ft |
Starting Price: 1 222 €  
Becsérték:
550 000 - 650 000 Ft |
Estimation: 1 528 - 1 806 €

24 cm x 22,5 cm, 414 g 
24,5 x 22 cm, 418 g

Kikiáltási ár:  200 000 Ft |
Starting Price:  556 €
Becsérték: 
340 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 944 - 1 389 €

SILVER
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ART DECO KÍNÁLÓTÁL | 
ART DECO SERVING PLATE 

Budapest, 1940 körül, 
1937-1966 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, Gerhardt Manó 
mesterjegy, ovális 
forma,karéjos, bordázott, 
kihajló peremmel. | 
Budapest, around 1940, 
hallmark between 1937-

363

ART DECO KÍNÁLÓTÁL | 
ART DECO SERVING PLATE 

Budapest, 1940 körül, 
1937-1966 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, GE mesterjeggyel. 
kerek forma, karéjos, 
bordázott, kihajló 
peremmel. | Budapest, 
around 1940, hallmark 
between 1937-1966, 

364

ART DECO KÍNÁLÓTÁL | 
ART DECO SERVING PLATE 

Bécs, 1920 körül, 
1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, ovális forma, 
hólyagos, díszítésű, tagolt 
peremmel. | Bécs, around 
1920, hallmark between 
1867-1937, 800er silver, 

365

ART DECO TÁL | 
ART DECO PLATE 

Pest, 1867-1937 
közötti fémjellel, HA 
mesterjeggyel, 800 
ezrelékes ezüst, kerek 
forma, kihajló, kalapált 
peremén stilizált levél 
motívumokkal. | Pest, 
hallmark between 1867-
1937, HA maker’s mark, 

366

1966, 800er silver, Manó 
Gerhardt maker’s mark, 
oval form with lobed, 
curved, ribbed rim

30,5 x 22,5 cm, 328 g

Kikiáltási ár: 70 000 Ft |
Starting Price: 194 €  
Becsérték:
100 000 - 130 000 Ft |
Estimation: 278 - 361 €

800er silver, GE maker’s 
mark, round form with 
lobed, curved, ribbed rim

27,5 cm, 414 g

Kikiáltási ár:  80 000 Ft |
Starting Price: 222 €   
Becsérték: 
120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

oval form with blistering 
decoration

31 x 23 cm, 418 g

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €   
Becsérték: 
120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

800er silver, round form, 
with embossed leaf shaped 
motifs.

Átmérő | Diameter: 27 cm 
476 g 

Kikiáltási ár:  100 000 Ft |
Starting Price: 278 €   
Becsérték: 
140 000 - 180 000 Ft|
Estimation: 389-500 €

EZÜSTÖK

TÁLCA, PÁRBAN | 
TRAY IN PAIR 

Bécs, 19. század vége - 20. 
század eleje, Josef Carl 
Klinkosch császári és királyi 
udvari szállító, 1867-1937 
közötti fémjellel, 900 
ezrelékes ezüst, kerek 
forma, karéjosan tagolt 
peremmel. | Vienna, end 
of the 19th  - beginning of 

367

TÁLCA | TRAY 

Bécs, 19. sz. vége - 20. sz. 
eleje, Josef Carl Klinkosch 
császári és királyi udvari 
szállító, 1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek forma, 
karéjosan tagolt peremmel. | 
Vienna, end of the 
19th - beginning of the 
20th century, Josef Carl 

368

NÉMET TÁLCA | 
GERMAN TRAY 

Német, 1920 körül, hold, 
korona fémjellel, 800 
ezrelékes ezüst, kerek 
forma, karéjos peremén 
barázdált díszítéssel. | 
German, around 1920, 
moon, crown hallmark, 
800er silver, round form 

369

ANGOL KÍNÁLÓTÁL | 
ENGLISH SERVING PLATE 

London, 1825-26., 
Robert Garrard II. 
mesterjeggyel, ezüst, kerek 
forma, karéjosan tagolt 
peremén plasztikus fonal 
motívummal, bordűrrel 
díszítve. | London, 1825-
26., Robert Garrard II. 

370

the 20th century, Josef Carl 
Klinkosch mark, hallmark 
between 1867-1937, 900er 
silver, round form with 
lobes rim

28 cm, 659 g
27,5 cm, 613 g

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 €  
Becsérték:
280 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 778 - 944 €

Klinkosch mark, hallmark 
between 1867-1937, 
900er silver, round form 
with lobes rim

33,5 cm, 1027 g

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

with lobed rim and ribbed 
decoration

26,5 cm, 460 g

Kikiáltási ár: 90 000 Ft |
Starting Price: 250 €  
Becsérték:
120 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 333 - 444 €

maker’s mark, silver, round 
form, lobed rim with fiber 
motif

28,5 cm, 1061 g

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
240 000 - 280 000 Ft |
Estimation: 667 - 778 €

SILVER
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TÁLKA | PLATE 

Bécs, 19. század vége, 
Franz Rumwolf mesterjegy, 
1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek forma, kihajló 
peremén neorokokó 
stílusú növényi inda 
motívumokkal. | Vienna, 
end of the 19th century, 
Franz Rumwolf maker’s 

371

ANGOL DÍSZTÁL | 
ENGLISH PLATE 

London, 1888-89., Walter 
& John Barnard mesterjegy, 
ezüst, három lábon álló 
kerek forma, karéjosan 
tagolt, barázdált peremmel 
díszítve. | London, 1888-
89., Walter & John Barnard 
maker’s mark, three-legged 
form with lobed, ribbed rim

372

NEOBAROKK FÜLES 
TÁLCA | NEOBAROQUE 
TABBED TRAY 

Budapest, 1937-1966 
közötti fémjellel, Horváth 
Henrik mesterjeggyel, 800 
ezrelékes ezüst, téglalap 
forma, öntött stilizált 
fülekkel, karéjosan tagolt 
peremén bécsirózsás 
díszítménnyel | Budapest, 

373

FÜLES TÁL | 
BOWL WITH HANDLES 

Budapest,1937-1966 
közötti fémjellel, Bachruch 
Antal mesterjegy, 800 
ezrelékes ezüst, kerek 
forma, két fülén levél, 
peremén plasztikus 
bordűrrel díszítve. | 

374

mark, hallmark between 
1867-1937, 800er silver, 
round form with neo-
rococo decoration

17,5 cm, 115 g

Kikiáltási ár: 30 000 Ft |
Starting Price: 83 €  
Becsérték:
40 000 - 60 000 Ft |
Estimation: 111-167 €

26 x 3 cm, 664 g

Kikiáltási ár: 130 000 Ft |
Starting Price: 361 €  
Becsérték:
150 000 - 170 000 Ft |
Estimation: 417 - 472 €

hallmark between 1937-
1966, Henrik Horváth 
maker’s mark, 800er silver, 
rectangle form with stylized 
handles, lobed rim with 
viennase roses decoration

55 x 31,5 cm, 1228 g

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 €  
Becsérték:
280 000 - 320 000 Ft |
Estimation: 778-889 €

Budapest, hallmark 
between 1937-1966, Antal 
Bachruch maker’s mark, 
800er silver, round form, 
on hanles leaf motifs, 
decorated rim

31,5 x 7,5 cm, 824 g

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

EZÜSTÖK

TÁLCA | TRAY 

Budapest, 1940 körül, 
Gerhardt Manó mesterjegy, 
1937-1966 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek forma, 
karéjosan tagolt peremén 
plasztikus bordűrrel 
díszítve. | Budapest, 
around 1940 körül, Manó 
Gerhardt maker’s mark, 

375

TÁLCA | TRAY 

Pest, 1900 körül, PI 
mesterjeggyel, 1867-
1937 közötti fémjellel, 
800 ezrelékes ezüst, 
kerek forma, karéjosan 
tagolt peremén plasztikus 
bordűrrel díszítve. | 
Pest, around 1900, PI 
maker’s mark, hallmark 
between 1867-1937, 

376

KÍNÁLÓ TÁLCA | 
SERVING TRAY 

Bécs, 1920 körül, FV 
mesterjeggyel, 1867-
1937 közötti fémjellel, 
800 ezrelékes ezüst, ovális 
forma, tagolt, karéjos 
peremmel. | Bécs, around 
1920, FV maker’s mark, 
hallmark between 1867-
1937, 800er silver, oval 
form with lobed rim

377

TÁLCA | TRAY 

Budapest, 1940 körül, 
Gerhardt Manó mesterjegy, 
1937-1966 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek forma, 
karéjosan tagolt peremén 
plasztikus bordűrrel 
díszítve. | Budapest, 
around 1940, Manó 

378

hallmark between 
1937-1966, 800er silver, 
round form with lobes rim 
with plastical decoration

30 cm, 457 g

Kikiáltási ár: 90 000 Ft |
Starting Price: 250 €  
Becsérték:
120 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 333 - 389 €

800er silver, round form 
with lobed rim with 
plastical decoration

33 cm, 735 g

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500-611 €

39 x 27 cm, 633 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
150 000 - 170 000 Ft |
Estimation: 417 - 472 €

Gerhardt maker’s mark, 
hallmark between 1937-
1966, 800er silver, round 
form, lobed rim with 
plastical decoration

32 cm, 569 g

Kikiáltási ár: 110 000 Ft |
Starting Price: 306 €  
Becsérték:
150 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 417 - 500 €

SILVER
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KÍNÁLÓ TÁLCA | 
SERVING TRAY 

Bécs, 1920 körül, KP 
mesterjeggyel. 1867-
1937 közötti fémjellel, 
800 ezrelékes ezüst, ovális 
forma, tagolt, hólyagos 
peremmel. | Vienna, around 
1920, KP maker’s mark, 
hallmark between 1867-

379

KÍNÁLÓ TÁLCA | 
SERVING PLATE 

Pest, 1920 körül, KMH 
mesterjeggyel, 1867-1937 
közötti fémjellel, 800 
ezrelékes ezüst, ovális forma, 
tagolt, hólyagos peremmel. | 
Pest, around 1920, KMH 
maker’s mark, hallmark 
between 1867-1937, 
800er silver, oval formwith 
blistering rim

380

ART DECO TÁLCA | 
ART DECO TRAY 

Budapest, 1930-as évek 
vége, Magyar Ötvös 
Műhely (1931-40 között), 
1937-1966 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek hengerelt 
forma, kihajló bordázott 
peremmel. | Budapest, 
end of the 1930s, Magyar 

381

TÁNYÉR | PLATE 

Ezüst, kerek forma, Pest, 
1848, 13 latos antik ezüst, 
TM mesterjeggyel | 
Pest, 1848, 13 lats antique 
silver, TM maker’s hallmark
29,5 cm, 810 g

382

1937, 800er silver, oval 
form with blistering rim

45,5 x 32 cm, 847 g

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

38,5 x 26 cm, 548 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték: 
160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

Ötvös Műhely (between 
1931-40 között), hallmark 
between 1937-1966, 
800er silver, round form 
with curved, ribbed rim

35 cm, 788 g

Kikiáltási ár: 160 000 Ft |
Starting Price: 444 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

Kikiáltási ár: 180 000 Ft |
Starting Price: 500 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

EZÜSTÖK

BÉCSI KÍNÁLÓ DOBOZ | 
SERVING BOX FROM 
VIENNA 

Bécs, 1925 körül, Alexander 
Sturm mesterjegy, 1867-
1937 közötti fémjellel, 900 
ezrelékes ezüst, téglatest 
forma, zsanéros fedéllel. 
Belsejében pácolt és 
politúrozott fabetét. | 
Vienna, around 1925, 
Alexander Sturm maker’s 
mark, hallmark between 
1867-1937, 900er silver, 
rectangle form with hingled 
lid, and wooden insets

383

PESTI KÍNÁLÓ DOBOZ | 
SERVING BOX FROM PEST 

Budapest, 1937-1966 
közötti fémjellel, 800 
ezrelékes ezüst, téglatest 
forma, zsanéros fedéllel, 
belsejében pácolt és 
politúrozott fabetét | 
Budapest, hallmark 
between 1937-1966, 
800er silver, rectangle 
form with hingled lid, and 
wooden insets

384

PESTI KÍNÁLÓ DOBOZ | 
SERVING BOX FROM PEST 

Budapest, 1937-
1966 közötti fémjellel, 
GB mesterjeggyel, 
800 ezrelékes ezüst, 
téglatest forma, zsanéros 
fedelén belül “50. 
születésnapodra szeretettel, 
Anyu, Nagymama, Kató, 
Tibor, Karcsi ” felirattal, 
belsejében pácolt és 
politúrozott fabetét | 

385

17,5 x 13 x 5,5 cm, 
brutto 513 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

30,5 x 20 x 6 cm  
brutto 1632 g

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 €  
Becsérték:
400 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 389 €

Budapest, hallmark 
between 1937-1966, GB 
maker’s mark, 800er silver, 
rectangle form with hingled 
lid, inside engraved, with 
wooden insets

14,5 x 10,5 x 3 cm, 
brutto 328 g

Kikiáltási ár: 70 000 Ft |
Starting Price: 194 €  
Becsérték:
100 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 278 - 389 €

SILVER
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ART DECO CUKORDOBOZ | 
ART DECO SUGARBOWL 

Budapest,1937-1966 
közötti fémjellel, AS 
mesterjeggyel, 935 
ezrelékes ezüst, belül 
aranyozott, négy lábon 
álló felfelé szélesedő, 
nyolcszögletes hasáb 
forma. Fedele közepén 
bordázott díszítéssel. | 
Budapest, hallmark 
between 1937-1966, 
AS maker’s mark, 935er 
silver, gilt inside, octagonal 
form, in the middle ribbed 
decoration

387

PESTI KÍNÁLÓ DOBOZ | 
SERVING BOX FROM PEST 

Budapest, 1937-1966 
közötti fémjellel, 800 
ezrelékes ezüst, téglatest 
forma, zsanéros fedéllel, 
belsejében pácolt és 
politúrozott fabetét | 
Budapest, hallmark 
between 1937-1966, 
800er silver, rectangle 
form with hingled lid and 
wooden insets

386

PESTI KÍNÁLÓ DOBOZ | 
SERVING BOX FROM PEST 

Budapest, 1937-1966 
közötti fémjellel, 800 
ezrelékes ezüst, téglatest 
forma oldalán bordázott, 
zsanéros fedéllel, belsejében 
pácolt és politúrozott 
fabetét. | Budapest, 
hallmark between 1937-
1966, 800er silver, rectangle 
form with ribbed side, with 
wooden insets

388

 
20,5 x 15 x 4,5 cm, brutto 
553 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

14 x 9 x 6,5 cm, 384 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

17 x 12 x 4,5 cm, 372 g

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €  
Becsérték:
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

EZÜSTÖK

CIGARETTATÁRCA 3 DARAB | 
3 PIECES CIGARETTE CASE 

1. Osztrák- magyar, 1867-1937 
közötti fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, gilosált felülettel | 1. Austro-
hungarian, silver hallmark between 
1867-1937, 800er silver, guilloched 
surface

389 2. Osztrák-magyar 1867-1937 
közötti fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, AB mesterjeggyel, Ph Sz. 
MI vésett monogrammal, gilosált 
felülettel, virágmintás historizáló 
peremdíszítéssel | 2. Silver, austro-
hungarian, silver hallmark between 
1867-1937, 800er silver, AB maker’s 
hallmark, Ph Sz. MI engraved 
monogram, guilloched surface, floral 
decoration on the rim
3. Osztrák-magyar, 1937-1966 
közötti fémjellel, 800 ezrelékes ezüst, 
VI mesterjeggyel, gilosált felülettel | 

3. Austro-hungarian, silver hallmark 
between 1867-1937, 800er silver, VI 
maker’s hallmark, guilloched surface

1. 8 x 6,5 x 1 cm, 79 g,
2. 70 x 80 x 10 mm, 80 g,
3. 9 x 7 x 1 cm, 122 g

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték:
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

ANTIK TORTATARTÓ | 
ANTIQUE CAKE-HOLDER 

Bécs, 1781, 13 latos antik ezüst, MS 
mesterjeggyel, domborított talpon 
álló préselt ezüstlemez | Vienna, 
1781, 13 lats antique silver, MS 
maker’s hallmark, embossed stand, 
pressed silver-plate

7 x 24 x 18 cm, 445 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

390

SILVER
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URALKODÓ CÍMERES 
TÁNYÉR | PLATE WITH 
MONARCH-CREST 

Bécs, 1782, 13 latos antik 
ezüst, GCM mesterjeggyel, 
középrész körül hat karéjos 
premrész, domborított 
díszekkel, alján BRAKD 
1782 véséssel, vésett 
páros címerrel | Vienna, 
1782, 13 lats antique 
silver GCM maker’s 
hallmark, Labed embossed 
decoration, at the bottom 
BRAKD 1782 inscription, 
engraved crests

391

CUKORCSIPESZ ÉS 
CÍMERES PALACKTARTÓ | 
SILVER SUGAR TONGS 
AND BOTTLE HOLDER 
WITH CREST 

Ezüst cukorcsipesz: 
magyar, 1867-1937 közötti 
fémjellel, 800 ezrelékes 
ezüst, mesterjellel | Silver, 
sugar tongs: hungarian, 
hallmark between 1867-
1937, 800er silver, with 
maker’s hallmark 
Ezüst palacktartó: Bécs, 
1782, 13 latos antik 
ezüst, IW mesterjeggyel, 

393

25 cm, 338 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

pálcasoros peremmel, alján 
vésett esküvői duplacímer | 
Silver bottle holder: Vienna, 
1782, 13 lats antique 
silver, IW maker’s hallmark, 
with wand row rim, at tha 
bottom engraved wedding 
double crest

14 cm, 72 g, 3 cm, 170 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 
140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

KIÖNTŐ | PITCHER 

Orosz, 1849, AT 
mesterjeggyel, 875 
ezrelékes ezüst, belül 
aranyozott, kerek talpon 
álló, öblös edény, oldalán 
öntött füllel | Russian, 
1849, AT maker’s mark, 
875er silver, gilt inside, 
stand on round legs, casted 
handle at its side

392

7 cm, 137 g

Kikiáltási ár: 30 000 Ft |
Starting Price: 83 €  
Becsérték:
40 000 - 60 000 Ft |
Estimation: 111 - 167 €

EZÜSTÖK

KIÖNTŐ GARNITÚRA 4 RÉSZES | 
4 PIECES TEE SET 

Budapest,1937-1966 közötti 
fémjellel, Horváth Henrik mesterjegy, 
800 ezrelékes ezüst, teáskanna, 
tejkiöntő, cukortartó, cukordoboz. 
Bordázott öblös edények, felületükön 
bécsirózsás díszítmények. Öntött 
fogók, csont szigetelő gyűrűkkel. 
Zsanéros fedeleken plasztikus 
rózsákkal. | Budapest, hallmark 
between 1937-1966, Horváth Henrik 
maker’s mark, 800er silver, tee-jug, 
milk-pouring, sugarholder, and sugar-
box. Ribbed dish eith Viannese roses 
decoration, casted handles, and with 
plastic roses decoration 

Teáskanna | Tee pot: 9 cm, 629 g; 
Tejkiöntő | Milk pouring jug: 24,5 cm, 
1098 g; Cukortartó | Sugar sellar: 14 
cm, 391 g; Cukordoboz | Sugar box: 
13 x 10,5 x 12,5 cm, 485 

Kikiáltási ár: 550 000 Ft |
Starting Price: 1 528 €  
Becsérték: 750 000 - 950 000 Ft |
Estimation: 2 083 - 2 639 €

394

TÁL, PÁRBAN | PLATE IN PAIR 

Budapest, 1937-1966 közötti 
fémjellel, Horváth Henrik mesterjegy, 
800 ezrelékes ezüst, neorokokó 
stílusú tálak. Ovális forma, öntött, 
áttört peremén körbe virágfüzérekkel, 
madarakkal, öblében puttókkal 
díszítve. | Budapest, hallmark 
between 1937-1966, Horváth Henrik 
maker’s mark, 800er silver, in neo-
rococo style. Oval form with floral, 
birds and puttos decoration

25,5 x 19,5 x 3,5 cm, 264 g;
23,5 x 18 x 3,5 cm, 285 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €
Becsérték: 160 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 444 - 556 €

395

SILVER
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CUKORDOBOZ | SUGARBOWL 

Bécs 1867-1937 közötti fémjellel, SH 
mesterjeggyel, 800 ezrelékes ezüst, 
belül aranyozott, négy öntött lábon 
álló ovális edény, felületén vésett, 
stilizált díszítmény. Zsanéros fedelén 
öntött, cizellált kitárt szárnyú madár. | 
Vienna, hallmark between 1867-1937, 
SH maker’s mark, 800er silver, gilt 
inside, oval form stand on four feet, 
on the surface engraced and stylized 
decoration, at the top casted bird figure.

11 cm, 232 g

Kikiáltási ár: 60 000 Ft |
Starting Price: 167 €
Becsérték: 80 000 - 120 000 Ft |
Estimation: 222 - 333 €

396

CUKORDOBOZ | SUGARBOWL 

Bécs 1867-1937 közötti fémjellel, 
WH mesterjeggyel, 800 ezrelékes 
ezüst, négy öntött lábon álló ovális 
edény, felületén vésett, stilizált 
díszítmény. Zsanéros fedelén öntött, 
cizellált kitárt szárnyú madár. 
Zárszerkezet kulcsa hiányzik. |  
Vienna, hallmark between 1867-
1937, WH maker’s mark, 800er 
silver, with engraved and stylized 
decoration, on the top casted bird 
figure, key missing

13,5 cm, 348 g	 	

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €   
Becsérték: 100 000 - 140 000 Ft |
Estimation: 278 - 389 €

397

EZÜSTÖK

ANGOL GYÜMÖLCSKÍNÁLÓ TÁL | 
ENGLISH PUNCH BOWL 

London, 1912-13, Nayler Brothers 
mesterjegy, ezüst, kerek ívelt talpon 
öblös tál, peremén plasztikus 
historizáló díszítéssel, két oldalán 
öntött, cizellált azték fejes fogókkal. 
Talpperemén karéjos fríz. |  London, 
1912-13, Nayler Brothers maker’s 
mark, silver, with plastic and 
historated decoration, at tho sides 
casted head-shaped handles

Átmérő | Diameter: 35 cm, fém betét 
nélkül | Without metal insert: 1625 g

Kikiáltási ár: 360 000 Ft |
Starting Price: 1 000 €  
Becsérték: 440 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 528 €

398

KANNA | POT 

Bécs, 1867-1937 közötti fémjellel, 
FV mesterjeggyel, 800 ezrelékes 
ezüst, kerek talpon amfora alakú 
edénytest, ívelt füllel. Palástján 
körbefutó vésett, poncolt szalagos, 
virágos empire fríz. Zsanéros fedelén 
rügy alakú fedélgomb. | Vienna, 
hallmark between 1867-1937, FV 
maker’s mark, 800er silver, with 
engraved and hammered decoration, 
with floral motifs in empire style

28,5 cm, 624 g

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 € 
Becsérték: 160 000 - 180 000 Ft |
Estimation: 444 - 500 €

399

SILVER
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CUKORTARTÓ TÁLKA | SUGARBOWL 

Pest, 1823, Prandtner József 
mesterjegy, 13 latos antik ezüst,  
szögletes talpon álló, palástján 
vésett inda, peremén áttört, 
fűrészelt virágmotívumokkal. Oldalán 
plasztikus, tollas fejekkel díszített. | 
Pest, 1823, József Prandtner maker’s 
mark, 13 lats antique silver, with 
floral motifs, and two sides plastic 
head-shapes with feathers	

Magas | High: 12,5 cm 
Átmérő | Diameter: 14 cm, 350 g

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €   
Becsérték: 120 000 - 160 000|
Estimation: 333 - 444 €

400

LEVELES DÍSZÍTÉSŰ CUKORSZÓRÓ 
ÉS FŰSZERTARTÓ | SUGAR 
SPREADER DECORATIED WITH 
LEAF-MOTIFS, AND SPICE SELLAR 

Ezüst cukorszóró: Pest, 1839, 13 
latos antik ezüst, mesterjeggyel, 
hengerelt palmettadíszes talpperem, 
csavaros áttört szórófejjel,  Ezüst 
fűszertartó: Pest 1850, 13 latos 
antik ezüst, FK mesterjeggyel, Pest 
jelzéssel | Silver sugar spreader: 
Pest, 13 lats antique silver, with 
maker’s hallmark, rim with palmetta 
decoration, srewable, tracery spread, 
Silver sellar: Pest, 1850, 13 lats 
antiques silver, FK maker’s hallmark, 
Pesth sign

Cukorszóró | Sugar spreader: 
15 cm, 139 g, Fűszertartó | Spice 
sellar: 6 x 9 x 7 cm, 89 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

401

EZÜSTÖK

BÉCSI BIEDERMEIER TÁL | 
BIEDERMEIER BOWL FROM VIENNA 

Bécs, 1857, 13 latos antik ezüst, 
karéjosan tagolt, kerek talpon öblös 
tálka. Talpán és öblében préselt, 
poncolt bécsirózsákkal, peremén 
liliomokkal díszített. | Vienna 1857, 
13 lats antique silver, lobed stand 
and rim with pressed and embossed 
Viennese roses and lilies decoration

13 cm, 203 g

Kikiáltási ár:  40 000 Ft |
Starting Price: 111 €   
Becsérték: 60 000 - 80 000 Ft|
Estimation: 167 - 222 €

402

CUKORDOBOZ RÓZSÁS DÍSZÍTÉSSEL | 
SUGARBOWL WITH ROSES 
DECORATION 

Budapest, 1937-1966 közötti 
fémjellel, LM mesterjeggyel, 800 
ezrelékes ezüst, négy öntött lábon 
álló bordázott díszítésű edény, 
zsanéros fedelén öntött és cizellált 
rózsa. | Budapest, hallmark between 
1937-1966, LM maker’s mark, 800er 
silver, stand on four casted feet, 
ribbed decoration with rose

14 x 10,5 x 12 cm, 378 g

Kikiáltási ár: 80 000 Ft |
Starting Price: 222 €
Becsérték: 120 000 -140 000 Ft |
Estimation: 333 - 389 €

403

SILVER
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FŰSZERTARTÓ PÁR | PAIR OF SPICE 
SELLAR 

Pest, 1818, 13 latos antik ezüst, 
mesterjeggyel, palmetta díszes, 
hengerelt talpon álló bennszülött 
figurák, íjjal és íj nélkül | Pest, 
1818, 13 lats antique silver, with 
maker’s mark, stand with palmetta 
decoration, with a figure of an orogin 
with and without bow

10 cm, 134 g, 10 cm, 128 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 -444 €

404

FŰSZERTARTÓ 3 DARAB | SPICE 
SELLAR 3 PIECES 

Ezüst sótartó: Bécs, 1806, 13 latos 
antik ezüst, mesterjeggyel, három 
lábon álló tartórész aranyozott belső 
résszel, FM vésett monogrammal |
Salt silver sellar: Vienna, 1806, 13 
lats antique silver, maker’s hallmark, 
gilt holder part on three stands, FM 
engraved monogram |
Aranyozott ezüst fűszertartó: Bécs, 

405
19. század eleje 13 latos antik 
ezüst, mesterjeggyel, 3 önött lábon 
álló hengeres edénytest, vésett, 
aranyozott felülettel | Gilt spice silver 
sellar: Vienna first half of the 19th 
century, 13 lats antique silver, on 
three stand, cylandrical holder with 
gilt and engraved surface | 
Ezüst fűszertartó: Bécs, 1830, 13 
latos antik ezüst, AS mesterjeggyel, 
domborított virágdíszes talp és 
peremdíssszel, ornamentikus 
díszítéssel, F A monogrammal | 
Spice silver sellar: Vienna, 1830, 

13 lats antique silver, AS maker’s 
mark, embossed floral stand an 
rim, ornamental decoration, FA 
monogram
Sótartó | Salt sellar: 7 cm, 82 
g, Aranyozott fűszertartó | Gilt 
spice sellar: 43 mm x 38 mm, 71 
g, Fűszertartó | Spice sellar: 7 cm 
magas, 8 cm átmérő, 71 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

EZÜSTÖK

ANTIK KIÖNTŐ CSONTSZÍNŰ 
FOGÓKKAL ÉS KIÖNTŐ | ANTIQUE 
POURING JUG WITH HANGLE, AND 
PURING JUG 

Antik ezüst kiöntő: Bécs, 1840, 13 
latos antik ezüst, VM mesterjeggyel, 
domborított virágdíszes felülettel, 
csontszínű fogókkal | Antique silver 
pouring jug: Vienna, 1840, 13 lats 
antique silver, VM maker’s mark, 

406

OROSZ FŰSZERTARTÓ PÁR | RUSSIAN 
SPICE SELLAR IN PAIR 

Szentpétervár, 1895, 84 zlotnyikos 
antik ezüst, AA mesterjeggyel, 
ellenőrző jelzéssel, három gömb 
lábon álló öblös edénytest vésett 
felülettel | St. Petersburg, 1895, 
84 zlot antique silver, AA maker’s 
hallmark, with exeminer sign, 

407

standing on three sphere-shaped 
stand, engraved surface |
Szentpétervár, 1873, 84 zlotnyikos 
antik ezüst, BC mesterjeggyel, 
három gömb lábon álló aranyozott 
pohártest vésett díszítéssel | St. 
Petersburg 1873, 84 zlot antique 
silver, BC maker’s hallmark, standing 
on three sphere-shaped stand, gilt 
and engraved decoration

38 x 40 mm, 22 g, 55 x 50 mm, 87 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

embossed floral surface, with ivory 
colored handle| Monogrammos 
ezüst kiöntő: Bécs, 1829, 13 latos 
antik ezüst, IK mesterjeggyel, vésett 
P monogrammal | Pouring silver 
jug with monogram: Vienna, 1829, 
13 lats antique silver, IK maker’s 
hallmark, engraved P monogram

Antik kiöntő | Antique pouring jug: 
12,5 cm, 220 g, Monogrammos 
kiöntő | Pouring jug with monogram: 
7 cm, 124 g

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 140 000 - 160 000 Ft |
Estimation: 389 - 444 €

SILVER
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EZÜST EMPIRE DÍSZSZABLYA, 
BÉCS 1824, BÁRÓ KAZY KÁROLY 
PORTRÉJÁVAL | SILVER EMPIRE 
SABRE, VIENNA, 1824, WITH THE 
PORTRAIT OF KAROLY KAZY 

408 Szablya: ezüst, festmény: Kövesdy 
Géza: Báró Kazy Károly portréja, olaj, 
vászon | Sabre: silver, painting: Géza 
Kövesdy: Portrait of Baron Károly 
Kazy, oil on canvas

Szablya | Sabre: 97 cm, 
Festmény | Painting: 100 x 75 cm

Kikiáltási ár: 2 600 000 Ft |
Starting Price: 7 222 €  
Becsérték:
3 000 000 - 4 000 000 Ft |
Estimation: 8 333 - 11 111 €

FEGYVEREK | ANTIQUE ARMS AND MILITARIA

OSZTRÁK-MAGYAR HUSZÁR 
SZABLYA, 1869 M. | 
AUSTRO-HUNGARIAN HUSSAR 
SABRE, 1869 PATTERN 

Pengéjén német jelmondat, acél 
szerelék, áttört, díszített acélkosár, 
halbőrrel borított fa markolat | 
German inscriptions on the blade, 
steel mounts, decorated handguard, 
fish-skin covered wood grip

99 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 €  
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

409

OSZTRÁK TISZTVISELŐ SZABLYA, 
1881 M. | 
AUSTRIAN CIVIL OFFICER’S SABRE, 
1881 PATTERN 

Tűzaranyozott bronz veretek, Ferenc 
József monogram, bőrrel borított 
hüvely és halbőr markolat, Jelezve a 
pengén: Solingeni készítő neve |  
Gilt bronze mounts with Franz Josepf 
monogram, leather covered scabbard, 
fish-skin covered hilt, Maker’s mark 
on the blade from Solingen

95 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 360 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 000 €

410

OSZTRÁK-MAGYAR GYALOGTISZTI 
SZABLYA, 1837 M. | 
AUSTRO-HUNGARIAN OFFICERS 
SABRE, 1837 PATTERN 

úgynevezett Kossuth-kard, egyélű 
ívelt penge, acél hüvely és szerelék, 
bőr borítású fa markolat | So called 
Kossuth-Sabre, single edged blade, 
steel scabbard, leather covered wood 
hilt

99 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 667 €  
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

411

OSZTRÁK-MAGYAR GYALOGTISZTI 
SZABLYA, 1854 M. | 
AUSTRO-HUNGARIAN OFFICERS 
SABRE, 1854 PATTERN 

Úgynevezett szalagmarkolatos 
szablya, I. világháborúban használt, 
acél tok és szerelék, bőrrel borított fa 
markolat, eredeti tiszti bojttal | Sabre 
was used in WWI. steel scabbard, 
steel mounts, leather covered wood 
hilt, original officers tassel

98 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték:
200 000 - 260 000 Ft |
Estimation: 556 - 722 €

412
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DÍSZMAGYAR SZABLYA, 
REFORMKORI | HUNGARIAN 
MAGNATE SABRE 

Egykor kékített acélveretekkel szerelt 
szablya, szarvasagancs markolat, 
bőrborítású fa hüvely. | 19th century 
sabre with stag antler hilt and leather 
covered scabbard

98 cm

Kikiáltási ár: 260 000 Ft |
Starting Price: 722 €  
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

413

MAGYAR VITÉZI KARD, 1920 KÖRÜL | 
HUNGARIAN VITEZ SABRE, 
AROUND 1920 

Acél tok, acél szerelék, keresztvason 
vitézi címerrel, szaru markolat | Steel 
scabbard, Vitez coat-of-arms on the 
guard, horn hilt

98 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1 111 €

414

BAJOR DRAGONYOS PALLOS, 
1804 M. | FRENCH PALLASCH, 1804 
PATTERN 

18 sz. végén rendszeresített, a 
Napoleoni háborúban használt kard.
Pengéje 17 sz.-i, feliratos. Acél tok, 
tüziaranyozott bronz veretek. Bőrrel 
borított fa markolat. | Issued at the 
Napoleonic war, older decorated blade 
from the 17th century, steel scabbard, 
gilt bronze mounts, leather covered 
wood grip

Pengén vésve | Etching on the blade: 
1441
Passaui farkas szignó | The wolf of 
Passau
103 cm

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 €  
Becsérték:
400 000 - 460 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 278 €

415

OROSZ CÁRI HUSZÁRTISZTI SZABLYA, 
RENDSZERESÍTETT, 1821 M. | 
RUSSIAN HUSSAR OFFICER SABRE, 
1821 PATTERN 

Egyélű vércsatornás penge, acél 
szerelék, bőrrel borított fa markolat, a 
penge gerincére vésve: Zlatouszty | 
Issued, single edged blade, steel 
scabbard, leather covered wood grip, 
mark on the blade: Zlatouszty

106 cm

Kikiáltási ár: 600 000 Ft |
Starting Price: 1 667 €  
Becsérték:
800 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 222 - 2 778 €

416

FEGYVEREK

KÍNAI KARD, 19. SZÁZAD | 
CHINESE SWORD, 19TH CENTURY 

Kétélű acél penge, díszes 
ezüstveretekkel, faragott csont 
markolattal, gyöngyház berakásos 
zitan fa hüvelyben | Double edged 
blade, silvered scabbard, carved bone 
handle, in zitan-wooden scabard with 
pearl shell inlay

417

ART-DECO DÍSZMAGYAR SZABLYA, 
18. SZÁZAD | ART-DECO HUNGARIAN 
MAGNATE SABRE 

Arannyal tausírozott, török damaszk 
penge, szájvereten 1932. BG 
tulajdonosi vésés, a tok és a szerelék 
az 1930-as évek stílusát követve 
ezüst és türkiz felhasználásával 
készült, elefántcsont markolat. 
Unikális darab | 18th century 
watered steel ottoman blade with 
gold inlays, The turquoise decorated 
silver scabbard and the mounts are 
in 1930’s Art Deco style, ivory hilt, 
Unique piece

418

91 cm

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 €  
Becsérték:
1 500 000 - 1 800 000 Ft |
Estimation: 4 167 - 5 000 €

95 cm

Kikiáltási ár: 2 000 000 Ft |
Starting Price: 5 556 €  
Becsérték:
3 000 000 - 4 000 000 Ft |
Estimation: 8 333 - 11 111 €

ANTIQUE ARMS AND MILITARIA
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KÍNAI KARD, 19.SZÁZAD | CHINESE 
SWORD, 19TH CENTURY 

Ívelt egyélű acélpenge, bőr tokkal, 
rájabőrrel borított markolat, bronz 
szerelék | Single edged curved blade, 
leather covered scabbard, hilt cov-
ered with shagreen, bronze mounts

68 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték:
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

420

OSZTRÁK REPÜLŐSTISZTI TŐR, 20. 
SZÁZAD ELEJE | AUSTRIAN PILOT 
OFFICER DRESS DAGGER, EARLY 
20TH CENTURY 

Kétélű acélpenge, ezüstözött tok és 
szerelék. Keresztvasán tűzzománc 
jelvénnyel. Rendkívül ritka darab. | 
Double edged blade, silvered scab-
bard. Enamel plaquet on the guard.
Very rare piece

39 cm

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 €  
Becsérték:
400 000 - 440 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 222 €

419

LENGYEL TISZTIKARD, 1921-22. M. | 
POLISH OFFICERS SABRE, 1921-22 
PATTERN 

Feliratos penge, nikkelezett acél 
szerelék, réz markolat | Inscription on 
the blade, steel mounts, brass hilt

101 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

421

TÖRÖK SZABLYA, 16. SZÁZAD 
MÁSODIK FELE | TURKISH SABRE, 
SECOND HALF OF 16TH CENTURY 

ívelt penge hosszú fokéllel, 
pengetőben vésett díszítés, 
famarkolat rekonstrukció, tipikus 
bronz keresztvas | Curved and etching 
decorated blade, typical bronze 
crossguard, restaured wood grip

101 cm

Kikiáltási ár: 500 000 Ft |
Starting Price: 1 389 €  
Becsérték:
700 000 - 800 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 222 €

422

FEGYVEREK

SPANYOL TŐRKARD, 17. SZÁZAD 
ELEJE | SPANISH RAPIER, EARLY 
17TH CENTURY 

Harangkosár, kétélű penge, acél 
kézvédő | Basket formed handguard, 
double edged blade

117 cm

Kikiáltási ár: 400 000 Ft |
Starting Price: 1 111 €  
Becsérték:
600 000 - 700 000 Ft |
Estimation: 1 667 - 1 944 €

423

HUSZITA BÁRD, 15. SZÁZAD | 
HUSSITA AXE, 15TH CENTURY 

Gyalogsági fegyver, acél, a fanyél 
pótlás | Military weapon, steel head, 
restaured wood shaft

169 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

424

ALABÁRD, ÉSZAK-ITÁLIA VAGY 
DÉL - NÉMET, 17-18. SZÁZAD | 
HALBERD, NORTH-ITALY OR SOUTH-
GERMANY, 17-18TH CENTURY 

Acél, pótolt fanyél | Steel head, 
restaured wood shaft

217 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

425

ANTIQUE ARMS AND MILITARIA
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INDIAI VADÁSZLÁNDZSA, 17-18. SZÁZAD | 
INDIAN HUNTING SPEAR, 17-18TH CENTURY 

Kovácsolt acélhegy, pótolt fanyél | Forged steel 
blade, restaured wood shaft

213 cm

Kikiáltási ár: 100 000 Ft |
Starting Price: 278 €  
Becsérték: 150 000 - 200 000 Ft |
Estimation: 417 - 556 €

426

CÁRI OROSZ SPONTON, 1740 M. | RUSSIAN 
SPONTON, 1740 PATTERN 

Rendszeresített gyalogtiszti fegyver, pótolt fanyél | 
Issued officier sponton, restaured wood shaft

217 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

427

VADÁSZLÁNDZSA, KÖZÉP-EURÓPA, 17. 
SZÁZAD | HUNTING SPEAR, MIDDLE-EUROPE, 
17TH CENTURY 

Kovácsoltvas, fa nyél | Wrought iron, wood shaft

243 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

428

KÍNAI SZÁLFEGYVER, 18. SZÁZAD | CHINESE 
SPEAR, 18TH CENTURY 

Ívelt, egyélű penge, eredeti fehértölgy nyél, 
festett fa tok | Curved, one edged blade, original 
wood shaft, painted wood scabbard

218 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték: 300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

429

FEGYVEREK

2 DB FOKOS, 1848 
KÖRÜL | FOKOS 2 PIECES, 
AROUND 1848

Kovácsoltvas fejek, fanyél, 
felirat az egyik pengén: 
“Kovács István, éljen a haza! ” | 
Steel parts, wood sheft, 
inscription on one of the 
the blades

96 cm, 97 cm

Kikiáltási ár: 140 000 Ft |
Starting Price: 389 €  
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

430

KURUC FOKOS BALTA, 
MAGYAR, 17. SZÁZAD | 
KURUC FOKOS AXE, 17TH 
CENTURY 

Magyar, pótolt fanyél | 
Typical hungarian weapon, 
restaured wood shaft

76 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

431

2 DB FOKOS, MAGYAR, 19. 
SZÁZAD KÖZEPE | FOKOS 
2 PIECES, MIDDLE OF THE 
19TH CENTURY 

Faragott fa nyéllel, bronz, 
acél fejjel, az egyiken: 
Erdély és Magyarország 
címerével, szőlőindás 
motívummal, “Utolsó 
kenet és Ne bántsd 
Magyarországot!” 
feliratokkal | Carved 
wooden handle, bronze and 
steel parts, with crests of 
Transylvania and, Hungary, 
eith grape tendril motifs, 
and inscriptions

81 cm , 82 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték: 
180 000 - 220 000 Ft |
Estimation: 500 - 611 €

432

NÉMET HARCI CSÁKÁNY, 
16. SZÁZADI STÍLUS | 
GERMAN WARHAMMER 
CROW BEAK, 16TH 
CENTURY STYLE 

Ún. “Varjúcsőr”, acél, 
famarkolat, 19. század | 
So called “Crow’s beak” 
hammer, 19th century, 
steal head, wood shaft

63 cm

Kikiáltási ár: 150 000 Ft |
Starting Price: 417 €  
Becsérték: 
200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

433

ANTIQUE ARMS AND MILITARIA
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FRANCIA LOVASSÁGI PISZTOLY, | 
FRENCH CAVALRY PISTOL, 1850 

Elöltöltős, csappantyús szerkezet, 
diófa ágyazat, bronz veretek | Front 
loading, percussion system, walnut 
stock, bronze mounts

37 cm

Kikiáltási ár: 240 000 Ft |
Starting Price: 670 €  
Becsérték: 300 000 - 400 000 Ft |
Estimation: 833 - 1111 €

434

KOVÁS PISZTOLY, 18. SZÁZAD | 
PISTOL WITH FLINTLOCK SYSTEM, 
18TH CENTURY 
Kuchenreuter, Regensburg

Elöltöltős, diófa ágyazat | Front loading, 
walnut stock

41 cm

Kikiáltási ár: 380 000 Ft |
Starting Price: 1 056 €  
Becsérték: 440 000 - 500 000 Ft |
Estimation: 1 222 - 1 389 €

435

UTAZÓ PISZTOLY, 19. SZÁZAD | 
TRAVELLING PISTOL, 19TH 
CENTURY 

Kisérleti csappantyús szerkezet, 
elöltöltős, diófa ágyazat, réz veret | 
Front loading, unique percussion 
system, walnut stock, brass mounts

24 cm

Kikiáltási ár: 120 000 Ft |
Starting Price: 333 €  
Becsérték: 200 000 - 240 000 Ft |
Estimation: 556 - 667 €

436

ERDÉLYI LŐPORTARTÓ, 17-18. 
SZÁZAD | TRANSYLVANIAN 
POWDER FLASK, 17-18TH CENTURY 

Díszített szarvasagancs, vadász 
lőportartó | Decorated stag antler 
hunting black powder flask

24 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték: 300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

437

NÉMET LŐPORTARTÓ, 17. SZÁZAD | 
GERMAN, POWDER FLASK, 
17TH CENTURY 

Mitológiai jelenettel díszített, sajtolt 
szarutest, vas szerelék | Decorated 
with mitological scenes, horn with 
iron mounts, iron fitment

32 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték: 300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

438

FRANCIA CSAPPANTYÚS 
VADÁSZPUSKA, 1840 
KÖRÜL | FRENCH 
HUNTING RIFLE WITH 
PRECUSSION SYSTEM, 
AROUND 1840 

Elöltöltős, szalagdamaszk 
cső, figurális faragású 
egzotikus fa ágyazat, 
díszitett fémveretekkel | 
Front loaded, watered 
steel barrel, exotic wood 

439

NÉMET ELÖLTÖLTŐS 
VADÁSZPUSKA, 1760 
KÖRÜL | GERMAN FRONT 
LOADED HUNTING RIFLE, 
AROUND 1760 

Fulda, csappantyús 
szerkezetre átalakítva 
a 19. században. 
Medvevadászatra készült, 
nagykaliberű húzagolt 
golyós fegyver. Diófa 
ágyazat, bronz veretekkel| 

440

FRANCIA KOVÁS 
VADÁSZPUSKA, 1760 
KÖRÜL | FRENCH 
HUNTING RIFLE WITH 
FLINTLOCK SYSTEM, 
AROUND 1760 

Elöltöltős, duplacsövű, diófa 
ágyazat | Front loaded, 
double barrel, walnut stock

441

ANGOL DUPLACSÖVŰ 
CSAPPANTYÚS 
VADÁSZPUSKA, 1860 
KÖRÜL | ENGLISH DOUBLE-
BARRELED HUNTING 
RIFLE, AROUND 1860 

Szalagdamaszk cső, vésett 
lakatszerkezet, csíkos jávorfa 
ágyazat | Watered steel 

442

Bear hunting rifle with 
percussion system, walnut 
stock with bronze mounts

Jelezve a csövön | Maker’s 
mark on the barrel: Thomas 
Wolfmeyer in Fulda 
124 cm

Kikiáltási ár: 800 000 Ft |
Starting Price: 2 222 €  
Becsérték: 
900 000 - 1 000 000 Ft |
Estimation: 2 500 - 2 778 €

barrel, etching decorated 
percussion system, exotic 
wood stock

116 cm

Kikiáltási ár: 300 000 Ft |
Starting Price: 833 €  
Becsérték: 
400 000 - 460 000 Ft |
Estimation: 1 111 - 1 278 €

stock with figural carvings, 
decorated metall fitment 

Jelezve a szerkezeten | Mark 
on system: LEPAGE Paris
122 cm

Kikiáltási ár: 1 200 000 Ft |
Starting Price: 3 333 €  
Becsérték: 
1 700 000 - 1 900 000 Ft |
Estimation: 4 722 - 5 278 €

Jelezve a szerkezeten | 
Mark on system: Marmet 
a Besancon
139 cm

Kikiáltási ár: 500 000 Ft |
Starting Price: 1 389 €  
Becsérték: 
700 000 - 900 000 Ft |
Estimation: 1 944 - 2 500 €

ANTIQUE ARMS AND MILITARIA



206 207FEGYVEREK

CSAPPANTYÚS VADÁSZPUSKA, CSEH | 
CZECH HUNTING RIFLE WITH PERCUSSION 
SYSTEM, 1830 

Elöltöltős, csappantyús szerkezet, diógyökér 
ágyazat, Jelezve a szerkezeten: Franz Hollitzer 
in Presnitz | Front loaded rifle with percussion 
system, walnut stock, Mark on system: Franz 
Hollitzer in Presnitz

118 cm

Kikiáltási ár: 400 000 Ft |
Starting Price: 1 111 €  
Becsérték:
500 000 - 600 000 Ft |
Estimation: 1 389 - 1 667 €

444

FRANCIA CSAPPANTYÚS DUPLACSÖVŰ 
VADÁSZPUSKA, 19. SZÁZAD (1820 KÖRÜLI), 
TUSÁN FARAGOTT FEJ | FRENCH DOUBLE-
BARRELLED RIFLE, 19TH CENTURY 
(AROUND 1820) 

Acél, ezüst tausírozással, fa | Decorated with 
silver inlays, carving wood

132 cm

Kikiáltási ár: 420 000 Ft |
Starting Price: 1 167 €  
Becsérték:
480 000 - 550 000 Ft |
Estimation: 1 333 - 1 528 €

443

NÉMET KATONAI PUSKA, 19. SZÁZAD ELEJE | 
GERMAN MILITARY RIFLE, EARLY 
19TH CENTURY 

Elöltöltős, rendszeresített, gyalogsági, 
csappantyús puska, bükkfa ágyazat, bronz 
szerelék | Front loaded, issued army rifle 
with percussion system, wood stock with 
bronze mounts

137 cm

Kikiáltási ár: 200 000 Ft |
Starting Price: 556 €  
Becsérték:
300 000 - 340 000 Ft |
Estimation: 833 - 944 €

445

KATEGORIA /                                           
CATEGORY

TÉTELSZÁM /           
LOT NUMBER 

Festmények és kortárs szobrok / 
Paintings and contemporary sculptures  1-172.

19. századi európai festőművész /    

19th century european artist 31. Járitz Józsa (1893-1986) 43. Orosz Gellért (1919-2002) 129.

Aknay János (1949-) 90., 93., 138. Jávor Piroska (1944-) 91. Orosz Gellért Balázs (1963-) 137., 171.

Almásy Aladár (1946-) 73. Josef Thoma (1828-1899) 9. Ország Lili (1926-1978) 124.

Anna Margit (1913-1991) 50., 71. K. Spányi Béla (1852-1914) 35. Ottó László (1966-) 106.

Bak Imre (1939-) 120., 136., 151. Kádár Béla (1877-1956)

2., 49., 56.,                       

57., 62., 63. Ősi Lászó (1947-) 68.

Bálint Rezső (1885-1945) 45. Kárpáti Tamás  (1949-) 82., 162. Paizs László (1935-2009) 20.

Balla Béla (1882-1965) 47. Katona Nándor (1864-1932) 11. Pauer Gyula (1941-2012) 157.

Basch Andor (1885-1944) 12., 16. Keserü Ilona (1933-) 109., 152.

Perlrott Csaba Vilmos (1880-

1955) 19.

Berkes Antal (1874-1938) 7. Kézdi Kovács Elemér (1898-1976) 46. Peterdi Gábor (1915-2001) 3.

Biczó András (1888-1957) 28. Kína/Vető János (1953-) 161. Pinczehelyi  Sándor (1946-) 112.

Birkás István (1947-2018) 102. Kmetty János (1889-1975) 44. Poll Hugó (1867-1931) 36.

Bornemisza Géza (1884-1966) 1. Kocsis Imre (1940-2015) 88., 154. Regős István (1954-) 156.

Bosznay István (1868-1944) 33. Kokas Ignác (1926-2009) 67. Reigl Judit (1923-2020) 111.

Bukta Imre (1952-) 148. Konok Tamás (1930-2020) 140. Sávolt Karolina (2010-) 131.

Czene Béla (1911-1999) 64. Kovács Attila (1938-2017) 113. Saxon Szász János (1964-) 150., 163.

Czóbel Béla (1883-1976) 42. Lakner László (1936-) 110., 135., 165. Scheiber Hugó (1873-1950)

4., 53.,    

58., 59.

Csergezán Pál (1924-1996) 26. Lantos Ferenc (1929-2014) 159. Schéner Mihály (1923-2009) 97., 155.

Csók István (1865-1961) 17. Lossonczy Tamás (1904-2009) 103., 114., 143., 170. Stanislas Stückgold (1868-1933) 87.

Deim Pál (1932-2016) 84., 95. Lukács Tibor (1960-) 128. Sugár Andor (1903-1944) 15.

Domanovszky Endre (1907-1947) 41. Mácsai István (1922-2005) 54. Swierkiewicz Róbert (1942-) 146.

drMáriás (1966-) 145. Margitay Tihamér (1859-1922) 29., 60. Szabó Tamás (1952-) 81.

Éder Gyula (1875-1945) 30. Martyn Ferenc (1899-1986) 66. Szász Lia (1928-2006) 86.

ef Zámbó István (1950-) 89., 118., 127., 149. Mattis-Teutsch Waldemar (1950-) 169. Szax Olivér (1975-) 92., 107.

Emőd Aurél (1897-1958) 65. Matzon Frigyes (1909-1986) 83. Szőke Lili (1993-) 132.

Ezüst Gy Zoltán (1963-) 78. Maurer Dóra (1937-) 133. Szőllősi Géza (1977-) 98.

F Farkas Tamás (1951-) 164. Mazzag István (1958-) 166. Szőnyi István (1894-1960) 39.

Fajó János (1937-2018) 96., 121., 123. Mednyánszky László (1852-1919) 5., 25., 32. Szurcsik József (1959-) 72.

Fehér László (1953-)

79., 99., 104.,               

117., 119., 144. Méhes László (1944-) 101. Telepy Károly (1828-1906) 8., 10.

Fényes Adolf (1867-1945) 51. Mérő István (1873-1938) 61. Timkó Nelly 37.

Földi Péter (1949-) 147. Meska (Németh Emese (1983-) 172. Tóth Menyhért (1904-1980) 55.

Frecskay Endre (1875-1919) 38. Molnár C Pál (1894-1981) 52. Újházi Péter (1940-) 100., 130.

Gadányi Jenő (1896-1960) 23. Monostori-Moller Pál (1894-1978) 125. Vadász Endre (1901-1944) 48.

Glatz Oszkár (1872-1958) 40. Munkácsy Mihály  (1844-1900) 24. Váli Dezső (1942-) 116.

Góra Orsolya (1975-) 77. Murin Vilmos (1891-1952) 14. Vaszary János (1867-1939) 27.

Gyarmathy Tihamér (1915-2005) 69., 74. Nacsa Richárd (1972-) 158. Vinkler László (1912-1980) 141.

Hencze Tamás (1938-2018) 115., 139. Nádler István (1938-)

105., 108., 122., 126.,              

142., 153., 167. Vörös Géza (1897-1957) 22.

Henczné Deák Adrienne (1890-1956) 13. Nagy Gábor (1949-) 75., 134. Wahorn András (1953-) 76.

Hortobágyi Endre (1941 - 1998) 70., 168. Nagy Oszkár (1893-1965) 34. Yaacov Agam (1928-) 94.

Huszár Imre (1899-1985) 80. Németh Miklós (1934-2012) 160. Zádor István (1882-1963) 18.

Istókovits Kálmán (1898-1990) 21. Neogrády Antal (1861-1942) 6. Zsemlye Ildikó (1969-) 85.

Műtárgyak / Works of art 173-445.

Ázsiatika / Asian art 173 - 199.

Műtárgy / Decorative art 200 - 344.

Ezüst / Silver 344 - 407.

Fegyver / Antique Arms and Militaria 408 - 445.
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RESTAURÁTOR MŰHELY
A BODÓ GALÉRIA ÉS AUKCIÓSHÁZBAN!
1055 BUDAPEST FALK MIKSA UTCA 24-26. 
HÉTFÖTŐL-PÉNTEKIG: 10:00-18:00

Több, mint 15 éves szakmai tapasztalatú 
múzeumi restaruátorok

Vállaljuk 19-20. századi olajfestmények 
teljes körű restaurálását

Magas színvonalú, gyors munkavégzés

Festmények átfogó restaurálása különböző 
hordozón (festmények konzerválása, 
tisztítása, felületi sérülések, hiányok 
pótlása, a hordozó megerősítése, vakkeret 
cseréje, állagmegóvás, tanácsadás)



A vételi nyomtatvánnyal az Ön által 
megadott összegig licitálunk az Ön 
nevében az aukción. 

VÉTELI MEGBÍZÁSSAL TELEFONONONLINE

Megnövekedett kapacitással várjuk a 
telefonon érkező megbízásokat. Jelentkezni 
a telefonos megbízásra,a telefonos 
regisztráció kitöltésével lehetséges.

2021 tavaszától a www.bodogaleria.hu -n saját online aukciós felülettel jelentkezünk. 
Licitálni lehetséges lesz tehát saját oldalunkon valamint további három platfornom a 
www.axioart.com, www.liveauctioneers.com és a www.invaluable.com weboldalán keresztül. 
A közvetítő platformokon keresztül történő részvételkor az árverési jutalék 30%, saját 
oldalunkon történő részvételkor 25%. 

SZEMÉLYES

A 4. Tavaszi Árverés zártkörű formában a hatályos jogszabályoknak megfelelően 
zajlik majd.  Licitálni elsősorban online, telefonon és vételi megbízással lehet. 
A helyszíni részvétel feltehetőleg csak létszámkorlátozással lesz engedélyezve, 
kérjük ezzel kapcsolatban érdeklődjenek az árverés előtt kollégáinknál! 

Amennyiben személyesen vesz részt az árverésen 
előzetesen kérjük regisztráljon tárcsát telefonon vagy 
e-mailen az árverést megelőző nap 17 óráig. 

AUKCIÓS VÁSÁRLÁS 

HOGYAN LEHET RÉSZT 
VENNI AZ AUKCIÓN?

A 4. Tavaszi Árverés zártkörű formában 
a hatályos jogszabályoknak megfelelően zajlik majd. 
Licitálni elsősorban online, telefonon és vételi megbízással lehet. 
A helyszíni részvétel feltehetőleg csak létszámkorlátozással lesz engedélyezve, kérjük ezzel 
kapcsolatban érdeklődjenek az árverés előtt kollégáinknál!

Az árverés időpontja: 
2021. június 7-8. 17:00 
Helyszín: BODO GALÉRIA ÉS AUKCIÓSHÁZ
1055 Budapest, Falk Miksa utca 24-26.

Töltse le a 
katalógusunkat!

Megtetszett Önnek 
valamelyik műtárgy?
 

Megtalálja benne az aukción 
résztvevő összes műtárgyat, 
amelyre licitálhat!

Kiállítás :
2021. május 28 - június 6.
minden nap 10-18 óráig 

Kézfogás mellőzése

Megfelelő távolság 
betartása

1,5 m

Maszk használata

Kézfertőtlenítés

4.

3.1. 2.
SZEMÉLYES 

MEGJELENÉS 
ESETÉN VIGYÁZUNK 

AZ ÖNÖK 
BIZTONSÁGÁRA 

ÉS BIZTOSÍTJUK AZ 
EHHEZ SZÜKSÉGES 

FELTÉTELEKET!

1.      Regisztráció 2.  Email megerősítés 3.      Keresés

8. Fizetés / szállítás6.    Belépés

5.   Bejelentkezés

Ha megkapta a licitálási 
jogot, az aukció kezdete 
előtt e-mail címével és 
jelszavával beléphet az 
oldalra.

A sikeres licitálást követően felveszik Önnel a 
kapcsolatot és kiválaszthatja a leginkább megfelelő 
fizetési formát (bankkártya, készpénz, átutalás).
 
A sikeresen megnyert tárgyak az árverést követően 
leghamarabb június 9. 10:00-tól vehetők át.

A műtárgy szállításról érdeklődjön kollégáinknál.

A Bodó Galéria és Aukciósház 
árverésének megkeresése.

Regisztráció vagy belépés 
a saját felhasználói fiókba,
az axioart.com, 
www.liveauctioneers.com 
vagy  invaluable.com oldalon.

 

4.    Jóváhagyás

Az Axioart és az Invaluable valamint 
a Liveauctioneers kettős 
jóváhagyáshoz köti a “virtuális 
aukciós terembe “ való bejutást. 
Az első lépés a sikeres regisztráció. 
A második az aukciósház 
jóváhagyása a licitben való 
részvételre.

Vendég résztvevő - Az élő aukciót követni az 
interneten keresztül bárkinek lehetősége van, nem 
szükséges regisztrálni ehhez az axioart rendszerében. 
A virtuális aukciós terembe beléphet vendégként 
("Belépés az aukciós terembe"/ "Belépés vendégként") 
és nézheti az aukciót, licitálni azonban nem tud. 

Licitáló résztvevő - Ha előzetesen bejelentkezett az adott 
aukcióra, mert licitálni kíván; és az aukciósház jóváhagyta, 
vagyis megadta az Ön számára a licitálási jogot, akkor az 
aukció kezdete előtt e-mail címével és axioart-os 
jelszavával beléphet az aukciós terembe. 
("Belépés az aukciós terembe"/ "Belépés felhasználóként"). 

7.   Részvétel

Licitáljon az Önnek 
tetsző tételekre az 
aukciós teremben.

Bejelentkezés az aukcióra 
Vendégként vagy Licitáló 
résztvevőként:

A regisztráció után, 
a jóváhagyásról emailben 
kap értesítést.

Licitáló résztvevő - Élő videóval követhető az árverés 
és online élőben lehet licitálni, ehhez regisztráció 
szükséges az oldalon és magára az aukcióra is. 
Ha regisztrált és engedélyt kapott 
az aukciósháztól az ajánlattételre, élőben licitálhat a 
következő lépések végrehajtásával: Jelentkezzen be 
fiókjába e-mail címével és jelszavával. Kattintson az 
Aukciók> Közelgő aukciók lehetőségre. 

Keresse meg azt az aukciót, amelyre licitálni szeretne, 
majd kattintson az Első lépés gombra az ajánlattevő 
konzol megnyitásához. Amikor az ajánlat gomb 
megjelenik, kattintson a gombra a licitáláshoz.

Vendég / Licitáló - axioart.com  Licitáló - invaluable.com

- liveauctioneers.com  Licitáló

Élőben lehet licitálni és nyomon követni az árverést.  
A regisztráció itt is két lépéses. 

1.      Regisztráció 2.  Email megerősítés 3.      Értesítés 5.   Sikeres licit, Fizetés, Szállítás4. Belépés és részvétel

www.bodogaleria.hu oldalán 
saját fiók regisztrálása, mellyel 
később a webshopon is 
vásárolhat. 

A regisztráció után, 
a jóváhagyásról emailben 
kap értesítést.

Az aukciót megelőző napon 
emlékeztető értesítést kap 
e-mailben az árverés 
időpontjáról. 

Belépés az aukciós felületre 
Licitálóként az árverés napján, 
és online licitálás.

Sikeres licit után az árverés végén saját fiókjában ellenőrizheti a nyertes tételeket, valamint e-mailben kap erről 
értesítést, ezután az árverési napokat követő első munkanaptól felveheti a kapcsolatot a galéria munkatársaival 
a fizetés, elszállítással kapcsolatban. 

Saját oldalon keresztül:  

Közvetítő oldalon keresztül: www.axioart.com, www.liveauctioneers.com és a www.invaluable.com

www.bodogaleria.hu



We will bid on your behalf at the auction 
up to the amount you specify with the 
registration form.

 WITH ABSENTEE BID BY PHONEONLINE

We are waiting for orders by phone with 
increased capacity. It is possible to apply 
for telephone bidding by filling in the 
telephone registration form.

In the spring of 2021, we created our own online auction site on www.bodogaleria.hu. 
Bidding will be possible on our own website as well as three more platforms 
on www.axioart.com, www.liveauctioneers.com and www.invaluable.com.  
The auction commission is 30% for participation through intermediary platforms and 25% 
for bidding on our own site.

IN PERSON 

The 4th Spring Auction will take place privately in accordance with the current 
legislation. Bidding is primarily online, by phone or through absentee bid
In person participation will probably only be allowed with a limited number of 
people, please inquire about this from our colleagues before the auction!

If you participate in the auction in person, please register your auction 
dial by phone or email the day before the auction, until 5pm.

AUCTION PURCHASE 

HOW TO PARTICIPATE 
IN THE AUCTION? 

The 4th Spring Auction will take place privately in accordance 
with the current legislation.
You may bid online, by phone or through absentee bid.
In person participation will probably only be allowed with a limited number of people, 
please inquire about this from our colleagues before the auction!

Date of the auction:
June 7-8, 2021. 5PM
Venue:  BODO GALLERY AND AUCTION HOUSE
Falk Miksa street 24-26., 1055 Budapest

Download 
our catalog! 

Do you like one 
of the artworks? 

You will find all the artworks 
in the auction that you can 
bid on!

Exhibition:
May 28 - June 6, 2021 
every day 10AM - 6PM

No handshake

Keep safe distance

1,5 m

Wear a face mask

Hand disinfection

4.

3.1. 2.
IN CASE OF 
PERSONAL 

PARTICIPATION, 
WE TAKE CARE OF 
YOUR SAFETY AND 

PROVIDE THE 
NECESSARY 

CONDITIONS.

1.     Registration 2.  Email confirmation 3.       Search

8.  Payment / delivery6.    Login

5.         Login

Once you have been given 
the permission to bid, you 
can log in to the site using 
your email address and 
password before the 
auction begins.

Followed by the successful bidding, you will be 
contacted and you can choose the appropriate form 
of payment (debit card, cash, transaction). 
 
The items that have been successfully won may be 
collected after the auction June 9, 10 am at the 
earliest.

Ask our colleagues about the delivery of the artworks.

Finding the 4th Spring 
Auction at Bodó Gallery 
and Auction House 

Register or log in to your user 
account at axioart.com, 
www.liveauctioneers.com or 
invaluable.com.

 

4.     Approval

Axioart, Invaluable and Liveauction-
eers require dual approval for access 
to the “virtual auction room”. 
The first step is successful 
registration. The second step is the 
approval of the Auction House to 
participate in the bidding.

Guest – Everybody has the opportunity to follow the 
live auction via the Internet, it is not necessary to 
register in the system of Axioart.  
You can enter the virtual auction room as a Guest 
(“Enter the auction room” / “Enter as a Guest”) and watch 
the auction but you cannot bid. 

Bidder  – If you have pre-registered for the given auction 
because you wish to bid, and the Auction House has 
approved it, i.e. given you the right to bid, you can enter 
the auction room using your email address and Axioart 
password before the auction begins 
(“Enter the auction room” / “Enter as a Bidder”).

7. Participation

Bid on the items 
you like in the 
auction room.

Login to the auction 
as a Guest or Bidder: 

After registration you will 
be notified about the 
approval by email.

Bidding participant - Once you have registered on the 
required site and for the auction itself, you can follow 
the auction with live video and bid online.
Once you have registered and received permission from 
the Auction House to bid, you can bid live by following 
these steps: Log in your account using your email address 
and password. Click on Auctions > Upcoming Auctionse. 

Find the auction you wish to bid on, then click 
on the First Step button to open the bidding panel. 
When the Bid button appears, click on it to bid.

Guest / Bidder - axioart.com Bidder - invaluable.com

- liveauctioneers.com Bidder

You can bid live and follow the auction online.
Registration here also consists of two steps.

1.     Registration 2.  Email confirmation 3.    Notification 5.   Successful bidding, Payment and Delivery4. Login and Participation

Register your user account at 
www.bodogaleria.hu, which you 
can use later when purchase at 
the webshop.

After registration you will 
be notified about the 
approval by email.

You will receive a reminder 
email the day before the 
auction about the date 
of the auction.

Login to the auction site as 
a Bidder on the day of the 
auction and bid online.

After a successful bid, you can check the Auction items in your user account at the end of the auction and you will also 
receive an e-mail notification, then, from the first working day following the auction day, you can contact the gallery staff 
regarding payment and delivery.

Participation through our own website:

Participation through intermediary platforms:  www.axioart.com, www.liveauctioneers.com and www.invaluable.com

www.bodogaleria.hu









Velünk teljes a kép!

  painting, art object, furniture
  buying 
  comission sale (private sale)
  selling at an auction
  free estimate and consultation

  festmény, műtárgy, bútor 
  készpénzes felvásárlás 
  bizományosi értékesítés
  aukciós értékesítés 
  ingyenes értékbecslés 

   és szaktanácsadás 

NYITVA TARTÁS
H-P: 10:00 – 18:00

OPENING HOURS
M-Fr: 10am – 6 pm

   + 36 1 737 2998; + 36 30 949 2838

    facebook.com/bodogaleria

   instagram.com/bodogaleriaesaukcioshaz

   info@bodogaleria.hu

   www.bodogaleria.hu
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